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Dünya zor günlerden geçiyor. Soğuk savaş dönemi sonrası güç dengesi bir tür-
lü kurulamadı. Kapitalizm bir yandan sürdürülebilirlik adına umut verici adımlar 
atmaya çalışırken diğer yandan da tüm vahşiliğini gözler önüne sermekten çe-
kinmiyor. Daha fazla güç ve paraya sahip olmak için duyulan hırs, dünyanın farklı 
coğrafyalarında savaşlara neden oluyor. Dünya teknolojik olarak büyük bir hızla 
gelişe dursun diğer yandan insani ve ahlaki değerler hızla geriye gidiyor. Bilginin 
bu denli hızlı paylaşıldığı bir dönem olmasına rağmen insanlık yaşanan olumsuz-
luklara gereken tepkiyi gösteremiyor. Her şey çok çabuk unutuluyor, gündemden 
düşüyor. Umarım insanlık sonu olmayan bu gidişin farkına kısa zaman içinde varır 
ve erdem kazanır.

Elbette ülkemiz de dünyadaki akımlardan büyük ölçüde etkileniyor. İçinde bulun-
duğumuz coğrafyadaki savaş ortamı, yaşanan terör olayları, ABD merkez bankası 
FED’in faiz artırım kararı beklentileri, sınırlı kaynaklar ve bunun sonucu olarak dış 
kaynaklara olan bağımlılık ülke ekonomimizi olumsuz yönde etkiliyor.  Bu durum, 
ticari işletmeleri kaynak kullanımında daha fazla verimliliğe odaklanmaya yönlen-
diriyor. Verimlilik adına işletmelere ve bireylere birçok avantaj sunan araç kirala-
ma endüstrisinin ülke ekonomimiz için ne denli önemli olduğu bu noktada ortaya 
çıkıyor. Faaliyetlerini sürdürmek için gerek duyduğu araçları kiralayan işletmeler 
sınırlı kaynaklarını ana faaliyetlerini geliştirmek için kullanma imkânına kavuşu-
yorlar. 

Eylül 2016 sonu verilerini içeren TOKKDER Operasyonel Kiralama Sektör Rapo-
ru’nda yer alan veriler de sektörün ülke ekonomisine olan katkısını destekler nite-
likte. Rapora göre, 2016 yılının ilk 9 ayında yaklaşık 99 bin adet yeni aracı filosuna 
katan Türkiye operasyonel kiralama sektörü filosundaki araç sayısını 306 bin 400 
adede çıkarmış.

2016 yılının ilk 9 ayında yaklaşık 7 milyar TL’lik yeni araç yatırımı yapan sektörün 
aktif büyüklüğü ise 21 milyar TL’yi aşmış.

2015 yılında yaklaşık 4 milyar TL vergi (KDV+MTV+ÖTV) ödeyen operasyonel ki-
ralama sektörü, 2016 yılının ilk 9 ayında da yaklaşık 3 milyar 244 milyon TL vergi 
(KDV+MTV+ÖTV) ödemiş.

TUİK verilerine göre, Eylül 2016 sonu itibarıyla ülkemiz yollarındaki motorlu kara 
taşıtı sayısı yaklaşık 20 milyon 801 bin. Bunun yaklaşık 11 milyon 109 bin adedi 
ise otomobil sınıfı araçlar. Bahsi geçen 11 milyon 109 bin otomobilden yaklaşık 2 
milyon 500 bin kadarının işletmeler tarafından iş amaçlı olarak kullanılmakta oldu-
ğu düşünülürse, ülkemizde operasyonel kiralama sektörü henüz bu araç parkının 
ancak yüzde 12’sine hizmet verir durumda. Gelişmiş birçok ülkede ise bu oran 
yüzde 30 ile 45 seviyelerinde. 

Araç kiralama yönteminin verimlilik adına sunduğu avantajların özellikle küçük ve 
orta ölçekli işletmeler tarafından anlaşılmasıyla sektörümüz daha da gelişecek ve 
ülke ekonomisine sağladığı katkı artarak devam edecektir. 

Bu vesile ile 2017 yılının dünya ve ülkemiz için 2016’dan çok daha iyi bir sene ol-
masını temenni ederim.

Sağlıcakla kalın. l
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FEVZİ TÜRKAY OKTAY

TOKKDER Yönetim Kurulu Başkanı

Hoş geldin 2017, güle güle 2016...

Y ılsonu klasiğidir, geçmiş yılın bir değerlendirmesini yapmak ve yeni yılla 

ilgili beklentileri gözden geçirip planlar yapmak. Yapılmalıdır da….

Plan yapmak, bütçe yapmak, değişik senaryoları düşünerek planları re-

vize etmek süreklilik adına iyi egzersizlerdir. İşimizi nasıl yaptığımızı, neleri iyi 

yapıp neleri iyi yapamadığımızı, tehditleri fırsatları değerlendirmek için iyi ant-

remanlardır aslında. 80’li yıllardaki yüksek enflasyon dönemlerinden kalma kısa 

vadeli plan yapma alışkanlıklarının da değişmesi için iyidir. 

Ancak, içinde bulunduğumuz coğrafya, atmosfer, kültür, yönetim veya adına ne 

derseniz deyin etkin ve uzun vadeli planlama yapmaya engeldir. Her an tetikte 

olmalı, kısa vadeli ani plan değişikliklerine hazır olmalısınız. Örnek mi, en son 

ÖTV değişikliği. Son 10 yılda ÖTV kaç defa arttı, kaç defa düştü sayısını unut-

tum. Bu kadar sık değişiklik öngörülebilir olmanın, uzun vadeli plan yapmanın 

en büyük düşmanı. Hem uzun vadeli, hem de kısa vadeli kiralamalarda doğru fi-

yatlama yapmak için maliyetlerinizin öngörülebilir olması, tahminlerinizin ger-

çekleşmelerden çok sapmaması lazım. Fakat içinde bulunduğumuz bu ortamda 

bu sapmalar artı veya eksi çok fazla olabiliyor. 

Umarım 2017, 2016’dan dalgalanmanın az olduğu, uzun vadeli planlamaların 

daha kolay yapılabileceği bir yıl olur.

Hepinize bu vesileyle sevdiklerinizle sağlıklı, keyifli, başarılı bir 2017 dilerim.

Sevgi ve saygılarımla,l
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TOKKDER’DEN HABERLER>>

2 015 yılında çalışmalarına başlayan 
TOKKDER çalışma komiteleri faa-
liyetlerine devam ediyor. En son 

toplantılarını Kasım ve Aralık 2016’da 

gerçekleştiren çalışma komiteleri TOKK-

DER yönetim kurulu tarafından sektörün 

ihtiyaçlarına göre belirlenen konularda 

çalışma yaparak TOKKDER yönetim ku-

ruluna öneriler sunuyor. 

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan 

TOKKDER genel koordinatörü Tolga ÖZ-

GÜL ” TOKKDER 1996 yılında kurulmuş 

güncel olarak 116 üyesi olan ülkemiz 

günlük / kısa dönem kiralama ve ope-

rasyonel kiralama endüstrilerini temsil 

eden çatı dernek konumunda. 

TOKKDER, aynı zamanda, Avrupa’da 

operasyonel kiralama ve günlük araç 

• TOKKDER’in üyelerini korumak ve ge-
liştirmek.

Üyelerimizin üst düzey yöneticilerinin 
yer aldığı 5 çalışma komitemiz bu amaç-
lar çerçevesinde çalışmalarını sürdürü-
yor. Araç kiralama endüstrisinin sağlıklı 
gelişimi için farklı düşünce ve önerilerin 
ortaya konmasının önemli olduğunu 
düşünüyorum. Bu noktada sektör tem-
silcilerinin konusunda uzman yönetici-
lerinin yer aldığı komitelerimize büyük 
iş düşüyor.

Sektörümüz büyürken, ekonomik aktivi-
te içinden aldığı pay ve yarattığı katma 
değer artacaktır. Dernek olarak yaptığı-
mız çalışmalarla tüm paydaşlarımızın 
hizmetlerimizden ve yarattığımız değer-
den memnun olacağı bir ortama ulaş-
mak en büyük hedefimiz.” dedi.

TOKKDER şemsiyesi altında çalışmaları-
nı sürdüren 5 çalışma komitesi bulunu-
yor.  Bunlar; Risk ve Düzenlemeler Ko-
mitesi (Günlük Kiralama); Risk, Hukuk 
ve Finans Komitesi (Operasyonel Kirala-
ma), Operasyon Komitesi (Operasyonel 
Kiralama), İletişim ve Tanıtım Komitesi 
ve Eğitim ve İnsan Kaynakları Komite-
si’nden oluşuyor.l

kiralama endüstrilerini temsil eden, 33 ül-

keden 45 derneğin üyesi olduğu bir fede-

rasyon olan Leaseurope’un aktif bir üyesi. 

TOKKDER olarak amacımızı 6 başlık altında 

toplayabiliriz;

• TOKKDER üyelerinin yüksek ahlaki ve pro-

fesyonel tutumunu sağlamak yolu ile müş-

terilerinin haklarını korumak,

• Sektörün ilgili devlet kurumları ile karşılıklı 

anlayışı geliştirmek adına iletişimini sağla-

mak ve artırmak,

• Üyelerinin sürdürülebilir büyümesi ve 

Türkiye ekonomisine katkısını artırmak 

için çalışmak,

• Sektörü kamu karşısında tanıtmak,

• İlişkili sektörler ile iletişimi ve işbirliklerini 

artırmak,

TOKKDER Çalışma Komiteleri 
faaliyetlerine devam ediyor
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2 002 yılından bu yana filo sektör trend-
lerini ortaya koyan ve 15 ülkeye ya-
yılan CVO araştırmasının 2016 yılı 

sonuçları TEB Arval’in desteği ile açıklan-

dı. Filo yönetimi konusundaki tek çalışma 

olan CVO Barometre, filo, araç ve mobilite 

üzerine sektörel trendleri analiz ederek filo 

sahipleri için kaynak olma görevi görüyor. 

Araştırma, aralarında İngiltere, Fransa, İtal-

ya, Portekiz, İspanya, İsviçre, Belçika, Hol-

landa gibi 14 ülkenin yanı sıra, Türkiye’deki 

filo araç kiralama sektörünün mevcut duru-

munu incelerken geleceğine de ışık tutuyor. 

PHILIPPE CHABERT

TEB Arval Genel Müdürü 

>> Filo sektörünün mevcut durumuna ve geleceğine ışık tutmak amacıyla, 
TEB Arval’in desteği ile gerçekleştirilen CVO Barometre araştırmasının 2016 
yılı sonuçları açıklandı. Araştırma, 2016 yılında orta ve büyük ölçekli kurum-
sal firmalarda operasyonel kiralamanın diğer finansman yöntemlerine göre 
daha çok tercih edildiği gösteriyor. Kurumsal araç kullanan firmaların yüzde 
62’si önümüzdeki 3 yılda filo araç sayılarını artırmayı hedefliyor. TEB Arval’in 
tahminlerine göre, trafikte bulunan 12,6 milyon aracın 2,1 milyonu şirket ara-
cı. Teknoloji kullanımı denildi mi ilk akla gelen ise elektrikli araç.

Trafikte 2 Milyonun 
Üzerinde Şirket Aracı Var

CVO Araştırmasını Destekleyen TEB Arval’in Tahminine Göre
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Araştırmayla ilgili görüşünü paylaşan TEB 
Arval Genel Müdürü Philippe CHABERT, 
şunları söyledi: “Ülke ekonomisinin en 
önemli lokomotiflerinden olan otomotiv 
sektörünü besleyen operasyonel araç kira-
lama ve filo yönetimine kurumların ilgisi 
her yıl giderek artıyor. 

Maliyetlerin düşürülmesinin giderek önem 
kazandığı günümüzde şirketlerin; operas-
yonel araç kiralama şirketlerinden alacağı 
profesyonel destek,  idari ve finansal açıdan 
elde edeceği tasarruf çok önemli. Alanında 
yapılan tek çalışma olan ve TEB Arval’in 
desteğiyle gerçekleştirilen CVO Barometre, 
otomotiv ve bununla bağlantılı birçok sek-
töre filo yönetimi ve sektörün geleceği ile 
ilgili çok değerli bilgiler sunuyor.”  

Trafikteki binek ve ticari araç sayısı 2020 
yılında tahminen 15,7 milyonu bulacak, Bu 
araçların 2,6 şirket aracı olacak

TEB Arval tarafından yapılan çalışmalar tra-
fikteki toplam binek ve hafif ticari araç sayı-
sının 2016 yılı sonunda tahminen 12,6 mil-
yonu bulacağını gösteriyor. Filo yani şirket 
aracı sayısı ise, tahminlere göre 2,1 milyon 
adet olacak. 2020 yılına gelindiğinde ise, 
tahminen 15,7 milyon olan toplam binek ve 
hafif ticari araç rakamının 2,6 milyonu şirket 
aracı olacak. 

3 yıl içinde kurumsal araç filolarında artış 

bekleniyor

CVO Barometre araştırmasına katılan ku-

rumsal araç kullanan firmaların yüzde 62’si-

nin önümüzdeki 3 yıl içerisinde filolarındaki 

araç sayısını artırmayı hedeflediklerini orta-

ya koyuyor.

Dizel kullanımı Türkiye’de artıyor, 

Avrupa’da düşüyor

Rapora göre, araştırmaya katılan firmaların 

filolarında bulunan araçların yüzde 76’sı 

dizel. Bu oranın 5 yıl içerisinde yüzde 81’e 
çıkacağı düşünülüyor. Avrupa’da ise bu 
oran günümüzde yüzde 82 iken, 5 yıl sonra 
oranın yüzde 79’a düşeceği öngörülüyor. 
Türkiye’de dizel araçların çok daha fazla ter-
cih edilir olmasının en önemli nedeni olarak 
maliyet avantajı gösteriliyor.

Avrupa’da hibrit, Türkiye’de elektrikli 
otomobiller gözde

Araştırmaya katılan filo yöneticilerine hangi 
teknolojileri kullandıkları ya da 3 yıl içinde 
kullanmaya başlayacakları sorulduğunda, 
yüzde 20’lik oranla elektrikli yakıt pili / hid-
rojen ve elektrikli araç kullandıklarını belir-
tiyorlar. Durum Avrupa’da oldukça farklı. 
Avrupa’da araştırmaya katılan firmaların 
yüzde 60’ının ilk tercihinin hibrit araç tekno-
lojisinden yana olduğu gözlemleniyor. 

TEB Arval tarafından yapılan çalışmalar trafikteki toplam bi-
nek ve hafif ticari araç sayısının 2016 yılı sonunda tahminen 
12,6 milyonu bulacağını gösteriyor. Filo yani şirket aracı sa-
yısı ise, tahminlere göre 2,1 milyon adet olacak. 2020 yılına 
gelindiğinde ise, tahminen 15,7 milyon olan toplam binek ve 
hafif ticari araç rakamının 2,6 milyonu şirket aracı olacak. 

Gelecek 3 yılda en popüler yöntem 
operasyonel kiralama olacak. 
Araştırmaya katılan firmaların 
yüzde 78’i operasyonel kiralama 
yöntemini tercih edeceğini 
düşünürken, taşıt kredisi 
kullanmayı planlayanlar yüzde 58, 
peşin satın alımı tercih edecekler 
ise yüzde 54 oranında. 
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Şirket araçlarının nasıl finanse edildiğinin de araştırıldığı CVO 
Barometre’de araştırmaya katılan firmalarda yüzde 45’i peşin 
satın alımı, yüzde 31’i operasyonel kiralamayı, yüzde 19’u ta-
şıt kredisini, yüzde 5’i ise finansal kiralamayı tercih ediyor. 
Özellikle orta ölçekte filoya sahip firmalarda peşin satın alım 
oranı yüzde 67’ye kadar çıkıyor. 

Operasyonel kiralama gelecek 3 yılın 
finansman yöntemi

Şirket araçlarının nasıl finanse edildiğinin 
de araştırıldığı CVO Barometre’de araştır-
maya katılan firmalarda yüzde 45’i peşin sa-
tın alımı, yüzde 31’i operasyonel kiralama-
yı, yüzde 19’u taşıt kredisini, yüzde 5’i ise 
finansal kiralamayı tercih ediyor. Özellikle 
orta ölçekte filoya sahip firmalarda peşin 
satın alım oranı yüzde 67’ye kadar çıkıyor. 
Büyük ölçekteki  firmalarda ise gözde yön-
tem yüzde 45’le operasyonel kiralama. 

Gelecek 3 yılda en popüler yöntem operas-
yonel kiralama olacak. Araştırmaya katılan 
firmaların yüzde 78’i operasyonel kiralama 
yöntemini tercih edeceğini düşünürken, 
taşıt kredisi kullanmayı planlayanlar yüzde 
58, peşin satın alımı tercih edecekler ise 
yüzde 54 oranında. 

Şirketler araçlarını takip ediyor

Araştırma, her 10 şirketten 9’unun filoları 
için araç takip sistemi kullandığını ortaya 

koyuyor. Bunu öncelikle araçları takip etme 

amaçlı, daha sonra ise, yetkisiz kullanımla-

rı izleme, yakıt tüketimini azaltma, sürücü 

güvenliğini geliştirme, bakım maliyetlerini 

azaltma, teknik verileri izleme ve sürücü 

davranışlarını izleme amacıyla kullanıyor-

lar. Filo yöneticileri için yapılan akıllı telefon 

uygulamalarını ise, kullanışlı bulmalarının 

yanı sıra, bu uygulamaların sürücülere za-

man kazandırdığını ve sürücülerin kullanım 

alışkanlıklarını etkiyebileceğini düşünüyor-

lar. 

Filo yöneticileri en çok araç verilerine uzak-
tan erişim imkanı sağlayan, sürücü davra-
nışlarını raporlayan ya da her ikisini birlikte 
yapan uygulamalara ilgi duyuyorlar. 

Güvenlik artırıcı opsiyon denilince acil fren 
sistemi akla geliyor

Araştırmaya katılan filo yöneticilerine hangi 
güvenlik artırıcı opsiyonu gerekli buldukla-
rı sorulduğunda, hem binek, hem de hafif 
ticari araca sahip firmalar öncelikli olarak 
otonom acil fren sistemini işaret ediyorlar. 
Binek araca sahip firmalar acil fren siste-
minden sonra sırasıyla adaptif hız sabitle-
yici (ACC), adaptif ışık kontrolü, gece görüş 
sistemi ve şerit değiştirme uyarısını gerekli 
bulurken, hafif ticari araç sahipleri sırasıy-
la adaptif hız sabitleyici (ACC), adaptif ışık 
kontrolü, şerit değiştirme uyarısı ve gece 
görüş sistemini gerekli görüyorlar. 

İnsansız araçların güvenlik problemini 
çözeceği düşünülüyor

TÜİK Karayolları Trafik Kazaları İstatistikleri 
2015 raporuna göre trafik kazalarının en bü-
yük nedeni olarak sürücü hataları gösterili-
yor (yüzde 89.3). Sürücü hatalarını yayalar 
(yüzde 8.8), yol (0.91) ve araç (0.55) izliyor. 
Filo sahiplerinin yüzde 88’i insansız araçla-
rın güvenlik sorununu çözeceğini düşünü-
yor. l

CVO Barometre araştırmasına 
katılan kurumsal araç kullanan 
firmaların yüzde 62’sinin 
önümüzdeki 3 yıl içerisinde 
filolarındaki araç sayısını artırmayı 
hedeflediklerini ortaya koyuyor.
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Günlük kiralama firmaları 

gerek dönemsel gerek yıl 
boyu hizmetleri ile otomotiv 
sektörünün ayrılmaz bir 
parçası.

ÇÖZÜMÜN BİR PARÇASIYIZ
Ford Otosan olarak bu yüksek 

enerji, sermaye ve adetler 
gerektiren çözümün bir parçası 
olmak için esnek ve dinamik bir 
yapısal yaklaşım içerisindeyiz.

Operasyonel kiralama firmalarına 

sunduğunuz hizmetlerden bahseder 

misiniz? 

N ihai kullanıcılara birçok avantajlı hiz-
met sunan operasyonel kiralama fir-
maları otomotiv sektörünün olmazsa 

olmazı ve değerleri ülkemizde her geçen 

gün daha iyi anlaşılıyor; bunu da yıllar içeri-

sinde toplam satışlar içerisindeki artan pay-

ları ile rahatlıkla gözlemleyebiliyoruz. Buna 

binaen Ford Otosan olarak biz de müşteri-

lerimizin ihtiyaçları doğrultusunda kendi-

lerine en uygun çözümler sunarak hizmet 

etmek arzusundayız.

 Günlük kiralama firmalarına yaklaşımınız 
hakkında bilgi alabilir miyiz? Sunduğunuz 
hizmetlerden bahseder misiniz? 

Çok çeşitli müşteri ihtiyaçlarına hızlı, pratik 
ve anlık çözümler sunabilen günlük kirala-
ma firmaları gerek dönemsel gerek yıl boyu 
hizmetleri ile otomotiv sektörünün ayrılmaz 
bir parçası. Biz de bu yüksek enerji, serma-
ye ve adetler gerektiren çözümün bir parça-
sı olmak için esnek ve dinamik bir yapısal 
yaklaşım içerisindeyiz.

Günlük kiralama şirketlerinin beklentilerini 
marka olarak karşılayabiliyor musunuz?

Zamanlamanın ve uygun maliyetin en 
önemli faktörler arasında yer aldığı günlük 

Operasyonel kiralama şirketlerinin 

beklentilerini marka olarak karşılayabiliyor 

musunuz?

Uzun süreli, karşılıklı güvene dayalı pozitif 

ilişkiler kurarak müşteri beklentilerini her 

anlamda azami bir şekilde karşılamaya ça-

lışmak birincil hedefimiz. Bunun için hızlı ve 

zamanında araç temin ve teslimatı; kaliteli, 

ekonomik ve teknolojik anlamda üstün ge-

niş bir ürün yelpazesi ile nihai müşterilere 

en uygun çözümleri birlikte sunmak; yurt 

geneline yayılan yaygın bir bayi yapılanma-

sı ve deneyimli kadrolarla doğru teşhis ve 

hızlı çözüm üretmek yararlandırmaya çalış-

tığımız hizmetlerden bazılarıdır.

“Ford Otosan, 
satış ve satış 
sonrasını bir 
bütün olarak 
görüyor”

MURAT EREM

Türkiye Satış Direktörü

Ford Otomotiv Sanayi A.Ş.
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özel  faydalar sunarak ikinci elde de en fazla 
tercih edilen marka olmayı hedeflemekte-
yiz.

Ford İkinci El olarak sloganımız olan “Tek 
Elden Her Hizmet” doğrultusunda, yetkili 
satıcılarımızın çatısı altında müşterileri-
mizin güvenilir, hızlı ve kolay bir şekilde 
ikinci el aracıyla buluşmasını sağlamak 
için gerekli tüm hizmetleri müşterilerimize 
sunmaktayız. Ford İkinci el markamıza ve 
ürünlerimizin ikinci el değerlerine katkı sağ-
lamak için yaptığımız tüm yatırımlar, bizi 
tercih eden perakende ve filo müşterileri-
mizin araç değişim dönemlerinde hak ettiği 
piyasa değerleri ile araçlarını değiştirme-
lerine ve yeniden Ford’u tercih etmelerine 
olanak sağlamaktadır.

Satış sonrası hizmetlerde operasyonel 
kiralama şirketlerine ne gibi avantajlar 
sağlıyorsunuz?  

Ford Otosan olarak, satış ve satış sonrasını 
bir bütün olarak görüyor, operasyonel kira-
lama şirketlerine buna uygun teklifler su-
nuyoruz. Satış sonrasında sunulan indirim,  
kampanyalar ve sadakate bağlı teşviklere 
ek, özel müşteri takibi, arızalanan ve hasar-
lanan araçlara ücretsiz çekici hizmeti gibi 
müşterilerimize özel hizmetler veriyoruz.l

kiralama operasyonlarında nihai müşterile-
rin güvenle ve sorunsuzca kullanabileceği 
ürünlerimizle beklentileri azami bir şekilde 
karşılamayı hedefliyoruz.

Operasyonel ve günlük kiralama 
şirketlerinden beklentileriniz nelerdir? 

Beklentilerimiz daha çok uzun vadeli kar-
şılıklı çıkarları gözeterek ortak çözümler 
üretilebilmesi ve nihai müşteriler nezdinde 
mükemmel müşteri memnuniyeti yaratmak 
üzerinedir.

Otomobillerin ikinci el satış fiyatları 
operasyonel kiralama şirketleri için büyük 
önem taşıyor? Markanızın ikinci el araç 
politikaları hakkında bilgi verebilir misiniz? 

Ford olarak operasyonel ve günlük kirala-
ma şirketleri için ikinci araç değerlerinin 
finansal modellemelerindeki önemini dik-
kate alarak ürün fiyatlandırma stratejileri-
mizi bunu destekleyecek şekilde yönetmeye 
gayret ediyoruz. Ford İkinci El operasyonları 
olarak ana stratejimiz Ford’un ikinci el de-
ğerlerini artırmak ve yeni araç satışlarımızı 
desteklemektir. Bu strateji doğrultusunda 
bayilerimizde satılan Ford 2. El araçlarda 
“Sıfır faizli kredi” desteği, uzatılmış garan-
ti, ekspertiz raporu, servis kampanyaları ve 
yol yardım vb. hizmetler ile müşterilerimize 

Uzun süreli, karşılıklı 

güvene dayalı pozitif 

ilişkiler kurarak müşteri 

beklentilerini her 

anlamda azami bir şekilde 

karşılamaya çalışmak 

birincil hedefimiz 
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“Hedefimiz;
İstikrarlı büyüme, 

kaliteli ve 
ekonomik hizmet 

vermek”

Enterprise Türkiye Yönetici Ortağı

ÖZARSLAN TANGÜN

Firmanızdan ve sunduğu hizmetlerden bah-

seder misiniz?

Y es Oto olarak 1990 yılında günlük 
araç kiralama ihtiyacına cevap ver-
mek üzere yola çıktık. Bünyemizde şu 

an üç global marka lisansı yer almaktadır. 

1997 yılında National Car Rental, 2004 yılın-

da Alamo ve 2014 yılında ise dünya’nın en 

büyük araç kiralama şirketi olan Enterprise 

Rent – A – Car lisansı ile hizmet sunmaya 

başladık. Bugün Enterprise Rent – A – Car 

markası lisansı ile 27 ilde 51 ofiste hizmet 

veriyoruz. Kasım ayı itibari ile yeni açılacak 

ofislerimizle beraber bu sayı 54’e ulaşacak. 

Öncelikli hedefimiz hizmet noktalarımızı ar-

tırarak Türkiye’de hava yolu hizmetinin ol-

duğu her lokasyon da yenilikçi ve müşteri 

odaklı hizmet vermek.

Enterprise 85 ülkede 9 bin noktada, 93 bin 

çalışanı ve 1.9 milyon araç sayısı ile dünya-

da araç kiralama sektörünün en büyük şir-

keti olmakla beraber geçen seneki cirosu 20 

milyar dolardır ve yılda 1.500.000 adet araç 

satın almaktadır. Bu da Türkiye’de satılan 

araç sayısının yaklaşık iki katına denk gel-

mektedir. Enterprise 2012 yılında Avrupa da 
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sadece 3 ülkede hizmet verirken bugün Av-

rupa pazarında 39 ülkede hizmet vermekte-

dir. Filo büyüklüğü bakımından Avrupa’da 

ikinci sıraya yerleşmiştir.

Enterprise Türkiye olarak, geçen iki yıllık 

sürede her yıl sektörümüzden 3-4 kat daha 

fazla büyüyerek yolumuza devam ettik. Bu 

sürede hem bilgi işlem alt yapımızı hem de 

insan kaynağımızı güçlendirdik. Yurt dışı ci-

romuzda çok ciddi bir artış var. Globalden 

gelen bu kiralama talepleri ile Türkiye’ye 

döviz girişini artırdığımız için memnunuz.

Hedefimiz, istikrarlı büyümeye devam edip, 

kaliteli ve ekonomik hizmet vermek. Bu 

doğrultuda ekip olarak efektif kampanya-

lar, sektörle bütünleşik marka işbirlikleri ve 

yenilikçi hizmetlerle müşterilerimize hem 

günlük hem de uzun dönem araç kiralama-

da farklı bir deneyim yaşatmaktayız. Bu yak-

laşımımızın da Türkiye’deki bilinirliğimizi ve 

tercih edilişimizi her geçen gün arttırdığını 

görmekteyiz.

Müşterilerinizden beklentileriniz nelerdir? 
Keyifli bir günlük kiralama tecrübesi yaşa-
mak için müşterilerin nelere dikkat etmesi 
gerekir?

Araç kiralama hizmeti ülkemizde devlet 

eliyle belirlenen standartlara tabi olmadı-

ğı için, müşterilerin tercihlerini kurumsal 

şirket yapısıyla hizmet veren araç kiralama 

firmalarından yana kullanmaları gerektiğine 

inanıyoruz.

Kaliteli ve güvenli bir hizmet alabilmeleri 

için kiralama yapacakları firmaları önceden 

araştırmalarını, ihtiyaçları doğrultusunda 

araç tercih etmelerini, kaskosuz, kazalı ve 

bakımı yapılmamış araçları kabul etmeme-

lerini, bunlarla birlikte araç kiralamadan 

önce mutlaka rezervasyon yapmalarını öne-

ririz.

Günlük kiralama şirketi tercih ederken 

müşterilerin dikkat etmesi gereken konular 

hangileridir? TOKKDER üyesi bir firmadan 

günlük kiralama yapmanın avantajları ne-

lerdir?

Sektörde gerekli denetleyici mekanizmanın 

eksikliği; müşteri memnuniyeti ve yolculuk 

güvenliği konularındaki hayati önem taşı-

yan itinayı, araç kiralama yapan şirketlerin 

vicdanına ve aracı kiralayan müşterinin 

kararına bırakıyor. Araç kiralama hizmeti 

almak isteyen müşterilerin, fiyat odaklı ka-

Araç kiralama hizmeti almak isteyen müşterilerin, fiyat odaklı 
kararlar yerine belirli bir güvenlik ve memnuniyet standardı-
nın sağlandığına emin oldukları kurumsal araç kiralama mar-
kalarını tercih etmelerini öneririz.

Gerek rekabet şartları ve 
gerekse etkin filo yönetimi 

sonucu araç kiralama hizmeti 
tüketiciler açısından daha 

erişilebilir bir hizmet haline geldi.
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rarlar yerine belirli bir güvenlik ve memnu-
niyet standardının sağlandığına emin ol-
dukları kurumsal araç kiralama markalarını 
tercih etmelerini öneririz.

TOKKDER üyesi araç kiralama şirketlerinin 
bu kapsamda kendilerini sürekli geliştire-
rek en iyi hizmeti sunmayı amaçladıklarını 
belirtmek isterim. Bu nedenle müşteriler, 
TOKKDER üyesi bir firmadan, araç kiralama 
hizmeti alarak, güvenli ve konforlu bir gün-
lük kiralama tecrübesi yaşayabilirler.

Günlük kiralama Türkiye’de pahalı mıdır?

Türkiye’de geçmiş yıllara bakıldığında araç 
kiralama işlemi uzun ve yorucu prosedür-
lerle gergin bir süreci kapsayan ve yüksek 
maliyetlerle de ulaşılması zor bir hizmet 
olarak görülüyordu. Ancak özellikle son yıl-
larda bu hizmet Avrupa ve Amerika seviye-
siyle rekabet eder düzeye ulaştı. 

Ayrıca gerek rekabet şartları ve gerekse et-
kin filo yönetimi sonucu araç kiralama hiz-
meti daha erişilebilir bir hizmet haline geldi. 
Bununla birlikte marka işbirlikleri kampan-
yaları, pazarlama odaklı çalışmalar çerçeve-
sinde değerlendirildiğinden, müşteriler bu 
kampanyalarla daha ekonomik araç kirala-
ma fırsatı yakalıyorlar.

Günlük kiralama ülkemizde sizce daha da 
yaygınlaşacak mı? Günlük kiralamanın yay-

gınlaşması için gerekli olan unsurlar sizce 
nelerdir?

Günlük kiralama talepleri, ülke genelindeki 
ekonomik hareketlilikle önemli bir paralellik 
gösteriyor. Araç kiralamada kişi başı harca-
malar ülkemizde Avrupa ortalamasının yüz-
de 10’u seviyesinde.  Gelişen ve genişleyen 
ekonomi daha fazla seyahati tetikliyor ve 
günlük kiralama taleplerinin pazarda buna 
bağlı olarak arttığını görmekteyiz.

Benzer şekilde tüm dünyada olduğu gibi 
birbirini tamamlayan iki hizmet olan araç 
kiralama ve havayolu işletmeciliği konu-
sunda havayolu şirketlerinin çoğalması, 
havayolu ile ulaşımın yaygınlaşması ve 

ucuzlaması turizm sektörünün büyümesi, 

günlük kiralama hacmini artırıyor.

Kısacası, günlük araç kiralama potansiyeli-

nin artması, havayolu ve turizm sektörü ge-

lişimine, otomotiv sektörüne yönelik olan 

vergilerin ve kredi faizlerinin düşmesine ve 

yasal altyapıdaki iyileştirmelere bağlıdır. Bu 

anlamda da biz Türkiye’den ve sektörün ge-

lişeceğinden eminiz. Bu yüzden de yatırım-

larımıza devam ediyoruz.

Otomotiv markaları ve bayileri, bankalar ve 

devlet kurumlarından ayrı ayrı beklentileri-

niz nelerdir?

Sektörümüzün en temel sorunlarından biri 

Avrupa’ya ve Amerika’ya oranla ülkemizde 

otomotive uygulanan ağır vergi yükü. Bu 

kapsamda uygulanan vergiler en başta ma-

liyetleri artırdığından dolayı sektörün büyü-

me hızını yavaşlatıyor.

Benzer şekilde kredi şartlarının ağır olması 

ve maliyetlerin yüksekliği sektörün büyü-

mesini etkileyen diğer etmenler arasında 

yer alıyor. Özellikle bankaların yıllık araç 

satın alma oranı yüksek olan kiralama sek-

törüne özel planlar geliştirmeleri ile bu ko-

nuda sektöre katkı sağlayacaktır.

Bununla birlikte devlet eli ile belirlenmiş dü-

zenleyici veya denetleyici bir yönetmeliğin 

olmayışı sektörün standardizasyona ulaş-

masını engelliyor ve kiralama yapan birey-

ler için aslında hayati önem taşıyan hizmet 

kalitesini etkiliyor. Araç kiralama şirketleri-

nin işleten sıfatıyla aldıkları sorumluluklar, 

sektör üzerinde özellikle amacına uygun 

kullanılmamış veya cezaya maruz kalmış ki-

ralamalarda ağır yük getirmektedir.l

Günlük kiralama talepleri, ülke genelindeki ekonomik hare-
ketlilikle önemli bir paralellik gösteriyor. Araç kiralamada kişi 
başı harcamalar ülkemizde Avrupa ortalamasının yüzde 10’u 
seviyesinde.  
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Binek Otomobillerde
Yeni ÖTV Düzenlemesi

HAKAN GÜZELOĞLU

KPMG Türkiye

Vergi, Şirket Ortağı

2 5.11.2016 tarihli Resmi Gazete’de ya-
yımlanarak yürürlüğe giren 2016/9542 
sayılı karar ile otomotiv sektöründe 

bugüne kadar sadece aracın motor silindir 
hacmini dikkate alan Özel Tüketim Vergisi 
(ÖTV) sistemi, 25.11.2016 tarihinden itiba-
ren silindir hacminin yanında fiyatı da dik-
kate alacak şekilde değiştirilmiştir.

2016/9542 sayılı kararın 3. maddesinde; 
4760 sayılı Kanun’a ekli (II) sayılı listedeki 
“87.03” GTİP numaralı mallardan “Diğer-
leri” satırı altında yer alan malların (binek 
otomobilleri ve esas itibariyle insan taşın-
masına mahsus araçlar) vergi oranları yan 
sayfadaki Tablo 1’deki gibi belirlenmiştir.

Yeni düzenlemeye göre, yukarıdaki şekilde 
belirlenen ÖTV oranları, otomobilin ÖTV 
matrahına göre yandaki Tablo 2’deki şekliy-
le dikkate alınacaktır.

Tablolarda yer aldığı üzere, yeni düzenle-
meler ile ÖTV oranları sadece genel oran 
olarak artmakla kalmayıp, fiyat bazlı ÖTV 
uygulamasına da geçilmiştir. Buna göre 
bundan sonraki uygulamalarda binek oto-

mobillerde ÖTV oranı için hem silindir 
hacmi, hem de araç değeri önemli kriterler 
olacaktır.

Yine tablolara bakıldığında, fiyatlar yüksel-
dikçe ÖTV oranlarının da artmakta olduğu 
gözlemlenmektedir. Konuyu bir örnekle so-
mutlaştırmak gerekirse;

Motor silindir hacmi 1600 cm3’ü geçmeyip; 
net fiyatı 75.000 TL olan bir otomobilin satın 
alınması esnasında oluşacak maliyetlerin 
düzenleme öncesi ve sonrasında oluşacak 
tutarlarına yan sayfadaki Tablo 3’de yer ve-
rilmiştir.

Tablodan da görülebileceği üzere, düzen-
leme öncesinde hesaplanan ÖTV tutarı, 
33.750 TL iken; düzenleme sonrasında ÖTV 
tutarı, 45.000 TL’ye çıkmaktadır. 

Diğer yandan, yürürlüğe giren olan ÖTV 
oranlarındaki bu önemli değişiklik, sadece 
ÖTV’deki artışı değil KDV matrahında yara-
tacağı artış etkisiyle artan KDV’yi de berabe-
rinde getirecektir. Yine örneğimiz üzerinden 
gittiğimizde  düzenleme öncesinde ÖTV’nin 

KDV’si 6.075 TL iken, yeni düzenleme son-
rasında 8.100 TL’ye yükselmektedir.  

Basit örneğimiz özelinde, toplam maliyet 
artışına bakıldığında, maliyet artışı 13.275 
TL olarak gerçekleşmekte bu da binek oto-
mobillerde yaklaşık % 10 oranında bir mali-
yet artışı anlamına gelmektedir. Söz konusu 
artış tutarı, KOBİ’ler olarak nitelendirdiğimiz 
küçük ve orta ölçekli işletmelerin katlanaca-
ğı maliyetler bakımından önemli bir maliyet 
artışı olarak değerlendirilebilir. 

Otomotiv fiyatlarının yeni düzenlemeden 
maliyetlerin artışı şeklinde etkileneceğini 

ÖTV artışı, önümüzdeki dönemde filo kiralama maliyetlerine 
de yavaş yavaş yansıyacaksa da bu artış, tüketiciler tarafın-
dan aracın satın alınması halinde yüklenilecek olan ÖTV artı-
şına göre, aylık taksit tutarlarında çok daha küçük oranlarda 
hissedilecektir
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söyleyebiliriz. Bu noktada, vergi mükellef-

lerinin artan ÖTV maliyetlerinden kaçınmak 

için binek otomobil satın almak yerine filo 

kiralama şirketlerinden kiralama alternatifi 

ile binek otomobil kiralamaları en uygun 

çözüm olarak karşımıza çıkmaktadır. Bi-

nek otomobil satın alınırken, yüzde 45-160 

arasında değişen oranlarda ÖTV ile ayrıca 

ÖTV’nin de yüzde 18 oranında KDV’si öden-

mek zorunda iken söz konusu binek oto-

mobilin kiralanması halinde hem ana para 

şirketlerin kasasında kalacağı gibi hem de 

bahse konu indirekt vergi artışlarından filo 

kiralama alternatifi ile en makul seviyede 

etkilenecektir.  

ÖTV artışı, önümüzdeki dönemde filo kira-

lama maliyetlerine de yavaş yavaş yansıya-

caksa da bu artış, tüketiciler tarafından ara-

cın satın alınması halinde yüklenilecek olan 

ÖTV artışına göre, aylık taksit tutarlarında 

çok daha küçük oranlarda hissedilecektir.    

Yukarıda yer verdiğimiz açıklamalarımız 

çerçevesinde yüklenilen ÖTV ve KDV mali-

yeti yanında kiralanan araca ilişkin yapılan 

trafik ve kasko gibi sigorta poliçesi bedelle-

rinin de artan döviz fiyatlarından etkilenme-

si ile binek oto maliyetlerinin önümüzdeki 

dönemde artması kaçınılmazdır. Bu neden-

le, faaliyetlerinde binek otomobil ihtiyacı 

bulunan şirketlerin filo kiralama alternatifi-

ne geçmelerinin en avantajlı seçenek oldu-

ğunu söyleyebiliriz. l

TABLO 1

Mal İsmi Eski Vergi Oranı (%) Yeni Vergi Oranı (%)

Diğerleri  

Motor silindir hacmi 1600 cm3'ü geçmeyenler 45 60

Motor silindir hacmi 1600 cm3'ü geçen fakat 2000 cm3'ü geçmeyenler  

Elektrik motoru da olanlardan elektrik motor gücü 50 KW'ı geçip motor silindir 
hacmi 1800 cm3'ü geçmeyenler

45 60

Diğerleri 90 110

Motor silindir hacmi 2000 cm3'ü geçenler  

Elektrik motoru da olanlardan elektrik motor gücü 100 KW'ı geçip motor silindir 
hacmi 2500 cm3'ü geçmeyenler

90 110

Diğerleri 145 160

TABLO 2

Mal İsmi        Vergi Oranı (%)

Motor silindir hacmi 1600 cm3'ü geçmeyip;  

-ÖTV matrahı 40.000 TL'yi aşmayanlar için 45

-ÖTV matrahı 40.000 TL'yi aşıp, 70.000 TL'yi aşmayanlar için 50

-ÖTV matrahı 70.000 TL'yi aşanlar için 60

Motor silindir hacmi 1600 cm3'ü geçen fakat 2000 cm3'ü geçmeyenlerden;

-ÖTV matrahı 100.000 TL'yi aşmayanlar için 100

-ÖTV matrahı 100.000 TL'yi aşanlar için 110

Elektrik motoru da olanlardan elektrik motor gücü 50 KW'ı geçip motor silindir hacmi 1800 cm3'ü geçmeyenlerden;

-ÖTV matrahı 50.000 TL'yi aşmayanlar için 45

-ÖTV matrahı 50.000 TL'yi aşıp, 80.000 TL'yi aşmayanlar için 50

-ÖTV matrahı 80.000 TL'yi aşmayanlar için 60

Motor silindir hacmi 2000 cm3'ü geçenler

Elektrik motoru da olanlardan elektrik motor gücü 100 KW'ı geçip motor silindir hacmi
2000 cm3 ila 2500 cm3 arasından olanlardan ÖTV matrahı 100.000 TL'yi aşmayanlar için

100

Elektrik motoru da olanlardan elektrik motor gücü 100 KW'ı geçip motor silindir hacmi 2500 cm3'ü geçmeyenler 110

Diğerleri 160

TABLO 3

 Düzenleme Öncesi Düzenleme Sonrası

Net Fiyat 75.000,00 75.000,00

KDV 13.500,00 13.500,00

ÖTV oranı 45% 60%

ÖTV 33.750,00 45.000,00

ÖTV'nin KDV'si 6.075,00 8.100,00

Toplam 128.325,00 141.600,00
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“Tüm kiralama 
sürecini yöneterek 
maksimum fayda 
sağlıyoruz”

500’den fazla 
tedarikçimiz 

ile yaptığımız 
tüm işbirliği ve 

süreçlerimizi 
tedarikçi yönetimi 
platformumuzdan 

yönetmekteyiz. 

Güneydoğu Avrupa Bölge Direktörü

ALD Automotive Türkiye CEO'su ve

SHANE DOWLING

Firmanızdan ve sunmuş olduğunuz hiz-

metlerden bahseder misiniz?

A LD Automotive Türkiye’deki ope-
rasyonel kiralama ve filo yöne-
timi faaliyetlerine 2005 yılında 

yerel bir firmanın yüzde 51 hissesini 

alarak başladı. 2008 yılına geldiğimizde 

ise şirketin tüm hisselerine sahip ola-

rak sektördeki yoluna bu şekilde devam 

etme kararı aldı. Yabancı sermayeli bir fir-
ma olarak en önemli farkımız operasyonel 
kiralama sektöründe global anlamda var 
olan bilgi, deneyim, profesyonel altyapı 
ve kadrolarımız ile risk yönetimi modelleri 
oluşturarak, müşterimize araç filo yönetim-
de tasarruf ve verimlilik sağlamaktır. 

Operasyonel kiralama başlığı altında mev-
cut olan; tescil teslimat, bakım-onarım, si-

gorta, hasar yönetimi, müşteri hizmetleri,  

7/24 Yol yardım, yedek araç, adresten- ad-

rese hizmeti,  HGS/OGS, trafik para cezaları 

yönetimi ve ikinci el araç satışı gibi, bütün 

hizmetleri müşterilerimize sunmaktayız.

Bakım ve hasar yönetimi hizmetlerinde sa-

dece yetkili servisler ile çalışan pazardaki 

çok az sayıdaki firmadan biriyiz. Ayrıca yük-

sek teminatlı sigorta koruma poliçelerimiz 

ile bu yaklaşımı destekliyoruz. Araçların 

lastik değişimlerini, yıllık dönemler içinde 

doğru tedarik ve planlanma yaparak yine 

güvenli sürüş ve yakıt tasarrufu sağlayacak 

şekilde yönetiyoruz. 500’den fazla tedarikçi-
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miz ile yaptığımız tüm işbirliği ve süreçle-
rimizi tedarikçi yönetimi platformumuzdan 
yönetmekteyiz. Bu süreç yönetimimiz, müş-
terimize daha avantajlı fiyatlar ile nitelikli 
hizmet sunmamızı sağlıyor.

Müşterilerimiz online raporlama aracımız 
My ALD ile filolarındaki her araç için ihtiyaç 
duyabilecekleri her bilgiye ulaşabiliyorlar 
ve filoları ile ilgili detaylı raporlar alabiliyor-

lar. Bunun yanısıra, trafik para cezalarını ve 

HGS/OGS geçişlerini de yine web sitemiz 

üzerinden online takip edip, rapor alabili-

yorlar.

Özetle toplam maliyet optimizasyonu, etkin 

risk yönetimi ve güçlü tedarikçi yönetimi 

ile tüm kiralama sürecini yöneterek maksi-

mum hizmet sağlıyoruz.

Müşterilerinizden beklentileriniz neler-
dir? Sağlıklı ve verimli bir operasyonel 
kiralama tecrübesi yaşamak için müşte-
rilerin nelere dikkat etmesi gerekir?

Sektörde çok sayıda operasyonel kirala-
ma ve filo yönetimi hizmeti sunan firma 
bulunmaktadır. Her firma pazarlama 
stratejileri çerçevesinde fiyat avantajı 
ve çeşitli hizmetler sunmaktadır. Müş-
terilerin bütçeleri ve ihtiyaçları doğrul-
tusunda en iyi hizmeti alabilmeleri için 
kapsamlı bir araştırma yapması gerek-
mektedir. Sadece fiyat avantajını değer-
lendirerek araç kiralama yapmak çoğu 
zaman olumsuz sonuçlar doğurmakta-
dır. 

ALD Automotive olarak müşterilerimizin 
verimli bir operasyonel kiralama süreci 
yaşayabilmesi amacı ile, kiralama sü-
recinin başlangıcından sonuna kadar 
‘Profesyonel Danışmanlık Hizmeti’ ver-
mekteyiz. Kiralama süreci öncesinde 
müşterilerimizin ihtiyaçları doğrultu-
sunda, doğru filo stratejisi oluşturma-
larına yardımcı oluyoruz.  İhtiyaçlarına 
uygun doğru kiralama stratejisi ile sü-
rece başlayan müşterilerimize, kiralama 
süresi boyunca mevcut filoları için TCO 
(Toplam Sahip Olma Maliyeti) analizi 
yapıyor, verimliliği artıracak önerilerde 
bulunuyoruz. Müşterimiz tarafında de-
ğişen koşullara göre proaktif davranıp, 
gerektiğinde kontrat modifikasyonu ya-
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pıyor, kontrat sonunda ortaya çıkabilecek 
memnuniyetsizliği ortadan kaldırıyoruz.  
Kira süresi sonunda  araç iadesinde, müşte-
ri hatasından kaynaklı olup kontrat sonunda 
müşteriye yansıtılacak hasarlar konusunda 
müşterimizi kontrat başlangıcında bilgilen-
diriyoruz. Teslim ettiğimiz her aracın içeri-
sinde bulundurduğumuz, Araç İade Kılavu-
zu’nda bu hasarları tek tek resimli örnekler 
ile gösteriyoruz ki müşterilerimiz kira süresi 
boyunca araçlarını bu bilinçle kullansın ve 
kira süresi sonunda hasar yansıtması ile il-
gili herhangi bir memnuniyetsizlik yaşama-
sınlar.

Bütün bu danışmanlık hizmetlerinin yanısı-
ra kontrat süresi boyunca alacakları operas-
yonel hizmetlerin  kalite analizini de yapma-
larını öneriyoruz. Kontrat süresi boyunca 
karşılaşacakları sorunların çözülme hızı ve 
biçimi, kesintisiz mobilite yaşanması adına 
çok mühimdir.

Özetle, müşterilerimize önerimiz, verimli ve 
konforlu bir operasyonel kiralama süreci 
deneyimleyebilmek için filo kiralama teda-
rikçisi seçerken, fiyat avantajının yanısıra 
hizmet kalitesi odaklı değerlendirme yap-
malarıdır.

Hangi firmalar operasyonel kiralama yönte-
mini tercih ediyor? 

Günümüzde büyük ve küçük tüm işletme-
ler satış, pazarlama ve lojistik gibi fonksi-
yonları için binek araçlara ihtiyaç duyuyor. 

Şirketler için bu araçların yönetimi, finansal 

ve operasyonel olarak birçok yükü berabe-

rinde getirirken, herhangi bir operasyonel 

problem durumunda da, iş kaybı yaratıyor. 

Bu noktada, operasyonel filo kiralama hiz-

meti şirketler için önemli bir seçenek ola-

rak öne çıkıyor. Operasyonel filo kiralama 

sayesinde araçlarla ilgili tüm riskler bu hiz-

meti veren şirketler tarafından yönetiliyor. 

Böylece iş yükü ve maliyet de azalıyor. Bu 

avantajların çok uluslu ve büyük şirketlere 

ek olarak küçük ve orta ölçekli işletmeler 

(KOBİ) tarafından da keşfedilmesi sektörün 

pazar hacmini de artırıyor.  

Filo yönetimi konusunda neler düşünüyor-

sunuz? Firma olarak bu tür bir hizmetiniz 

var mıdır?

Mevcut filosu olan şirketler için, filo yöneti-
mi  karmaşık bir iş olarak görülmekle birlikte 
aynı zamanda finansal olarak da ek bütçeler 
doğuran durumlara yol açabiliyor. Bu yüz-
den, kendi filosunu sorunsuz yönetmek is-
teyen firmalar, filo yönetimi hizmeti almayı 
tercih ediyor. ALD Automotive olarak Türki-
ye pazarına girdiğimiz günden beri bu hiz-
meti kurumlara sunuyoruz. Bu sistemin filo 
ile ilgili tüm hizmetleri tek bir tedarikçiden 
alma, zaman ve kaynak tasarrufu sağlama, 
maliyet öngörme ve filonun profesyonel bir 
ekip tarafından yönetilmesi gibi avantajları 
var. Türkiye, operasyonel araç kiralama ve 
filo yönetimi alanında tercih edilme oranı 
olarak Avrupa’nın gerisinde olmakla birlik-
te potansiyeli güçlü bir ülke. Önümüzdeki 
birkaç yılda özellikle KOBİ’lerin desteği ile 
Avrupa’daki rakamları yakalayabileceğimizi 
düşünüyorum.

Otomotiv markaları ve bayileri, bankalar ve 
devlet kurumlarından ayrı ayrı beklentileri-
niz nelerdir?

Sektörel bir değerlendirme yapacak olur-
sak, öncelikli beklentimiz, pazarın gelişimi-
ne destek sağlamak amacıyla ülkemizde 
operasyonel kiralama hizmetiyle ilgili ya-
sal tanımlamaların oluşturulması  ve fiyat 
rekabeti ile hizmet kalitesinin güvence al-
tına alınmasıdır. Bir diğer beklentimiz de, 
sektördeki operasyonel kiralama firmaları-
nın belirli standartlar çerçevesinde hizmet 
verebilmeleri için, Yetki Belgesi şartının 
koyulmasıdır. Bunun yanısıra, Ticari Araç 
Kiralaması  ile ilgili yasal kısıtlamanın kal-
dırılması sektörün büyümesine çok olumlu 
etki edecektir.l

Operasyonel filo kiralama sayesinde araçlarla ilgili tüm risk-
ler bu hizmeti veren şirketler tarafından yönetiliyor. Böylece 
iş yükü ve maliyet de azalıyor. Bu avantajların çok uluslu ve 
büyük şirketlere ek olarak KOBİ’ler tarafından da keşfedilme-
si sektörün pazar hacmini de artırıyor. 
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TOKKDER 
OPERASYONEL 
KİRALAMA 
SEKTÖR 
RAPORU 

2015 yılında yaklaşık 4 milyar TL vergi (KDV+MT-
V+ÖTV) ödeyen operasyonel kiralama sektörü, 
2016 yılının ilk 9 ayında da yaklaşık 3 milyar 244 
milyon TL vergi (KDV+MTV+ÖTV) ödeyerek ülke 
ekonomisine önemli katkı sağladı. 3MİLYAR

244 MİLYON TL

Kiralama sektörü
2016 yılının ilk 9 ayında da yaklaşık 
3 milyar 244 milyon TL vergi ödedi.

99BİN
ADET

2016 yılının ilk 9 ayında 
Türkiye’de satılan yeni 

otomobillerin yüzde 20,2’si olan 
yaklaşık 99 bin adet yeni aracı 

filosuna kattı. 

21 Mİ
LY

AR
 TL

SEKTÖRÜN AKTİF 
BÜYÜKLÜĞÜ

SEKTÖRÜN ÖDEDİĞİ
VERGİ

SEKTÖRÜN ARAÇ
ALIM ADEDİ
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gili görüşlerini paylaşan TOKKDER genel 
koordinatörü Tolga ÖZGÜL “TUİK veri-
lerine göre, Eylül 2016 sonu itibarıyla ül-
kemiz yollarındaki motorlu kara taşıtı 
sayısı yaklaşık 20 milyon 801 bin. Bunun 
yaklaşık 11 milyon 109 bin adedi ise oto-
mobil. Bu 11 milyon 109 bin otomobil-
den 2 milyon 500 bin kadarının şirketler 
ve işletmeler tarafından iş amaçlı olarak 
kullanılmakta olduğu düşünülürse, ope-
rasyonel kiralama sektörü henüz bu araç 
parkının ancak % 12’sine hizmet verir 
durumda. Gelişmiş ülkelerde bu oran % 
30-45 arasında değişmekte.” dedi.

Türk Lirası’nın USD ve Euro karşısındaki 
değer kaybı, ülkemizin içinde bulunduğu 
coğrafyadaki savaş ortamı, ABD merkez 
bankası FED’in faiz artırımı beklentileri 
gibi faktörlerin ülkemizin büyüme hızını 
önümüzdeki dönemde olumsuz yönde 
etkileyeceğini belirten Tolga ÖZGÜL 
“Para piyasalarında yaşanması muhte-
mel sıkışıklık kaynakları verimli kullan-
mayı her ölçekte işletme için bir zorun-
luluk haline getirecek. İşte bu noktada, 
işletmelere ve bireylere verimlilik adına 
sunduğu avantajlar nedeniyle operasyo-
nel kiralama yöntemi tercih unsuru ola-
caktır.” şeklinde konuştu. l

T OKKDER’in, bağımsız araştırma şirke-
ti TNS Global işbirliği ile yürütmekte 
olduğu pazar araştırmasının 2016 yılı 

3. Çeyrek sonu sonuçlarını içeren “TOKK-

DER Operasyonel Kiralama Sektör Raporu” 

yayınlandı.

Türkiye yeni otomobil satışlarının 2015 yılı-

nın aynı dönemine göre %2,3 oranında azal-

dığı (Kaynak: ODD) 2016 yılının ilk 9 ayın-

da Türkiye operasyonel kiralama sektörü, 

Türkiye’de satılan yeni otomobillerin yüzde 

20,2’si olan yaklaşık 99 bin adet yeni aracı 

filosuna kattı. 2016 yılının ilk 9 ayında 2015 

yılı sonuna göre yüzde 10,5 büyüme kayde-

den sektörün filosundaki araç sayısı 306 bin 

400 adede ulaştı.

2016 yılının ilk 9 ayında yaklaşık 7 milyar 

TL’lik yeni araç yatırımı yapan Türkiye ope-

rasyonel kiralama sektörünün aktif büyüklü-

ğü ise 21 milyar TL’yi aştı.

2015 yılında yaklaşık 4 milyar TL vergi (KD-

V+MTV+ÖTV) ödeyen operasyonel kira-

lama sektörü, 2016 yılının ilk 9 ayında da 

yaklaşık 3 milyar 244 milyon TL vergi (KD-

V+MTV+ÖTV) ödeyerek ülke ekonomisine 

önemli katkı sağladı.

Türkiye operasyonel kiralama sektörü ile il-

2016 yılının ilk 9 ayında 
yaklaşık 7 milyar TL’lik 

yeni araç yatırımı yapan 
Türkiye operasyonel 

kiralama sektörünün aktif 
büyüklüğü ise 21 milyar 

TL’yi aştı.

Katılımcı ve Sektör Tahminleri
2016 3. Çeyrek Sonu

Katılımcılar

Araç Adedi

Alınan Araç Adedi

Satılan Araç Adedi (II. El)

Müşteri Adedi

Alınan Araç Tutarı (TL)

Ödenen Vergiler (TL)
(KDV+MTV+ÖTV) 

Aktif Toplamı (TL)

Sektör Tahmini

306.380

98.910

69.755

52.862

6.999.485.285

3.243.555.578

21.055.324.224

235.559

75.726

53.299

40.643

5.359.340.057

2.482.642.035

16.188.299.232
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Sektör Araç Parkı Gelişim Tahmini
Yıl Bazında

Sektör Araç Parkı Gelişim Tahmini
Çeyrekler Bazında

2009 2014
4. Çeyrek

2010 2015
1. Çeyrek

2011 2015
2. Çeyrek

2012 2015
3. Çeyrek

2013 2015
4. Çeyrek

2014 2016
1. Çeyrek

2015 2016
2. Çeyrek

2016
3. Çeyrek

2016
3. Çeyrek

105.000 236.900117.500 236.700142.000 250.000170.000 266.000207.00 277.200236.900 276.400277.200 293.800306.400 306.400

0 0

50.000 50.000

100.000 100.000

150.000 150.000

200.000 200.000

250.000 250.000

300.000 300.000

350.000 350.000

%11,9

%-0,1

%20,9

%5,6

%19,7

%6,5

%21,9

%4,0

%14,3

%-0,3%10,5
%4,3

%17,0

%6,3

Renault %30,7’lik payı ile Türkiye operasyonel 
kiralama sektörünün araç parkında en çok ter-
cih edilen marka olmayı sürdürürken, %14,8 
ile VW, %10,9 ile Ford, %8,6 ile Fiat takipçisi 
oldular.

Sektörün araç parkının yarısından fazlası (%51,3) 
C segment araçlardan oluşurken, B segment araç-
lar %28,8, D segment araçlar ise %12,6 pay aldı.
Sektörün araç parkının %95,1’i dizel araçlardan 
oluşurken, manuel vites araçlar %54,3 pay aldılar.

Büyüme Oranları / Karşılaştırmalı Değerlendirme

-%30

-%20

-%10

%0

%10

%20

%30

%40

%50

%11,9

%20,9
%19,7

% 21,9

% 14,3
% 17,0 %15

%9,2 %8,5
%2,2

% 4,0
% 3,0

%4,0

%37,8

%16,4

%-6,3

% 19,5

% -11,6

% 23,5

-2,3

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016
3. Çeyrek

Operasyonel 
Kiralama

Türkiye

Binek 
Otomobil 
Satışları

*2016 3.Çeyrek 
Türkiye büyüme 
oranı henüz 
açıklanmamıştır.

2016 yılının ilk 9 ayında 2015 yılı sonuna göre yüzde 10,5 
büyüme kaydeden sektörün filosundaki araç sayısı

306 bin 400 adede ulaştı.

306BİN
400 ADET
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Sektör Araç Parkı / Marka Bazlı Dağılım
2016 3.Çeyrek

Renault VW Ford Fiat Audi Citroen Opel Peugeot Diğer

%30,7

%14,8

%10,9
%8,6

%4,7 %4,7 %3,8 %3,4

%18,3

0
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%10
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%20

%25

%30

%35

Sektör Araç Özellikleri / Araç Segmentleri
2016 3.Çeyrek

0
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%40

%50

%60

C B D E-F 
(SUV)

LCV

%51,3

%28,8

%12,6

%3,0%4,3

Sektör Araç Özellikleri / Yakıt Tipi
2016 3.Çeyrek

Sektör Araç Özellikleri / Şanzıman Tipi
2016 3.Çeyrek

Dizel ManuelBenzin Otomotik

%95,1

%54,3

%4,7

%45,7

%62,0

%42,8
%38,0

%57,2
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Sektör Gelişimi – Yıl Bazında
Araç Alım Tutarı / Milyon TL
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Sektör Gelişimi – Yıl Bazında
Araç Alım Adedi

Sektörün Ortalama Birim
Araç Alım Bedeli / Milyon TL
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Türk Hukuku'nda 
Denkleştirme 
İstemi Hakkında 
Düzenlemeler

D enkleştirme istemi ana hatlarıyla 
acentelik sözleşmesinin1  sona er-
mesi halinde acente lehine ortaya 

çıkan bir hukuki haktır. 6762 sayılı Eski Türk 

Ticaret Kanunu’nda öngörülmeyen denk-

leştirme istemi, 2012 yılında 6102 sayılı 

Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) yürürlüğe 

girmesiyle kanunda düzenlenmeyen ama 

doktrin ve Yargıtay tarafından savunulan 

bir istem statüsünde olmaktan kurtulmuş 

ve TTK Madde 122’de düzenlenerek kanuni 

bir dayanağa kavuşmuştur. Bu sayede tica-

ret hukuku çerçevesinde acentelere sağla-

nan haklar özellikle AB düzenlemeleri, İsviç-

re ve Alman ticaret hukukları ile paralel bir 

hale getirilmiştir. 

Denkleştirme isteminin hukuki niteliği hak-

kında doktrinde çeşitli görüşler bulunmak-

tadır ancak baskın görüşe göre bu istem 

hakkaniyete dayanan bir karşılıktır. Nitekim, 

bu istemin hukuki altyapısına bakıldığında 

müvekkilin acentenin emeği ile biriktirdiği 

müşteri kitlesinden faydalanması nede-

niyle elde edeceği menfaatlere bir karşılık 

getirmek olduğu fark edilmektedir. Hukuki 

terminoloji ve niteliğine yönelik tartışmalar 

bir yana bırakılacak olursa, denkleştirme 

istemi için uygulamada genellikle “portföy 

tazminatı, müşteri tazminatı” gibi terimler 

kullanılmaktadır.

Müvekkilin acente ile olan ilişkisi sürekli-

lik gösteren ve dolayısıyla sürekli bir borç 

ilişkisi doğuran bir sözleşmeden kaynaklan-

maktadır. Acente faaliyet gösterirken mü-

vekkili için iktisadi değer taşıyan belirli bir 

müşteri çevresi yaratır veya var olan müşte-

riler ile olan ilişkileri kuvvetlendirir. Acente-

lik sözleşmesinin sona ermesi durumunda 

ise, acente emeği ile yarattığı müşteri kitle-

sinden kazanç elde etmeye devam edeme-

yecek, oysa müvekkil oluşmuş olan bu müş-

teri kitlesini korumaya devam edecektir. Bu 

nedenle ayrıca acentenin müşteri kitlesini 

oluştururken sarf ettiği emek de gerekli 

karşılığı bulamamış olacaktır. Hakkaniyet 

esasını zedeleyen bu husus acenteye öde-

nen denkleştirme bedeli ile giderilmektedir. 

Ancak acentenin denkleştirme istemi tale-

binde bulunabilmesi için TTK kapsamında 

belirli koşulların yerine gelmiş olması ge-

rekmektedir. Bu koşullar TTK Madde 122’de 

düzenlenmektedir. 

TTK kapsamında belirlenen koşullara iliş-

kin ayrım şu şekilde yapılabilir: (i) acentelik 

sözleşmesinin sona ermesi; (ii) müvekkilin 

acentenin bulduğu yeni müşteriler saye-

sinde sözleşme ilişkisinin sona ermesinden 

>> Denkleştirme isteminin hukuki niteliği hakkında doktrinde çeşitli görüşler bulunmaktadır ancak 
baskın görüşe göre bu istem hakkaniyete dayanan bir karşılıktır. Nitekim, bu istemin hukuki alt-
yapısına bakıldığında müvekkilin acentenin emeği ile biriktirdiği müşteri kitlesinden faydalanması 
nedeniyle elde edeceği menfaatlere bir karşılık getirmek olduğu fark edilmektedir. 

Av. DUYGU TURGUT

Esin Avukatlık Ortaklığı
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sonra da önemli menfaatler elde etmesi; 
(iii) acentenin ücret kaybına uğraması; ve 
(iv) denkleştirme ödenmesinin hakkaniyete 
uygun düşmesi.

Yukarıda da belirtildiği üzere ilk koşul, denk-
leştirme isteminin ileri sürülebilmesi için 
taraflar arasındaki acentelik ilişkisinin sona 
ermiş olmasıdır. Ancak, acentenin müvek-
kile yüklenemeyecek bir sebepten dolayı 
sözleşmeyi sona erdirmesi veya müvekkilin 
haklı sebebe dayanarak sözleşmeyi sona 
erdirmesi hallerinde denkleştirme istemin-
de bulunulamayacaktır. Hakkaniyet esasına 
dayalı denkleştirme istemi açısından bu dü-
zenleme oldukça makuldür.

Acentenin faaliyetleri sonucunda müvekki-
le doğrudan veya dolaylı olarak bağlanan 
müvekkiller kazandırmış olması da denk-
leştirme isteminin diğer bir koşuludur. 
Yargıtay ve doktrinde savunulduğu üzere 
kanunun lafzı geniş yorumlanmalı ve “yeni 
müşteri” tanımı mevcut müşterilerle olan 
ilişkilerin genişletilmesi durumunda da uy-
gulanmalıdır. Ayrıca müvekkil, kazandığı bu 
müşteriler sayesinde önemli menfaat elde 
ediyor olmalıdır. Her ne kadar TTK bu koşu-
lu “önemli ölçüde menfaat” olarak sınırla-
mış olsa da baskın olarak savunulan görüş 
uyarınca müvekkilin menfaat sağlamaya 
devam etmesi hatta menfaat sağlama ihti-
malinin bulunması dahi bu koşulun gerçek-
leşmiş sayılması için yeterli olmalıdır.

Üçüncü koşul olarak belirtilen acentenin 
ücret kaybına uğraması hususunda açık-
lanması gereken nokta “ücret kaybı” ile 
kast edilenin acentelik sözleşmesi süresince 

veya sözleşmeye bağlı olarak kazanılan üc-
retlerin kaybı olmadığıdır. Bu ücretler TTK 
Madde 121 uyarınca tazminat olarak başka 
bir kapsamda zaten değerlendirilmektedir. 
Oysa bu madde hükmünde değinilen zarar 
terimi, acentenin yeni müşterilerle sözleş-
me yapamamasından ötürü mahrum kala-
cağı zarara tekabül etmektedir.

Denkleştirme isteminin hakkaniyete uygun 
düşmesine ilişkin koşulun gerçekleşip ger-
çekleşmediği ise her somut olay bazında 
ayrıca değerlendirilmelidir. Bu kapsamda 
özellikle acentenin faaliyetleri sonucu mü-
vekkilin markasına, ürün veya hizmetlerine 
ilişkin yaptığı katkılar ele alınır ve bu değer-
lere ilişkin katkıları değerlendirilir. 

Denkleştirme istemine ilişkin hesaplamanın 
sınırı ise yine TTK Madde 122’de ana hat-
larıyla belirtilmiştir. Buna göre; ödenecek 
tutar en fazla acentenin son beş yılki orta-
lama komisyon ya da diğer ödemelerinin 

ortalamasına tekabül etmelidir. Bu bedel 
hesaplanırken öncelikle müvekkilin menfaa-
ti daha sonra da acentenin kaybı hesaplanır 
ve diğer somut veriler ile birlikte elde edilen 
sonuç hakimin hakkaniyet bazında yapacağı 
takdir ile bir sonuca ulaştırılır.

Pratikte sözleşmenin sonlanması duru-
munda denkleştirme bedeli ödeme yüküm-
lülüğüne tabi olmaktan kaçmak amacıyla 
acentelik sözleşmelerine sözleşmenin son-
lanması halinde acentenin denkleştirme 
bedeli isteme hakkından feragat ettiği yö-
nünde maddeler koyulmaktadır. Ancak; TTK 
açık bir şekilde denkleştirme isteminden ile-
riye dönük bir feragatin mümkün olmadığı-
nı hükme bağlamıştır. Bu nedenle acentelik 
kapsamında denkleştirme bedelinden fera-
gate ilişkin yapılan anlaşmalar bu hükümler 
acentenin aleyhine olduğu ölçüde geçersiz 
olacaktır.

Son olarak belirtilmelidir ki TTK kapsamın-
da acenteliğe ilişkin hükümler arasında 
düzenlenen denkleştirme istemine ilişkin 
TTK Madde 122, TTK 122(5) uyarınca denk-
leştirme istemine ilişkin düzenlemeler hak-
kaniyete aykırı düşmedikçe, tek satıcılık ile 
benzeri diğer tekel hakkı veren sürekli söz-
leşme ilişkilerinin sona ermesi hâlinde de 
uygulanır. Bu nedenle ticari vekil, distribü-
törlük, komisyoncu veya franchise gibi söz-
leşmesel ilişkilerde münhasırlık bulunması 
halinde bu kişiler de denkleştirme istemin-
de bulunabileceklerdir.l

1TTK Madde 122(5) uyarınca denkleştirme 
istemi hükmü hakkaniyete aykırı düşmedikçe, 
tek satıcılık ile benzeri diğer tekel hakkı veren 
sürekli sözleşme ilişkilerinin sona ermesi 
hâlinde de uygulanır.

TTK açık bir şekilde denkleştirme isteminden ileriye dönük bir 
feragatin mümkün olmadığını hükme bağlamıştır. Bu nedenle 
acentelik kapsamında denkleştirme bedelinden feragate iliş-
kin yapılan anlaşmalar bu hükümler acentenin aleyhine oldu-
ğu ölçüde geçersiz olacaktır.
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Firmanızdan ve faaliyetlerinden bahseder 
misiniz?   

Ö ncelikle yapmış olduğumuz iş olan is-
tatistiksel veri analizi nedir, onu açık-
lamamız kendimizi ifade açısından 

doğru bir adım olacaktır.

Günümüzde küreselleşme, ekonomik, po-
litik, teknolojik ve entelektüel alanlarda 
kapsamlı bir dönüşümü içeren süreç olarak 
ifade ediliyor. Küreselleşme hareketinde 
ekonomik, kültürel ve politik alanlarda çok 
sayıda faktör eş zamanlı olarak gerçekleşi-
yor. Önceleri sanayi toplumu olarak ifade 

edilen uluslararası ekonomik gelişmeler, 
artık bilgi gücüne dayalı çalışmalarla top-
lumlara yeni vizyonlar açıyor. Kullanıcı 
ihtiyaçları da bu paralelde artıyor ve farklı-
laşıyor. Karar alma sürecinde kaliteli, gün-
cel, güvenilir istatistiklere ihtiyaç her geçen 
gün artıyor. Bir ülkenin gelişmesine yöne-
lik doğru politikaların belirlenmesi için en 
önemli unsurlardan biri, doğru ve zamanlı 
bilgiye sahip olmak. Bilimsel metotlarla 
elde edilmiş güvenilir istatistikler olmaksı-
zın doğru kararlar alınması, kısa veya uzun 
vadeli planlar yapılması düşünülemez. Son 
yıllarda yaşanan küresel ekonomik krizler,-

karar alma süreçlerinde daha güncel, güve-

nilir ve doğru bilgiye ihtiyaç duyulduğunu 

gösteriyor. Bunun gerçekleştirilmesine de 

istatistiksel veri analizi deniyor.

EBS Danışmanlık (EBS Analiz Otomotiv Yö-

netim Danışmanlığı San. Ve Tic. A.Ş.) 22 

yıllık otomotiv sektör tecrübesi ile, bu alan-

da Türkiye gerçekleşen otomotiv pazarının 

analizlerini yapmaktadır. 2016 yılı başı itiba-

riyle Türkiye Rekabet Kurumu’ndan almış 

olduğumuz muafiyet belgesiyle, güvenilir 

ve en doğru istatistik verileri analiz ederek 

sektörün hizmetine sunmaktayız.

Karar alma 
sürecinde kaliteli, 
güncel, güvenilir 
istatistiklere ihtiyaç 
her geçen gün 
artıyor. 

EBS Danışmanlık

Genel Müdürü

EROL ŞAHİN

“Veri analizi 
şirketlerin 
vizyonunun 
oluşmasına 
katkıda bulunur”
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Bu bağlamda çalışmalarımızda sıfır araç pa-

zarı ve ikinci el araç pazarında Türkiye’nin 

tüm il ve ilçelerinde gerçekleşen tescilleri  

marka, model, model yılı, segment detayla-

rı ile geriye dönük en ince detaylarına kadar 

gözler önüne seriyoruz.

Rakiplerin de tüm detaylarının görüldüğü 

çalışmalarımızda, bu sayede hangi ilçede 

hangi marka ve model kullanıcı tarafından 

tercih ediliyor, hangi marka araç ikinci elde 

talep ediliyor, o ilçe de hangi markadan, kaç 

model araç var görülebiliyor. Sadece satış 

kanadını değil araç parkı detayları ile de, 

servislerin potansiyelinin bilgisini de ver-

miş oluyoruz.

Çalışmalarımız ve programlarımız kapalı 

devre üyelik sistemi ile çalışan veri alanı-

mızda sunulmaktadır.

Programlarımızın ana kullanıcıları distribü-

tör firmalar,operasyonel kiralama firmaları, 

bankalar ve otomotiv bayi teşkilatlarından 

oluşturmaktadır.

Firmamız ayrıca 2015 yılından beri Otomo-

tiv Yetkili Satıcıları Derneği ile çözüm ortak-

lığı yapmaktadır.

Operasyonel kiralama ve günlük 

kiralama firmalarına ne gibi hizmetler 

sunuyorsunuz? Bu hizmetlerinizin 

sağladığı faydalardan bahsedir misiniz?        

Operasyonel kiralama firmaları yakın ça-
lışma içerisinde olduğumuz sektörün en 
önemli aktörlerinden. 

TOKKDER 2016 Kiralama Sektör Raporuna 
göre kiralama firmalarının araç parkı 300 
bin adet civarında görünüyor. Bu araçların 
her yıl yüzde 30 kadarı kiralama dönemini 
tamamlayarak ikinci el olarak satılmakta.

 Bilgi çağı olarak sıkça zikredilen yüzyılımız-
da  geleceğin şimdikinden çok daha farklı 
olacağını düşünen yöneticiler, sunulan hiz-
metlerde verimliliğin artmasını sağlamak 
için konularıyla ilgili mevcut bilgilere sahip 
olmak ve bunları uygulamaya geçirmek 
zorundadırlar. Zira geçmişten gelen birçok 
şeyin mevcut yapısı itibariyle geleceğe taşı-
namayacağı açıktır. Bu yüzden  insanlık için 
yapılan tüm hizmetlerde olduğu gibi oto-
motiv alanında da eski yöntemlerin  yerini 
çağdaş uygulamalara bırakacağı muhakkak-
tır.  

Bu bağlamda veri ve nihai neticesi ‘bilimsel 
bilginin’ günümüzde modern işletmelerin 
yönetimi açısından ne kadar önemli oldu-
ğunu biliyorsunuz.

Bu anlamda istatiksel veri eğer kullanılabi-
lirse çok değerlidir. Verinin analizi muha-
keme gerektirir ve şirketlerin vizyonunun 
oluşmasına yardımcı olur.

Firmanın burada hedefi, şehir şehir yeni 
araç satışlarını ikinci el araç satışlarıyla har-
manlayıp doğru otomobillere yatırım yapıp, 

3 yıl sonra geri dönen araçları doğru şehir-

lerde satıp araç başı gelirini  artırmak veya 

3 yıl sonraki 2.el riskini minimuma indirmek 

olmalıdır. Doğal olarak veriyi müşterisini 

doğru araca yönlendirmek için kullanmakta 

ayrıca önemlidir.

Kiralama firmaları açısından artık karlılığın 

en önemli dönemeci işte bu noktada başlı-

yor.

Programlarımızda sunduğumuz 81 ilin ilçe-

lerinde oluşan, marka ve model yılları ba-

zındaki ikinci el pazarı detayları, sıfır araç 

pazarı ile harmanlandığında, en doğru ve 

karlı araç satılacak pazarlar bulunabilmekte.

Günlük ve operasyonel kiralama firmaları 

ile çalışma ortamı yakalayabilmek için 

neler yapıyorsunuz?

Öncelikle size teşekkür etmek isteriz ki, sek-

törün tüm firmalarına  sizin vesileniz ile ula-

şacak olmaktan dolayı çok mutluyuz.

Hali hazırda sektörün büyük firmalarının 

önemli bir kısmı ile çalışmaktayız. Diğer fir-

malarımızla da görüşmelerimiz sürmekte. 

Kiralama firmaları ile yapılan çalışmalar ve 

sektörün mevcuttaki gelişimi üzerine sık sık 

bir araya gelmeye çalışıyoruz. Pazarın en 

doğru şekilde analizini yaparak firmaları-

mıza fayda sağlamak için gayret ediyoruz. 

Detaylar üzerine görüşmek isteyen firmala-

rımız bize info@otomotivanaliz.com e-pos-

ta adresinden ulaşabilirler.l

Programlarımızda 
sunduğumuz 81 ilin ilçelerinde 
oluşan, marka ve model yılları 
bazındaki ikinci el pazarı 
detayları, sıfır araç pazarı 
ile harmanlandığında, en 
doğru ve karlı araç satılacak 
pazarlar bulunabilmekte.
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ACTECON

R ekabet hukukçuları ve iktisatçılara 
‘inovasyon’ dediğiniz zaman akla 
gelen ilk ve en genel geçer klişe ‘adil 

bir rekabet ortamından yenilikçi ürünlerin 
çıktığı’dır. Bu sanki çok otomatik bir süreç 
gibi beynimize kazınmıştır. Ancak gerçek-
ler göstermektedir ki inovasyon için birçok 
faktörün de birlikte bulunması gerekliliğidir. 
Bunu fark edecek yetkinliğe sahip olmaya 
başladıktan sonra inovasyon olgusu üzerin-
de etkisi olan çeşitli faktörleri daha dikkatle 
incelemeye başladım. 

Her şeyden önce sağlıklı bir inovasyon or-
tamı için devlet politikalarının öncü rol oy-
naması gerektiği aşikar. Bunu sadece ar-ge 
desteği veya teknopark kurulması olarak 
değerlendirmemek lazım. İnovasyonun 
devlet politikası haline gelmesi ve sanayi 
dokusu içerisine zerk edilmesi gerekir. Öncü 
alanlarda patent sayısının artırılması hedef-
lerinin gerçekçi olarak belirlenmesi lazım. İş 
dünyası, girişimci ve üniversiteler arasın-
daki işbirliğinin oyun kurucusu olacak alt-
yapıların kurgulanması lazım. Konunun bir 
diğer paydaşı ise iş dünyası. İş dünyası ve 
inovasyon dediğimizde illa ‘start-up’ olarak 
nitelendirilen yapılar değil, teknoloji yoğun 
endüstrilerdeki ürün ve süreç zenginleştir-
meleri ve alınan patent sayısının artırılması 
akla gelmelidir. Elbette konunun bir diğer 
dinamiği de, günümüz teknolojisi doğrul-
tusunda, bireysel girişimciler ve ‘dot.com’ 
dünyası. İnovasyon’un bence dördüncü di-
namiği de ‘sosyal boyut’. Bu başlık altında 
da sosyal inovasyon ve toplumsal yaralara 

Bilimde ilerleme ve rekabet bir topluluğu diğerinden daha 
zengin kılabilir. Kılıyor da. Ancak unutmamak gerekir ki, 
henüz daha uzun süre bu gezegende yaşayacağız. Yani 

resmin tamamına baktığımızda aslında bu yarışın Dünya’nın
 geleceğini de dizayn ettiğini unutmamak gerekiyor. 

DR. M. FEVZİ TOKSOY

Actecon

İnovasyonu her 
yönüyle anlamak
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İNOVASYON VE DEVLET POLİTİKALARI
Mouneer AGBARIYA İsrail Ticaret Ataşesi  İsrail nasıl başardı?

Faith İLKUS Mindbridge Partners Türkiye ve inovasyon 
macerası

İNOVASYON VE KURUMSAL HAYAT
Prof. Dr. Ali GÖKTAN OTAM YK Başkanı ve 

Genel Koordinatörü
İnovasyon ve otomotiv 
endüstrisinin geleceği

Erkan KAFADAR Borusan Holding İcra 
Kurulu Üyesi

Bir holding inovatif 
olabilir mi?

Av. Bahadır BALKI ACTECON - Ortak Rekabetten inovasyon 
doğar…

Tayfun ZAMAN Etik ve İtibar Derneği 
Genel Koordinatörü

İnovasyon ve kurumsal 
etik 

İNOVASYON VE SERBEST GİRİŞİM
Melih ÖDEMİŞ Yemeksepeti.com 

kurucu ortaklarından/ 
Galata Business Angels

Başarılı bir girişim için 
nasıl bir ortam gerekir?

Cenker ŞİŞMAN CEYD-A Android 
Uygulamasının sahibi

CEYD-A, Siri’ye rakip bir 
asistan…

Serhat AYAN İletişim ve Teknoloji 
Gazetecisi

Girişim macerasında 
PR’ın önemi

İNOVASYON VE SOSYAL HAYAT
Barış DOĞRU EKOIQ Dergisi sahibi ve 

Editörü
Ekoloji sürdürülebilirlik 
ve inovasyon

Matthias Scheffelmeier Country Director at 
Ashoka Europe

İnovatif sosyal 
sorumluluk projeleri ile 
fark yaratılabilir mi?

Yörük KURTARAN Sivil Toplum Destek 
Vakfı Yönetim Kurulu 
Başkanı

Bağışçılık kültürünü 
geliştirmeye yönelik 
inovatif bir vakıf!

merhem olacak sosyal sorumluluk modelle-
rin kurgulanması gerekmekte. Nihayetinde, 
bu dört endeks aslında her ne kadar birbi-
rinden bağımsız olarak algılansa da birbiri-
nin tamamlayıcısıdır. 

İşte bunları gözlemlerken, her bir alanda fikir 
sahibi kişileri bir araya getirme fikri de kapı-
yı çaldı. Boğaziçi Üniversitesi İnovasyon ve 
Rekabet Odaklı Kalkınma Çalışmaları Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi başkanı Doç. Dr. 
Aslı Helvacıoğlu ile yaptığımız sohbet bir 
anda müthiş bir fikre dönüştü. Acaba, bu 
dört alanda hayat macerası yaşamış kişileri 
bir araya getirsek ve bir konuşma maratonu 
düzenlesek nasıl olur? Klasik sempozyum, 
zirve veya konferans düzeneklerinden uzak 
durmaya özellikle dikkat ederek ‘yaratıcı’ bir 
program yapmaya koyulduk. 

Uzun bir hazırlık döneminden sonra, ilk fi-
kirden yaklaşık altı ay sonra 27 Ekim günü 
Boğaziçi Üniversitesi ev sahipliğinde çok 
değerli konuşmacılarla ilk ‘Marathon Talk 
Series’ etkinliğini gerçekleştirdik. Arka-
sından da sosyal girişim projelerine des-
tek olan uluslararası bir yapı olan Ashoka 
Foundation’un gala gecesini de programın 
anlamlı bir parçası haline getirme fikri As-
hoka Türkiye Direktörü sevgili Zeynep Mey-
danoğlu’ndan geldi. Ashoka Türkiye, her 
sene ‘fellow’ olarak adlandırdıkları sosyal 
girişimcilere destek sunuyor. Fellow’lar ise 
çok sıkı kriterler ile seçiliyor. Bu sene, tekstil 
sektörünün daha adil, sağlıklı ve güvenli ol-
ması için çalışan Abdülhalim Demir, Başka 
Bir Okul Mümkün hareketiyle demokratik, 
ekolojik ve özgün içerikli eğitim program-
larını yaygınlaştıran Burak Ülman, mekan 
adaleti kavramını Beyond İstanbul’daki 
arkadaşlarıyla pratik eden Yaşar Adanalı, 
küresel Ashoka ağına katıldı. Bence bunlar 
son derece ümit verici girişimler. 

Her biri çok değerli konuşmacılar ve bizlere 
aktardıkları konular gerçekten inanılmaz bir 
etkinlik ortaya çıkartmıştı. Etkinliği Boğaziçi 
Üniversitesi’nin en şık salonu olan Albert 
Long Hall’da gerçekleştirmemizin de etkisi 
olduğundan eminim. Bir de programı tüm 
gün Salim Kadıbeşegil’in mükemmel mo-
deratörlüğünde yaşamak ayrı bir keyif verdi 
açıkçası. 

Günün sonunda anladık ki, Dünya’nın gele-
ceğine ışık tutan gelişmeler günümüzde ka-
munun ve üniversitelerin pusulası, iş dün-

çizmelerine yardımcı olacak katkıları sun-
manın da bir o kadar kaçınılmaz olduğunu 
düşünüyorum. 

Bilimde ilerleme ve rekabet bir topluluğu 
diğerinden daha zengin kılabilir. Kılıyor da. 
Ancak unutmamak gerekir ki, henüz daha 
uzun süre bu gezegende yaşayacağız. Yani 
resmin tamamına baktığımızda aslında bu 
yarışın Dünya’nın geleceğini de dizayn et-
tiğini unutmamak gerekiyor. Eğitim kalitesi 
düşük toplumlar Dünya’nın ortak gelişimine 
ne kadar zarar veriyorsa, rüşvet ve yolsuz-
luk yapan büyük firmalar da aynı derecede 
zarar veriyor. Etkinliğin belki de en çarpıcı 
yanı, katılımcıların bu çıkarımlarla günü ta-
mamlamış olmasıydı.l

http://innovationcenter.boun.edu.tr/
www.actecon.com
http://turkey.ashoka.org/

yasının ticari yaklaşımı, bireylerin yaratma 
hırsı ve toplumun sahiplenmesi ile ortaya 
çıkmakta. İnovasyona terlikli ve üniversi-
teden terk beyinler öncülük ediyor olabilir, 
ancak tüm kavramların bir arada olmadığı 
durumlarda sürdürülebilir bir gelişme yaka-
lamaya imkan yoktur. 

Günümüzde arabası olmayan taksi şirket-
leri, oteli olmayan konaklama sistemleri, 
bir avuç insan çalıştıran yazılım şirketleri 
milyarlarca dolarlık değerlere ulaşmakta. 
Nesnelerin internet denen olgu ile elbet-
te hayatlarımızı değiştirecek birçok yenilik 
devreye girmekte ancak sanayi dokusu ve 
sosyal yapı değişmekte. Bu değişimi iyiye 
veya kötüye gidiş şeklinde sınıflandırmaya 
çalışmanın gereksiz bir gayret olduğunu 
düşünüyorum. Sadece gelişmeleri doğru 
okumak ve toplum refahına yönelik bir rota 
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İç Denetimin
İç Denetimi

>> Şirketlerin iç denetim faaliyetlerinin 
kalitesini artıracak olan kalite güvence 
değerlendirmelerinin, eskiye nazaran çok daha 
yoğun şekilde yürütüldüğünü görmekle beraber, 
bundan sonrası için de artarak devam etmesi ve 
daha sık uygulanması gerektiğine inanıyoruz. 

IŞIL UYSUN

CIA, CCSA, CGAP, CRMA, CISA, CRISC, QMSA

PwC Türkiye İç Denetim Hizmetleri Lideri 
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İ ç denetim, bir kurumun faaliyetleri-
ni geliştirmek ve onlara değer katmak 
amacını güden bağımsız ve objektif bir 

güvence ve danışmanlık faaliyetidir. 

İç denetim, kurumun risk yönetim, kontrol 
ve yönetişim süreçlerinin etkililiğini değer-
lendirmek ve geliştirmek amacına yönelik 
sistemli ve disiplinli bir yaklaşım getirerek 
kurumun amaçlarına ulaşmasına yardımcı 
olur.  

Ülkemizde iç denetim, özel sektörde halka 
açık şirketler ve finansal kurumlar için zo-
runlu olmakla birlikte, diğer özel şirketler 
için de, Türk Ticaret Kanunu’nda da deği-
nildiği gibi, olması şiddetle tavsiye edilen 
bir faaliyet olarak karşımıza çıkıyor. İç dene-
tim faaliyetleri, ya şirket içinde bir birimin 
oluşturulması, ya da şirket dışındaki pro-
fesyonel firmalardan dış kaynak kullanımı 
ile hizmet alınarak sağlanmış olarak yürü-
tülebiliyor. Burada önemli olan iç denetim 
fonksiyonunun şirket içinde veya dışarıdan 
destek alınarak hayata geçirilmesi.

Peki bir şirkette iç denetimin olması, yöne-
timin içinin rahat etmesini sağlar mı? Bu 
sorunun ilk cevabı – tabii ki evet. Bir şir-
ketteki iç denetim, aslında yönetimin şirket 
içindeki gözü, kulağı anlamına geliyor. Ama 
nasıl ki insanın gözünü, kulağını zaman 
zaman muayene ettirmesi gerekiyorsa, iç 
denetim fonksiyonlarının bu işi gerçekten 
hakkıyla yaptığının teyit edilmesi ve iyileş-
tirme noktalarına göre gelişimin sağlanma-
sı açısından da bir muayeneden geçmesi 
gerekiyor.  Bu doğrultuda, Uluslararası İç 
Denetim Standartları, 5 senede bir bağımsız 
bir partinin iç denetim fonksiyonunun kalite 

güvence değerlendirmesinin yapılması ge-

rektiğini belirtiyor.

Kalite Güvence Değerlendirmesi Çalışma-

sı Ne Şekilde Yürütülür ve Sonucunda Ne 

Olur?

Kalite güvence değerlendirmesinde temel-

de üç sorunun cevabı aranır:

1) İç denetim faaliyeti Uluslararası İç Dene-

tim Standartları ile ne kadar uyumlu?

2) İç denetim faaliyeti şirket yönetiminin 

(Üst Yönetim ve denetlenen birim yönetici-

lerinin) beklentilerini ne kadar karşılıyor?

3) İç denetim faaliyeti benzer sektör ve bü-

yüklükte firmalara kıyasla ne durumda?

Bu sorulara cevap alabilmek için bağımsız 

değerlendirmeyi yapan firma, yaklaşık 1,5-

2 aylık çalışma süresi içerisinde, iç denetim 

birimine ait iç denetim rehberi, prosedür, 

vb. dokümantasyonun incelenmesi, örnek 

denetim dosyalarının seçilerek çalışma ka-

ğıtlarının gözden geçirilmesi; üst yönetim 

ve iç denetim birimi ile yapılan çeşitli gö-

rüşmeler, anketler ve bunlara ek olarak iç 

denetim biriminin iyi uygulamalara göre 
durumunun belirlenmesi için GAIN (Global 
Audit Information Network) gibi kıyaslama 
araçlarını kullanarak çalışmasını tamamlar.

Çalışmayı gerçekleştiren bağımsız ve yetkin 
ekip, iyileştirme önerilerini ve Uluslararası 
İç Denetim Standartları’na göre “Genellikle 
uyumlu”, “Kısmen uyumlu” veya “Uyum-
suz” olarak bildirdiği nihai görüşünü içeren 
kalite güvence değerlendirme raporunu 
şirket ile paylaşır. Tabii ki kalite güvence 
değerlendirmesi yaptıran bir şirketin hede-
fi raporda “Genellikle uyumu” görüşünü 
almaktır. Ancak “Kısmen Uyumlu” görüşü 
almış bir rapor da olumlu bir görüş almış 
sayılır.

Ülkemizde özel sektör için dış değerlendir-
me yaptırmak veya sonucunu herhangi bir 
kuruma bildirmek (SPK gibi) bir zorunluluk 
olmamakla birlikte, Uluslararası İç Denetim 
Standartları bu değerlendirmeyi yaptırma-
yan firmaların raporlarında “Uluslararası İç 
Denetim Meslekî Uygulama Standartlarına 
Uygundur” ibaresinin kullanılmasına  mü-
saade etmemektedir.

Ülkemizde yapılan kalite güvence değer-
lendirmelerinde sıklıkla karşılaşılan iyileş-
tirme noktaları ise şöyle: iç denetim birimi 
tarafından Yönetim Kurulu ve Denetim 
Komitesi’ne yapılan raporlamaların içeri-
ği ve sıklığının yetersiz olması; denetimler 
sonucunda ortaya çıkmış olan bulgulara 
karşı yönetimin alması gereken aksiyon 
planlarının etkin olarak ve zamanında takip 
edilmemesi; risk bazlı iç denetim planının 
hazırlanmasında kurumun ve iş birimi yö-
neticilerinin risk algısının sürece tam olarak 
dahil edilememesi; iç denetimin risk değer-
lendirmesinin kurumsal risk yönetimi ile en-
tegre olamaması.

Şirketlerin iç denetim faaliyetlerinin kalitesi-
ni artıracak olan kalite güvence değerlendir-
melerinin, eskiye nazaran çok daha yoğun 
şekilde yürütüldüğünü görmekle beraber, 
bundan sonrası için de artarak devam et-
mesi ve daha sık uygulanması gerektiğine 
inanıyoruz. Bu sayede iç denetim faaliyetle-
rinin sağlıklı olarak doğru yönde ilerlediği-
ni bilen şirketlerin, artan küresel rekabette 
öncü olmak konusunda önemli bir avantaj 
yakalaması da kaçınılmaz duruyor.l

1 IIA-İç Denetimin Tanımı
2 Uluslararası İç Denetim Standartları Madde 1321

Ülkemizde iç denetim, özel sektörde halka açık şirketler ve 
finansal kurumlar için zorunlu olmakla birlikte, diğer özel şir-
ketler için de, Türk Ticaret Kanunu’nda da değinildiği gibi, 
olması şiddetle tavsiye edilen bir faaliyet olarak karşımıza 
çıkıyor. 
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Firmanız ve faaliyetleri hakkında
bilgi verir misiniz?

B üyük kısmı Türkiye’nin lider otomotiv 
şirketlerinde olmak üzere toplam 25 
yılı aşkın bir süre otomotiv endüstri-

sinde, pazarlama, satış, satış sonrası, bayi 
geliştirme operasyonları konularında aktif 
görevler üstlendikten sonra 2004 yılında 
Ototronik Otomotiv Danışmanlık şirketini 
kurdum. 

Şirketin sahibi olarak son 12 yıldır Ototronik 
çatısı altında, toplam 35 yılı aşkın bir süredir 
otomotiv endüstrisine hizmet vermekteyim. 

Ototronik, otomotiv sektörüne stratejik yö-
netim danışmanlık hizmeti sunar. Otomotiv 
sektöründe faaliyet gösteren üretici, distri-
bütör ve kiralama şirketleri için bayi yöne-
tim geliştirme, bayi denetim, araç bakım 
& onarım denetimleri, garanti denetimleri, 
CRM, gizli müşteri araştırmaları ve eğitim 
çalışmaları yapar.

Satış, pazarlama ve satış sonrası konuların-
da perakende performans yönetimini iyileş-
tirici servis sağlar. Perakende performans 
yönetimi sistemi ile bayilerdeki perakende 
performansı hem operasyonel (satış, pazar-
lama, satış sonrası), hem de finansal yön-
den analiz eder. Bu sayede, bayinin genelde 
perakende performansı arttığı gibi, bayi kâr-
lılığının  da iyileşmesine katkı sağlanır. 

“Sektöre stratejik yönetim 
danışmanlık hizmeti 
sunuyoruz”

Ototronik Automotive & Energy Genel Müdürü

CAN GÜROCAK

Araç kiralama firmaları bu tarz hizmetler alırken; objektiflik 
ve tarafsızlık, profesyonellik ve konular hakkında bilgi birikimi 
olan, en ince detayları ortaya çıkarabilen, olası hukuki riskleri 
azaltan, sektör tecrübesi ile görüş ve öneriler sunabilecek, 
referansları mevcut firmaları tercih etmelidirler. 
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Araç kiralama firmalarına ne gibi hizmetler 
sunuyorsunuz? Bu hizmetlerinizin sağladı-
ğı faydalardan bahsedir misiniz?         

Araç kiralama firmalarına sunduğumuz hiz-
metleri iki ana başlık altında toplayabiliriz:

1- Kiralama firmalarının yurt genelinde yay-
gın satış ve satış sonrası şube ve lisansiye 
ağının denetimi:

Firmalar, kurumsal, fiziksel ve operasyonel 
standartlarını belirleyip, satış ve servis son-
rası teşkilatlarının, bu standartlara uyumu-
nu gözden geçirmek durumundadırlar.

Ototronik, bu koşulları dikkate alarak; ob-
jektif ve tarafsız, profesyonel ve detayları 
ortaya çıkaran, olası hukuki riskleri azaltan, 
zaman ve maliyet tasarrufu sağlayan “Bayi 
Denetim ve Geliştirme” hizmeti sunmakta-
dır.

2- Araç Kontrol ve Denetimleri:

Hasar Onarım Denetimleri: Kiralama fir-
maları tarafından özel, tüzel kişilere kısa 
ve uzun dönemli olarak kiralanan muhtelif 
marka araçların kazaya uğrayarak, hasar-
lanması durumunda “yetkili servislerde 
gerçekleştirilen araç hasar onarımları” so-
nunda; yapılan işlerin, iş tanımına ve hasar 
onarım standartları çerçevesinde belirlenen 
koşullara (işçilik, parça, kaporta & boya ve 
montaj kalitesi...) uygunluğu ve iş sonucun-
da oluşturulan faturanın muhteviyatında 
belirtilen işlemlerin yapılıp, yapılmadığının 
incelenmesini kapsamaktadır.

Araç Bakım Denetimleri: Benzer şekilde, 
kiralama firmaları tarafından uzun dönem-
li olarak kiralanan muhtelif marka araçların  

“Yetkili servislerde gerçekleştirilen araç 
bakımları” sonunda; kullanılan parçaların 
bakım standartları çerçevesinde belirlenen 
koşullara uygunluğu (orijinal parça, eşde-
ğer...) ve iş sonucunda oluşturulan fatu-
ranın muhteviyatında belirtilen işlemlerin 
yapılıp, yapılmadığının incelenmesini kap-
samaktadır.

Ototronik, bu koşulları dikkate alarak;  yet-
kili servis hizmet kalitesinin düzenli olarak 
takip edilmesi, gerekli uyarı ve iyileştirici 
tedbirlerin alınması, araçların ikinci el de-
ğerlerinde minimum kayıp oluşması sağ-
lanması,  müşteriler ziyaret edilerek, servis 
memnuniyetinin takip edilmesi ve sonuç 
olarak “Koşulsuz Müşteri Memnuniyeti” 
sağlanması hedefi doğrultusunda “Araç 
Kontrol ve Denetim” hizmeti sunmaktadır.

Bu tarz bir hizmet alırken, araç kiralama fir-
maları nelere dikkat etmelidir?   

Araç kiralama, son yıllarda müşterilere sun-
duğu bir çok avantaj ve konfor sayesinde 
çok hızla büyüyen ve önümüzdeki yıllarda 
da büyümeye devam edecek bir sektör. 

Sektörün hızlı büyümesi, firmaların araç 
parklarını büyütme, çeşitlendirme gayret 
ve arzuları sonucu kiralama firmaları ana 
faaliyet konularına odaklanmaktadır. Bunun 
sonucunda bazı konulara yeterince zaman 
ve kaynak ayıramadıkları için bu alanların 
hassas olarak ele alınmasını da imkansız 
kılmaktadır.   

Ancak, göz ardı edilen ve yeterince hassas 
kontrol edilemeyen bazı alanlar; örneğin, 
hasar onarım sürecinin yönetilmesi, yetkili 
servislerde verilen bakım ve hasar onarım 

hizmetlerinin kalitesi, kullanılan parçalar 

gibi araçların ikinci el değerlerindeki kayıp-

lar önemli maliyetler oluşturmakta ve ciddi 

kaynak kaybına neden olabilmektedir.

Araç kiralama firmaları bu tarz hizmetler 

alırken; objektiflik ve tarafsızlık, profesyo-

nellik ve konular hakkında bilgi birikimi 

olan, en ince detayları ortaya çıkarabilen, 

olası hukuki riskleri azaltan, sektör tecrübesi 

ile görüş ve öneriler sunabilecek, referans-

ları mevcut firmaları tercih etmelidirler. 

Araç kiralama firmaları ile çalışma ortamı 

yakalayabilmek için neler yapıyorsunuz?

Kiralama sektörünün çok hızla büyüdüğünü 

biliyoruz. Önümüzdeki dönemde bu sektör-

de faaliyet gösteren firmaların yeni bazı ih-

tiyaçlarla karşı karşıya kalabileceğini diğer 

sektör tecrübelerimizle hissediyoruz.

En büyük amacımız, hizmet verdiğimiz müş-

terilerimize katma değer yaratmak,  müşte-

rilerimizin olumlu düşünce ve görüşlerini 

almak ve faaliyetlerimizde süreklilik sağla-

maktır. Bizim en önemli referansımızın, iş 

ortaklarımızın olumlu görüşleri olduğunun  

bilincindeyiz.

Araç kiralama firmaları ile çalışma ortamı 

yakalayabilmek için düzenli duyurular gön-

dermekte ve ziyaretler organize etmekteyiz. 

Bunlarla birlikte faaliyetlerimizi anlatmak 

için en önemli ilitişim kanalının kiralama 

sektörünü bir çatı altında toplayan, TOKK-

DER ve sektörün tüm paydaşlarına ulaşan 

yayın organı “Filo ve Rent a Car” dergisi 

olduğunu açık yüreklilikle ifade etmek iste-

rim.l

En büyük amacımız, hizmet verdiğimiz müşterilerimize katma 
değer yaratmak,  müşterilerimizin olumlu düşünce ve görüş-
lerini almak ve faaliyetlerimizde süreklilik sağlamaktır. Bizim 
en önemli referansımızın, iş ortaklarımızın olumlu görüşleri 
olduğunun  bilincindeyiz.
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Önde gelen holdinglerden 
birinin CEO’su bir gün 

“Bu patronlar şirketleri 
babalarının malı sanıyor. 

Oysa bunlar anonim. 
Yani herkesin...” demişti. 

O günden bu yana bu 
güzel benzetmeyi itina ile 

saklıyorum belleğimde.

Bu patronlar 
şirketleri 
babalarının
malı sanıyor!

Orsa Stratejik İletişim Danışmanlığı, CEO

SALİM KADIBEŞEGIL
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2010 yılında 388 zengin kişinin varlığı dünyanın yoksul kesim-
lerinin varlıklarının toplamına eşitmiş. Sadece beş yıl içinde 
zenginlerin varlığı 500 milyar dolardan 1,7 trilyon dolara çık-
mış. Üstelik bu dönem içinde dünya nüfusu 400 milyon kişi 
artış göstermiş.

Y er altı madenleri, su, bitki örtüsü, or-
manlar, dereler, göller kısaca tabiat... 
Yaşamın döngüsü için gerekli ne var-

sa yeryüzünde şu anda nüfusu 7 milyara 
dayanmış olan insanlığa ait. Üretmek için 
bu doğal zenginlikleri kullanıyoruz. Yani 
doğadan borç alıyoruz. Ama nedense bor-
cumuzu hiçbir zaman geri ödemeye yanaş-
mıyoruz! Adına “yaşam kalitesi” dediğimiz 
bir rüyaya kavuşmak için “kabusların” için-
de yolculuk yapmayı tercih ediyoruz! Sana-
yi Devrimi ile birlikte el ve şekil değiştiren 
“para”, günümüze işin içinden çıkmakta 
zorlandığımız ilişkiler yumağı ile geldi. 
Geçtiğimiz yüzyılın son çeyreğini hesaba 
katmazsak işlerin nasıl yönetileceği ile ilgili 
hissedarların (shareholder) borusu ötüyor-
du. Ne alınacak, ne satılacak, para nasıl ka-
zanılacak ya da kendini katlayacak?

PARAYA ODAKLI DOĞURGANK, KİMSEYİ 
MUTLU ETMİYOR

2015 yılında Türkiye’de gerçekleşen G-20 
toplantısının gündemine bakarsak sistemin 
paraya odaklı doğurganlığı 150 yılda bizi 
pek de mutlu bir yere getirmemiş! Çünkü 
bu doğurganlık para ile birlikte; rüşvet, yol-
suzluk, suistimal kavramlarını evlendirmiş. 
Ahlâki değerlerimizin vicdanlarımızdan tör-
pülenmesine kadar taşımış. Bu doğurganlık 
en az saydıklarımız kadar başka bir sorunu 
da ana yemek olarak servis etmiş; gelir 
dağılımındaki adaletsizlik! Bu meseleleri 
kafaya takanların 1980’le birlikte şirketlerin 
aurasında yer almaya başlamaları hisse-
darların da aralarında bulunduğu bir başka 
ilişkiler yumağını, yani sosyal ortakları (sta-
keholders) gündeme taşıdı. 

Toplumun farklı kesimleri giderek yükse-
len sesleri ile iş dünyasına “ayar” çekmeye 
başladı. Medya, akademisyenler, yerel ve 
küresel sivil toplum kuruluşları, kanaat ön-
derleri ve yaşamın bütününe yönelik söz sa-
hibi olduklarını iddia eden kesimler bir anda 
“hiç para vermeden” şirketlerin “sosyal or-
takları” oluverdiler! 1990’larla gelen bu dal-
ga, insan hakları, iklim değişikliği, kadın ve 
çocuk hakları, engelliler, genetiği değiştiril-
miş organizmalar, nükleer santrallar derken 
her alanda ses vermeye başladılar. O kadar 
ki 2000’li yıllara geldiğimizde Avrupa Birli-
ği Parlamentosu gündemine gelen her 10 
konu başlığının yedisi bu kesimlerden kay-
naklanıyordu.

konularıyla ilgili söyleyeceklerinin olması 

yeterliydi.

Bu gelişim bir başka kırılma noktası 2008 

yılında kapitalizmin mabedi Wall Street’in 

işgal edilmiş olmasıydı... Burunlarından so- 

luyordu insanlar. Şirketleri babalarının malı 

sanan devletlerden büyük gelirlere sahip 

olan bazı şirketler, yüzbinlerce insanın gele- 

ceğini, umudunu çalmış, Yok etmişti!

GELİRLER ARASINDA UÇURUM

Dünya liderleri, G-20 ve Davos top- lantıla-

rı, NATO zirvesi, iklim değişikliği zirveleri 

gibi farklı başlıklar altında her yıl bir araya 

geliyor. Hangi kurum ev sahipliği yapıyor 

olursa olsun gündemin değişmeyen başlık-

ları gelir adaletsizliği, yoksulluk, iklim deği-

şikliği ve bunlara bağlı sorunlar. Ürettikleri 

çözümlerin sonuçlarına bir göz atalım.

Gelir dağılımındaki uçurum o kadar açıldı ki, 
dünyanın en zengin 62 milyarderinin serveti 
dünya nüfusunun yarısından fazlasının geli-
rinin üstüne çıktı! (Bunların sadece 9’u ka-
dın) 2016 Davos toplantısı öncesi açıklanan 
Oxfam Raporu, Sanayi Devrimi ile şirketleri 
babalarının malı sananların yönettiği eko-
nominin geldiği yeri çok çarpıcı bir şekilde 
ortaya koyuyor! 2010 yılında 388 zengin ki-
şinin varlığı dünyanın yoksul kesimlerinin 
varlıklarının toplamına eşitmiş. Sadece beş 
yıl içinde zenginlerin varlığı 500 milyar do-
lardan 1,7 trilyon dolara çıkmış. Üstelik bu 
dönem içinde dünya nüfusu 400 milyon kişi 
artış göstermiş.

Başta fakir ülkeler olmak üzere tüm dünya-
da eğitim sisteminin çağdaş bir içeriğe dö-

KAPİTALİZMİN MABEDİ: WALL STREET

Açıkçası, küresel ısınma ile ilgili bilimsel ve-
riler, Enron gibi borsaları da süpüren şirket 
skandalları, Afrika’daki kuraklık ve açlık ne-
deniyle ölen binlerce insan, salgın hastalık-
lar, silah sanayinin durgun vanalarını açmak 
için icat edilen sıcak savaşlar sosyal ortaklar 
olarak tanımlanan kesimlerin görüşlerini ve 
varlıklarını da güçlendirmeye başladı. O ka-
dar ki, 2000’li yıllarda şirketler; hükümetler, 
finansal kurumlar ve toplum için “stakehol-
der” raporları üretmek, dahası bu raporları 
bağımsız kuruluşlara denetletmek duru-
munda kaldı. Yani, şirketler patronlarının 
babalarının malı olmaktan çıkmıştı!

Bu sürecin kırılma noktalarından biri 1999 
Seattle Dünya Ticaret Örgütü toplantısı ola-
rak tarihe geçti. Zengin ülkelerin fakir ülke-
leri istismar ettiğini öne süren on binlerce 

kişi Seattle sokaklarında protesto gösterileri 
düzenledi. Bu gösteriler daha sonra dünya 
liderlerinin bir araya geldiği tüm toplantılar-
da benzer sahnelerin yaşanmasına neden 
oldu. Hatta zamanın ABD Başkanı George 
W. BUSH İngiltere’deki benzer bir toplan-
tıya “arka kapıdan” girmek zorunda kaldı! 
Yani, “sosyal ortaklar” hiç tanımadıkları, 
bilmedikleri insanlarla dünyayı yönettikleri-
ni iddia eden liderlerin karşısına çıktı. 

Sokaklardaki bu insanlar yan yana yürüdük-
leri diğer insanların dini, dili, ırkı, yaşı, mes-
leği veya yaşadığı coğrafya ile ilgilenmiyor-
du. Onlar için, dünyanın; küresel ısınma, 
açlık, yoksulluk, AIDS, salgın hastalıklar, 
taciz, rüşvet, yolsuzluk, suistimal, adalet-
sizlik gibi başlıklarla değerlendirilebilecek 
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SİHİRLİ BİR EL YÜZDE 1 İÇİN ÇALIŞIYOR

2013 yılında İngiltere Başbakanı David Cameron Davos’ta, İngiltere ve Birleşik Krallığın 
hükümranlığı altındaki her yerde (Vergi cenneti adacıklar dahil) şeffaflığın artırılma-
sı ve gelir dağılımındaki adaletsizliğe neden olan vergi uygulamalarından tamamen 
kurtulunması gerektiğini vurgulamış olmasına karşın bugüne kadar herhangi bir adım 
atılmış değil! Sihirli bir el yüzde 1 için çalışıyor.

nüştürülmesi için ihtiyaç duyulan para BM 
verilerine göre 15 milyar dolar iken vergi 
cenneti olarak tanımlanan adacıklarda sa-
dece 62 kişiye ait trilyonlarca doların hesap-
larda yatıyor olması çarpıcı bir örnek.

İsviçre “özel hesaplarındaki” tutar 2015 yılı 
Aralık ayı itibariyle 2,3 trilyon dolar olarak 
raporlara geçti.1 2009’da Londra’da top-
lanan G-20 Zirvesi’nin temalarından biri 
“Bankacılıktaki gizliliğin sona erdirilmesi” 
idi.

O tarihten sonra sadece İsviçre’de özel he-
saplar yüzde 18 artış gösterdi! Tüm vergi 
cennetlerinde bu artışın yüzde 25 olduğu 
tahmin ediliyor. Buralara giden toplam 
paranın ise 7,5 trilyon doları aştığı bilini-
yor! Aslında adacıklardaki bu paralar resmi 
hesaplarda olsa en mütevazi hesapla hü-
kümetler için 200 milyar dolarlık bir vergi 
kaynağı anlamına geliyor. Bu parayla gelir 
adaletsizliğini kapatmak için eğitim, sağlık 
ve adalet alt yapısı ile ilgili yapılabilecekleri 
bir düşünün. Ve bunlar sadece şahıslara ait 

geselin ilginç tarafı bizzat yüzde 1 dünyasın-
da var olan bir kişi tarafından bu çalışmanın 
üretilmesi. Jamie JOHNSON, Johnson&Jo-
hnson imparatorluğunu kuran kardeşlerin 
küçük torunu. Hani derler ya; “yedi ceddine 
yetecek serveti var” diye... Öyle işte. Böyle-
sine servetin sahibi biri tarafından yapılan 
bu filmi izlemek gerek. Jamie JOHNSON 
masanın altına gizlenmeden kendisinin de 
dahil olduğu yüzde 1’i sorguluyor.

BU YÜZYIL, SANAYİ DEVRİMİ KADAR 
ÇARPICI GELİŞMELERE GEBE

Bu yüzyıl insanlık tarihinde en az Sanayi 
Devrimi kadar çarpıcı gelişmelere gebe. 
Kapitalizm ve komünizm iddiaları insanlık 
tarihi için kısa sayılabilecek bir süre içinde 
raf ömürlerini doldurdu. 1990’ların başında 
Greenpeace ile başlayan ama 1999 Seattle 

tasarruflar. Yani işini vergi cennetlerinden 
yönetmeyi kurumsallaştırmış bir dünya şir-
ket var.

RAKAMLAR YOKSUL ÜLKELERİN 
ALEYHİNE GELİŞİYOR

Sihirli bir el yüzde 1 için çalışıyor. 2013 yı- 
lında İngiltere Başbakanı David CAMERON 
Davos’ta, İngiltere ve Birleşik Krallığın hü-
kümranlığı altındaki her yerde (Vergi cen-
neti adacıklar dahil) şeffaflığın artırılması ve 
gelir dağılımındaki adaletsizliğe neden olan 
vergi uygulamalarından tamamen kurtulun-
ması gerektiğini vurgulamış olmasına kar-
şın bugüne kadar herhangi bir adım atılmış 
değil!

G-20 liderleri her yıl toplanmaya devam edi-
yor. (2015’te Türkiye’de olduğu gibi) 1999 
Seattle’dan bu yana alınan mesafe ortada. 
Rakamlar her yıl yoksul ülkeler aleyhine 
gelişmeler olduğunu söylüyor. Gelir dağılı-
mındaki adaletsizliğin çarpıcı bir örneği Ja-
mie JOHNSON’un “Yüzde 1” isimli belgesel 
filminde izlenebilir. Eğlendirici olan bu bel-

Stratejik İletişim Yönetimi alanında akademik 
ve profesyonel birikimi ve yüksek referansları 
bulunan Salim KADIBEŞGİL, Kurumsal İtibar 
Yönetimi kavramının ülkemizde tanınması ve 
yer etmesine öncülük etti. Merkezi Londra’da 
bulunan Uluslararası İletişim Danışmanları Bir-
liği, ICCO’da ülkemizi 1999-2004 yılları arasın-
da Yönetim Kurulu Üyesi olarak temsil eden 
KADIBEŞGİL, Capital Dergisi’nin “En Beğeni-
len Şirketler” ve “Kurumsal Sosyal Sorumlu-
luk” araştırma projelerine danışmanlık verdi. 
KADIBEŞGİL merkezi New York’ta bulunan 
“The Reputation Institute”un 2001-2011 yılları 
arasında Türkiye temsilciliğini yürüttü. Türkiye 
Kurumsal Yönetim Derneği ve Buğday Ekolo-
jik Dönüşüm Derneği ve Türkiye Bilim Merkezi 
Vakfı Yönetim Kurulu üyeliklerinde aktif görev-
ler yaptı. Aynı zamanda INBREC (Uluslararası 
Marka ve İtibar Yönetimi Topluluğu) yönetim 
kurulu üyesidir.

Temsil ettiği ORSA Stratejik İletişim Danış-
manlığı Global Reporting Initiative‘in ülkemiz-
den ilk üyesidir. KADIBEŞGİL düzenli olarak 
aylık Brandmap ve Türkiye Etik ve İtibar Derne-
ği’nin dönemsel yayını IN dergisine makaleler 
yazmaktadır. KADIBEŞGİL, “Kurumsal İtibar 
Yönetimi, Kriz iletişimi yönetimi, Stratejik İleti-
şim Planlaması, Kurumsal Sosyal Sorumluluk” 
konularında workshop ve seminerler vermek-
te, profesyonel konuşmalar yapmakta. Halkla 
ilişkiler, Stratejik İletişim, Kurumsal İtibar Yö-
netimi, Çalışan Markası, Kriz İletişimi, Kurum 
İçi İletişim konularında yerli ve yabancı yayın-
larda yayımlanmış 100’den fazla makalesi var-
dır. 2014 yılına kadar Bahçeşehir Üniversitesi 
İletişim Fakültesinde Liderlik Yönetimi  ders-
leri verdi. KADIBEŞGİL RepMan İtibar Araştır-
maları Merkezi Kurucusu ve Danışma Kurulu 
Üyesidir.
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Dünya liderleri, G-20 ve Davos toplantıları, NATO zirvesi, ik-
lim değişikliği zirveleri gibi farklı başlıklar altında her yıl bir 
araya geliyor. Hangi kurum ev sahipliği yapıyor olursa olsun 
gündemin değişmeyen başlıkları gelir adaletsizliği, yoksul-
luk, iklim değişikliği ve bunlara bağlı sorunlar.

sokaklarında yankılanan “protest” duruş 
sosyal ortakların dışında bir kavramı daha 
hayatımıza soktu: “shape holder” Argo ta-
birle “ayar” verenler.

Kasım 2015’de Boğaziçi Üniversitesi kam-
püsünde düzenlenen İtibar Zirvesi’ne ka-
tılan Prof. Mark KENNEDY sunumunda bu 
ifadeyi kullandı. KENNEDY Amerikalı bir 
senatör. Ama Barack OBAMA ve George 
W. BUSH’un da danışmanlığını yapmış. İti-
bar ve lobicilik alanlarında dünyanın önde 
gelen uzmanlarından biri olarak tanıtıldı. 
Tam o sırada üniversite öğrencileri Prof. 
KENNEDY şahsında ABD’nin dünyadaki uy-
gulamalarını protesto ediyorlardı! Üstüne 
üstlük zirvenin düzenlendiği binanın önüne 
de bir açık hava sergisi açmış, ABD’nin baş-
ta Irak olmak üzere demokrasi götürmeyi 
vaat ettikleri uygulamaları sergiliyorlardı. 
Prof. KENNEDY sunumunda, kendisini pro-
testo edenleri de kapsamına alarak “Shape 
holder” kavramını aktivistlerin gücü olarak 
tanımladı. KENNEDY’nin çıkacak yeni kitabı 
da bu yaklaşımın altını çiziyor: “Kazanmak 
için katılımcılık”... “Hem iş birliğinde hem 
rekabette kazanmak için ne yapılmalı?”...

Yeni kitabı ile ilgili diğer ipuçları arasında 
şunlar var:2

• İş dünyasının yükselen aktivizm ruhu kar-
şısında yeni kuralları benimsemeli 

• Aktivizm, ticari ilişkilerin gidişatı ile ilgili 
siyasetin içine nüfuz ediyor, bu dikkatler-
den kaçmamalı

• Başkalarının (toplumun) görüşlerini ve dü-
şüncelerini anlamaya ve okumaya gayret 
edilmeli

• İş dünyasının sorgulandığı konular belki 
de yeni iş hedefleri olabilir, bunlara da ba-
kılmalı

Özetle Prof. KENNEDY de vurguluyor ki, 
Shape holder’lar da patronlara o şirketlerin 
babalarının malı olmadığını söylüyor.

GELİR DAĞILIMINDAKİ ADALETSİZLİK 
GİDERİLMEYECEK

Yılsonunun “akraba” kavramlar arasındaki 
son sürprizi Ethical Corporation’ı kurduktan 
sonra Innovation Forum’un temellerini atan 
Toby WEBB’den geldi. “Smallholders”3 
tam da Prof. KENNEDY’nin bıraktığı yerden 
devam edilesi bir yaklaşıma işaret ediyor. 
Toby WEBB: “Markalar sürdürülebilirlik 

söz konusu olamayacak. Ama en azından 
“yaşayabilecek” bir gelir düzeyine erişme-
lerini beklemek çok da büyük bir beklenti 
değil. Bir de bunun ucunda, sürdürülebilir-
lik kapsamında ön planda tutulan kavramla-
rın ışığında bu işbirliğinin gerçekleşmesi as-
lında gelişmiş ülkelerin kendi geleceklerini 
güvence altına almaları açısından önemli. 
Tersine bir durum ”shapeholder” ların gün-
demini oluşturur. Aktivist ruhlu bu insanlar 
şirketlere “ayar” vermek için her fırsatı de- 
ğerlendirmekten kaçınmıyorlar. Özellikle de 
anonim şirketleri babalarının malı sanan 
patronlara! l

[1] http://www.alternet.org/books/how-much- money-
does-1-have-hidden-tax-havens

[2] http://www.markkennedy.com/biography. html

[3]http://sustainablesmartbusiness. com/2015/12/
how-can-brands-help- smallholder-farmers-be-
sustainable/

konusunda küçük çiftçilere nasıl yardım 
edebilirler?” Aynen Prof. KENNEDY’nin de-
diği gibi, rekabette kazanmak için “işbirliği” 
alanlarını tanımlamak. Ama WEBB bir adım 
daha ileri gidiyor ve adresi de veriyor: “Sür-
dürülebilirlik” için. Yani, işbirliğinin ticari 
ucunun sosyal ve çevresel alanları da kap-
samasını vurguluyor! 

22-23 Mart 2016 tarihlerinde Londra’da 
“Smallholder farmers forum” kapsamında 
bu konuyu değerlendireceklerini belirtiyor 
WEBB.

Hepsini bir araya topladığımızda “sharehol-
der”ın anlamını yitirdiği ya da “smallhol-
der”a uzanamayan “shareholder” elinin 
yeni dünya düzeninde koltuk sahibi olama-
yacağını iddia edebiliriz. Küresel ölçekte 
fakir ülkeler aleyhine açılmış olan gelir da-
ğılımındaki adaletsizliğin giderilmesi zaten 
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Firmanız ve faaliyetleri hakkında
bilgi verir misiniz?

A raç Takip ve Filo Yönetimi alanında-
ki ürün ve hizmetlerimizi yurtiçinde 
FiloTürk markası ile yurtdışında Glo-

beFleet markası ile müşterilerimizin hizme-
tine sunuyoruz. FiloTürk  Araç Takip Sistemi 
pek çoğu kendi sektöründe lider 15 bini aş-
kın firma ve yaklaşık 300 bin sistem kullanı-
mı referansına sahip. 

Mobiliz, dünyada hızla yükselen yeni tekno-
lojiler arasında yer alan ve gelişmiş ülkele-
rin yatırım yapma kararı aldığı en kritik 10 
teknoloji arasında sayılan Makineler Arası 
İletişim (M2M) alanında faaliyet gösteriyor. 
Araç tarafında M2M uygulaması olarak ta-
nımlanan mobil takip sistemleri, yakıt tasar-
rufu, kontrol ve güvenlik sağlayarak operas-
yonel verimliliği artırma gücüne sahip. 

Kolay kullanılır, modern, yeni kullanıcı ara-
yüzümüz ile yine sektörde bir ilki başardık. 
Tüm mobil takip sistemleri uygulamaları ve 
raporlamaları, web tabanlı çözüm ve akıllı 
telefon uygulamalarıyla kullanıcı dostu ara-
yüzden 7 gün 24 saat, internetin olduğu her 
yerden, mobil telefon veya bilgisayarlardan 
kolaylıkla izlenebiliyor.

“Mobil takip sistemleri 
operasyonel verimliliği 
artırıyor”

Mobiliz Yönetim Kurulu Başkanı 

LEVENT AYDOĞAN

Kiralanan filonun denetimi güvenlik ve diğer pek çok neden-
le önem arz ediyor. Mobiliz olarak bilişim teknolojisindeki en 
son yenilikleri takip ederek, bu sorunlara dönük teknolojik 
yaklaşımlar geliştiriyoruz. 
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Operasyonel kiralama ve günlük kiralama 
firmalarına ne gibi hizmetler sunuyorsu-
nuz?

Mobiliz, FiloTürk Araç Takip ve Filo Yönetim 
Sistemi ile operasyonel kiralama ve günlük 
kiralama firmaları için büyük önem arz eden 
araç çalınmalarının önüne geçmek için 
uydu üzerinden alınan tüm verileri anında 
değerlendirip firmalara ulaştırıyor. Sistem, 
aracın çalınması durumunda uzaktan aracın 
hareketini engelleyebiliyor ve mobil güven-
lik hizmeti paketiyle 7/24 anlaşmalı güvenlik 
kuruluşu üzerinden hizmet sağlayabiliyor.

Operasyonel kiralama ve günlük kiralama 
firmaları araçlarını, bulundukları her yer-
den internet aracılığıyla 7/24 izleyebiliyor. 
Aracın, öngörülen kullanım sahasının dışı-
na çıkması halinde anında firmayı uyarıyor. 
Hayati önem taşıyan, sürücünün aracı nasıl 
kullandığına dair bilgileri, ani hızlanma, sert 
fren, savrulma gibi kötü kullanım kayıtları-
nı raporluyor. Araçların ilk kiralama kriter-
leri ile kiralama işleminden sonra sahadan 
(hız, toplam kilometre, kötü araç kullanım 
bilgileri vb) elde edilen kullanım bilgilerini, 
kiralayan kişi hakkında güncel ve tarihçe ba-
zında verileri elde edebiliyor. Bu bilgileri ar-
şivleyebiliyor ve hem anlık hem de gelecek-
teki araç kiralama faaliyetlerinde veri olarak 
kullanılmasını sağlıyor. 

Ayrıca araçların bazı orijinal parçalarının 
değiştirilmesi gibi suistimaller de sensör-
ler yardımıyla önleniyor ve buna teşebbüs 

girişimlerinden firma anında haberdar edi-

liyor. Uzun dönemli araç kiralamalarda ise, 

aracın zamanında bakımının yapılmaması, 

kaza olduğunda firmaya bildirilmemesi ve 

aracın kötü kullanımından kaynaklanan si-

gorta ihtilaflarının ortadan kaldırılabilmesi 

sağlanıyor.

Bu tarz bir hizmet alırken, operasyonel ki-

ralama ve günlük kiralama firmaları nelere 

dikkat etmelidir?  

Mobil takip sistemleri içerisinde birçok fark-

lı teknolojiyi barındıran ve çok farklı uzman-

lıkları bir arada bulundurmayı gerektiren 

sistemlerdir. İçerisinde iletişim teknolojisi, 

yazılım teknolojisi, uydu teknolojisi, veri 

tabanı, veri güvenliği, yüksek miktarda ne-

redeyse gerçek zamanlı veri işleme tekno-

lojisi, sayısal haritalar üzerine dayalı coğrafi 

bilgi sistemleri ve çok sunuculu şebeke alt-

yapıları gibi pek çok disiplini barındırmakta-

dır. Araç tarafında da, mobil ortamda çalış-

maya uygun yüksek güvenilirlikli sorunsuz 

çalışan ürün gereksinimi vardır. 

Her sektör gibi operasyonel ve günlük kira-

lama sektörünün de kendine özgü sorunla-

rı bulunuyor ve kiralanan filonun denetimi 

güvenlik ve diğer pek çok nedenle önem 

arz ediyor. Mobiliz olarak bilişim teknoloji-

sindeki en son yenilikleri takip ederek, bu 

sorunlara dönük teknolojik yaklaşımlar ge-

liştiriyoruz. 

TÜBİTAK onaylı projelerimizle sektörde 

Ar-Ge’de öncüyüz. Teknolojideki trendleri 

yakından takip ederek, rekabetçi çözümler 

sunuyoruz ve tüm Ar-Ge yatırımlarımızı bu 

vizyon doğrultusunda gerçekleştiriyoruz. 

Mobiliz olarak farkımız da bu noktada ortaya 

çıkıyor, sektörde teknolojiye ve Ar-Ge’ye en 

çok yatırım yapan firmayız, müşterilerimiz 

de bunun bilinciyle ve sistemlerine enteg-

rasyon kabiliyetimiz ile bizi tercih ediyorlar. 

Günlük ve operasyonel kiralama firmaları 

ile çalışma ortamı yakalayabilmek için neler 

yapıyorsunuz?

Sektörün ihtiyaçlarını anlamaya çalışarak 

teknolojik birikimimizi kullanma yoluyla 

uygun çözümler geliştirmeye çalışıyoruz. 

Örneğin, müşterinin bile doğrudan OBD 

konnektörüne (araçta ön panelin altındaki 

bilgisayar konnektörü) takabildiği ve araç-

tan araca kolayca taşıyabildiği bir ürün 

seçeneği de sunuyoruz. Türkiye’nin her ta-

rafına dağılmış yetkili servis ve montaj nok-

talarımız sayesinde her yerde hızlı hizmet 

sağlamayı hedefliyoruz.l

Mobiliz, dünyada hızla yükselen yeni teknolojiler arasında yer 
alan ve gelişmiş ülkelerin yatırım yapma kararı aldığı en kritik 
10 teknoloji arasında sayılan Makineler Arası İletişim (M2M) 
alanında faaliyet gösteriyor. 
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M ustafa KARATAŞ, kar ve yağmur 
olmasa bile hava sıcaklığının ortala-
ma 7 derecenin altında seyretmesi 

halinde kış lastiği kullanımının emniyet açı-
sından büyük önem taşıdığını vurguladı.

Kışın meydana gelen trafik kazalarının ço-
ğunluğunun hatalı lastik kullanımından kay-
naklandığına işaret eden KARATAŞ, “Takı-
lacak kış lastiğinin yük endeksi mutlaka yaz 
lastiğiyle aynı sınıfta olması gerekiyor. Hız 
endeksi ise yaz lastiğinden daha düşük ola-
bilir, lastik ölçülerinde yaz lastiğinden daha 
dar tabanlı bir lastik de tercih edilebilir.
Trafik kazalarındaki araç kusurlarının yüzde 
60’ı lastiklerden kaynaklanıyor. Lastik fak-
törünün önemi, trafik kazalarının azalması 
noktasında ortaya çıkmaktadır.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

KARATAŞ, son beş yılda iyi bir çıkış yaka-
layan lastik sektörünün bu dönemde yüzde 
28 büyüdüğünü belirterek, “2015 yılı verile-

rine göre yüzde 9 civarı büyüme gösteren 

lastik sektöründe 22 milyon adet lastik satıl-

dığı görülmüştür. Türkiye lastik sektörünün 

ticari hacmi ise yaklaşık 28 milyar liraya 

ulaşmaktadır.” dedi. Bu yıldan umutlu ol-

duklarını ve seneyi tatmin edici bir seviyede 

kapatacaklarını aktaran KARATAŞ, “2015 

yılı itibarıyla 5 milyon adet seviyesinde 

gerçekleşen kış lastiği kullanımının bu yıl 6 

milyon adete yaklaşacağını, kış koşullarının 

zorlu geçmesi durumunda bu rakamın biraz 

daha yukarılara çıkabileceğini öngörüyoruz. 

Ticari hacminin ise 7 ile 8 milyar lira ara-

sında olabileceğini tahmin ediyoruz.” diye 

konuştu.

“Gümrük vergisi lastik fiyatlarını artırdı”

KARATAŞ, AB ve EFTA üyesi ülkeler ile 

Serbest Ticaret Anlaşması olan ülkelerin 

dışından ithal edilecek otomobil lastiklerine 

7 Eylül’den itibaren yüzde 21,8 ilave güm-

rük vergisi uygulandığını hatırlatarak, “Söz 

konusu uygulamayla ithalatçılar olumsuz 

yönde etkilendiler. Yükselen maliyetlerle 

bir çok firmanın söz konusu ülkeler dışın-

dan yaptıkları ithalattan vazgeçtiklerini göz-

lemlemekteyiz. Gerek ithalata getirilen ilave 

vergi gerekse dövizin anormal derecede 

yükselişi ister istemez lastik fiyatlarını artır-

mıştır.” ifadelerini kullandı.

“Yerli otomobil için göreve hazırız”

LASED Başkanı KARATAŞ, Türkiye’nin yan 

sanayisinin üretim kapasitesi olarak yerli 

otomobile hazır olduğunu belirterek, “Türk 

lastik sektörü, yerli otomobil üretimine te-

darikçi olarak her türlü desteği verebilecek 

kapasitededir. Her zaman söylediğimiz gibi 

biz, yerli otomobil üretiminin gerçekleşme-

sini bütün kalbimizle destekliyor ve üzeri-

mize düşecek her türlü görev ve hizmet için 

hazır olduğumuzu beyan ediyoruz.” diye 

konuştu.l

Kış lastiğine 8 milyar 
lira harcanacak

2015 yılı verilerine göre yüzde 9 civarı büyüme gösteren las-
tik sektöründe 22 milyon adet lastik satıldığı görülmüştür. 
Türkiye lastik sektörünün ticari hacmi ise yaklaşık 28 milyar 
liraya ulaşmaktadır.

Otomotiv Lastik Satıcıları ve Servisçileri Derneği (LASED) Başkanı Mustafa KARATAŞ, “Kış lastiği kullanımının 
bu yıl 6 milyon adete yaklaşacağını, kış koşullarının zorlu geçmesi durumunda bu rakamın biraz daha yukarılara 
çıkabileceğini öngörüyoruz. Ticari hacminin ise 7 ile 8 milyar lira arasında olabileceğini tahmin ediyoruz.” dedi.

58 KASIM-ARALIK 2016 I SAYI 89 





FİLOTO KURUMSAL
ARAÇ KİRALAMA

Filoto Kurumsal Araç Kiralama Genel Müdürü

KORHAN KALAY

Firmanızın araç parkından 
ve hizmet vermiş olduğunuz 
bölgelerden bahseder misiniz?

Filoto markası 2015 son 
çeyreğinde hayata geçmiş 
olmasına rağmen kiralama 
sürecine 2016 Mayıs ayında 
başlamıştır. Toplam araç parkı 
6 ayda 300 adete yaklaşmıştır. 
Türkiye’nin tamamında 
araçlarımız yürümekte olup bir 

çok noktada satış sonrası ve 
servis hizmeti anlaşmaları da 
tamamlamıştır. 

Firmanızın hedeflerinden ve 
TOKKDER üyesi olmanızın 
nedenleri nelerdir?

Firmamızın 2017 sene 
sonu hedefi 1000 adet 
araca ulaşmak, 3 sene 
sonra hedefimiz 4000 adet 
araç parkına ulaşmaktır. 

TOKKDER üyeliğimizin 
sebebi kurumsal hizmet 
veren Filoto’nun kurumsal 
yapısına paralel bir dernek 
olmasıdır. Ayrıca sektör 
ve otomotiv tecrübesi 20 
seneyi aşkın yönetimimizle 
kiralama sektörüne destek 
olup büyümesine yardımcı 
olmak da en önemli 
nedenlerimizdendir.l

Firmanızın kuruluş tarihinden 
ve vermiş olduğunuz 
hizmetlerden bahseder 
misiniz? 

H er zaman daha fazlasını 
hedefleyen Filoto 2015 
yılının son çeyreğinde 

Türkiye’de otomotiv 
sektöründe lokomotif bir 
marka olan Göker Otomotiv 
ve Korhan Kalay işbirliği ile 
hayata geçmiş bir kurumsal 
araç kiralama firmasıdır. 
Filoto, müşterilerinin 
ihtiyaçlarına en uygun aracı 
kiralayarak sahip olmalarını 
sağlar. Filoto, gün geçtikçe 
artan araç sayısı ve model 
seçeneği ile tüm müşterileri 
için hızlı çözümler üretmeye 
devam ediyor. 
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A
2 M TOURISM
Ansera İş Merkezi, Portakal Çiçeği Sokak
17/95 Aziziye Mah. Çankaya Ankara
Tel: (0312) 442 70 70 • Faks: (0312) 442 70 72 
www.2m.com.tr • 2m@2m.com.tr 
turan@2m.com.tr • sturan@2m.com.tr 
İstanbul 
Tel: (0212) 603 68 40 • Faks: (0212) 603 68 40

34 RENT A CAR
B. Ataşehir Barbaros Mah. Ören Sok. Deluxia Pal. 
A Blok K: 2 D: 61 Ataşehir - İstanbul
Tel: 444 70 81 • Faks: (0216) 428 03 90
www.34rentacar.com • info@34rentacar.com
Sabiha Gökçen: Yenişehir Mah. Osmanlı Bulv. 
Çağdaş AVM No: 10/67 Kurtköy-İstanbul
Tel: (0216) 639 41 53 
Antalya: Zümrüt Ova Mah. Sinanoğlu Cad. Hilmi 
Eyiler Sit. 59/B Muratpaşa-Antalya
Tel: (0242) 323 30 34 • (0242) 323 59 60

AIR RENT A CAR
Aktif İriyıl Otomotiv İnşaat Turizm
Ticaret ve San. Ltd. Şti.
Küçükçamlıca Mah. Libadiye Cad. No: 24
Üsküdar-İstanbul
Tel: 444 79 00 • Tel: (0216) 505 5 505
Fax: (216) 428 92 43 
www.airrentacar.com.tr
info@airrentacar.com.tr
İstanbul - Bağdat Caddesi Tel: 444 7 900 
bagdatcaddesi@airrentacar.com.tr
İstanbul - Kartal
Tel: 444 7 900 • kartal@airrentacar.com.tr
Sivas:
Tel: 444 7 900 • sivas@airrentacar.com.tr
Tokat
Tel: 444 7 900 • tokat@airrentacar.com.tr
Samsun
Tel: 444 7 900 • samsun@airrentacar.com.tr
Ordu: Tel: 444 7 900 • ordu@airrentacar.com.tr
Trabzon - Trabzon Havalimanı
Tel: 444 7 900 •  trabzon@airrentacar.com.tr

ALD AUTOMOTIVE
Rüzgarlıbahçe Mah. Kavak Sok. Kavacık Ticaret 
Merkezi B Blok No:18 34805 Kavacık
Beykoz/ İstanbul
www. aldautomotive.com.tr
ald.tr@aldautomotive.com 
Tel: (0216) 538 10 00
Faks: (0216) 413 20 00

ALJ OTOMOTİV A.Ş.
Merkez Mh. Erenler Cd. No:20
Çekmeköy  34782 İstanbul Türkiye
Tel: (0216)  643 03 03 • Faks: (0216) 643 03 00
www.aljtoyota.com.tr

ALJ MOTORLU ARAÇLAR A.Ş.
Cevizli Mah. D-100 Güney Yan Yol
Kuriş Kule No: 2 Kat: 19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 939 15 00 • Faks: (0216) 399 06 51
www.aljmotorluaraclar.com
info@aljmotor.com

AK FİLO OPERASYONEL KİRALAMA
Basın Ekspres Yolu Evkur Plaza
No: 33 Kat: 7 Halkalı-İstanbul
Tel: (0212) 548 25 25 • Faks: (0212) 693 76 93 
info@akfilo.com.tr • www.akfilo.com.tr

ARKAS OTO FİLO YÖNETİMİ
Kasap Sk. No:2 Arkas Binası Esentepe İstanbul
Tel: 444 26 86 • Faks: (0212) 272 69 10
arkas@arkasotofilo.com.tr
www.arkasotofilo.com.tr

ARYA OTOMOBİL KİRALAMA
Gevher Nesibe Mah. İstasyon Cad.
No: 59/A Kocasinan / Kayseri 
Tel: (0352) 221 23 15 Pbx  • Faks: (0352) 232 42 39 
www.aryarentacar.com.tr 
info@aryarentacar.com.tr 

umit@aryarentacar.com.tr
Kayseri Merkez
Tel: (0352) 221 23 15 Pbx • Faks: (0352) 232 42 39
Kayseri Şeker
Tel: (0352) 332 02 38 Pbx • Faks: (0352) 332 02 38
Ankara
Tel: (0312) 438 438 3 Pbx • Faks: (0312) 438 83 90
Konya
Tel: (0332) 321 38 77 Pbx • Faks: (0332) 321 38 79
Nevşehir
Tel: (0384) 212 52 12 Pbx • Faks: 0384 213 92 13

ASF FİLO KİRALAMA
Pamukkale Sok. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 
Soğanlık/Kartal - İstanbul • Tel: 444 34 75

ASSAN LOJİSTİK & FİLO KİRALAMA
Yayla Mah. D-100 Karayolu Rüya Sok. No: 2
34940 Tuzla/ İSTANBUL
Tel: (0216) 581 18 00 • Faks: (0216) 581 18 05
www.assanfilokiralama.com

ASRABA ARAÇ KİRALAMA
VE TURİZM
1456 Sok. No: 83 Kat: 2 D: 202 Ayhan Aslan 
İş Merkezi Alsancak/İzmir
Tel: (0232) 421 37 31 Dahili: 2 
Faks: (0232) 463 06 07 
www.asraba.com.tr • info@asraba.com.tr

ASSİSTCAR RENTAL
İstanbul Merkez:
Kültür Sok.No:1 Metroport AVM B3 Kat No:4 
PK.34180 Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 442 26 32-33 • Fax: (0212) 442 26 35 
info@assistcarrental.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah.Osmanlı Bulvarı No:10 Çağdaş 
AVM Dükkan 71 Pendik/İstanbul (Sabiha Gökçen 
Havalimanı Karşısı)
Tel: (0216) 482 48 30 • Fax: (0216) 482 48 31
GSM: (0530) 969 29 53
s.gokcen@assistcarrental.com
İzmir: GARDEP (Gaziemir Araç Kiralama ve 
Depolama Merkezi) 9 Eylül Mah. 695. Sok.No.36 
Gaziemir / İZMİR
Tel: (0232) 252 37 38 • Fax: (0232) 252 48 86
izmir@assistcarrental.com
Antalya: Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:161 Aksu/
Antalya (Havalimanı Karşısı 400 M Korupark 
Tesisleri)
Tel: (0242) 311 62 32 • Fax: (0242) 311 62 42
antalya@assistcarrental.com
Ankara: Esenboğa Havalimanı yolu üzeri (Hürriyet 
Gazetesi Karşısı) Fatih Mah.Bilgehan Sok.
No:131/C Saray/ Pursaklar-Ankara (Esenboğa 
Havalimanı 5km)
Tel: (0312) 399 50 10 • Fax: (0312) 399 50 11
ankara@assistcarrental.com
Bodrum: Milas Bodrum Yolu Havalimanı Kavşağı 
Aşçıoğlu BP İstasyonu Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 559 01 74 • Fax: (0552) 559 01 75 
bodrum@assistcarrental.com 
Bursa: Kükürtlü Cad. Gencal Apt. NO:38/1
Çekirge-Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 235 21 21 • Fax: (0224) 235 48 48
bursa@assistcarrental.com
Diyarbakır: Yenişehir Mah. Lise Cad. 2/A 
Yenişehir / Diyarbakır
Tel: (0412) 223 26 33 • Faks: (0412) 223 26 33
diyarbakir@assistcarrental.com
Eskişehir: Cumhuriyet Mah. Kırım Caddesi No:7/B 
Tepebaşı - Eskişehir
Tel: (0222) 220 11 13 • Faks: (0222) 220 11 16
eskisehir@assistcarrental.com
Kayseri: Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Şehit 
Jandarma Astsubay Suat Sarı Cad. Çiğdem Apt. 
No: 4/D Kocasinan / Kayseri
Tel: (0352) 220 44 77 • Fax: (0352) 220 44 77
kayseri@assistcarrental.com
Kocaeli - İzmit: Körfez Mah. Ankara Karayolu 
Cad. No:23 Kocaeli / İZMİT
Tel: (0262) 333 13 33 • Faks: (0262) 333 13 34
kocaeli@assistcarrental.com
Konya: Feritpaşa Mah. Nalcaçı Cad. 50.Yıl Sitesi 
C.Blok No:62/B Selçuklu Konya
Tel: (0332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Samsun: Atatürk Bulvarı Çınarlık Beldesi Yukarı 

Eğercili Mah. No: 14/B (Havalimanı Kavşağı) 
Çarşamba / Samsun
Tel: (362) 844 86 61 • Fax: (0362) 844 86 61
samsun@assistcarrental.com
Malatya: Şifa Mah. Niyazi-Mısri Cad. No: 64/ F 
Battalgazi / MALATYA
Tel: (0422) 212 50 55 • Faks: (0422) 238 18 38
malatya@assistcarrental.com
Trabzon: Konaklar Mh. Emek Cad. No:11 
Havaalanı - Trabzon
Tel: (0462) 326 34 58 • Fax: (0462) 326 33 88
trabzon@assistcarrental.com 
Dalaman: Ege Mahallesi, Kenan Evren Bulvarı 
No: 33/A  Dalaman /Muğla
Tel: (0252) 692 54 54  • Fax: (0252) 612 08 44
info@assistcarrental.com
Fethiye: Babataşı Mah., 747 Sok no: 8/A
Fethiye/Muğla
Tel: (0252) 612 22 81 • Fax: (0252) 612 08 44
info@assistcarrental.com 
Erzurum: Aşağı Mumcu Mah. Çaykara Cad. 
Pirireis Sok. No: 31/A Yakutiye/ERZURUM
Tel: (0442) 237 40 74  Fax: (0442) 237 40 74 
erzurum@assistcarrental.com 
Gaziantep: İncilipınar Mah. Gazi Muhtar Paşa 
Bulvarı, Buhara İş Merkezi No:23
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 215 03 36  • Fax: (0342) 215 03 37 
gaziantep@assistcarrental.com 
Nevşehir: Kapadokya Havalimanı - İçhatlar Gelen 
Yolcu Salonu - Gülşehir/ Nevşehir
Tel: +90 384 421 40 22 • Fax: +90 384 421 40 22 
nevsehir@assistcarrental.com 
Adana: Döşeme Mah.60074 Sok. Karanfil Apt.
No:6 Seyhan/Adana
Tel: (0322) 456 00 50 • Fax: (0322) 456 00 51 
adana@assistcarrental.com
Şanlıurfa: Şanlıurfa Gap Havalimanı İçhatlar 
Gelen Yolcu Terminali No:Z/54 Şanlıurfa/TR
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0212) 442 26 32
urfa@assistcarrental.com
Sivas: Örtülü Pınar Mah. Koca Ahmet Yesevi Cad. 
Başer Apt 6 No:1/B Merkez - Sivas
Tel: (0346) 221 01 01 • Faks: (0346) 221 01 01
sivas@assistcarrental.com
Muş:  Eski Acil Yolu Ak Apartmanı No: 6
Merkez Muş
Tel: (0436) 222 08 49 • Faks: (0436) 222 08 49
mus@assistcarrental.com
Şanlıurfa Merkez: Şair Şevket Mah.Çarşı Cad.
Canan Apt.A Blok Kat :1 No:8 Bahçelievler 
Haliliye / Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0414) 316 22 23
urfa@assistcarrental.com

ATA FİLO KİRALAMA A.Ş.
Atatürk Oto Sanayi Sit.1.Kısım B Blok No: 282
Maslak-Sarıyer/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 42 46
Faks: (0212) 346 06 43
info@atafilo.com.tr • www.atafilo.com.tr

ATAKO DESTEK
Rüzgarlıbahçe Mah. Toyota K Plaza K: 1
Kavacık/Beykoz/İstanbul 
Tel: (0216) 425 42 10
Faks: (0216) 425 42 33
www.atakodestek.com • info@atakodestek.com

ATILGAN ARAÇ KİRALAMA TURİZM 
VE SERVİS HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.
Veysel Karani Mh. Aşık Reyhani Cd. No:14 /A 
Sancaktepe / İstanbul
Tel: (0216) 498 98 00 • Faks: (0216) 498 90 31
kiralama@atilganotomotiv.com.tr
www.atilganotomotiv.com.tr

AUTOLAND
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazmayolu Cad. No: 
37 K: 7 D: 8 Kağıthane 34410 İstanbul
Tel: (0212) 697 87 85
Faks: (0212) 548 76 30 
www.autoland.com.tr • info@autoland.com.tr

AUTOLİNK FİLO YÖNETİMİ
Mahmutbey Yolu İnönü Cad. No:122
Bağcılar/İstanbul 
Tel: (0212) 447 31 17 • Faks: (0212) 447 31 16 
www.autolink.com.tr • info@autolink.com.tr

AVIS RENT A CAR 
Aydınevler Mah. Dumlupınar Cad. No:24/1 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
Tel: (0216) 587 99 00 • Faks: (0216) 489 19 40 
www.avis.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı  
İç Hatlar Geliş
(0322) 435 04 76 • (0322) 431 46 46 
Dış Hatlar Geliş (0322) 435 59 75
Adıyaman (0416) 223 33 00
Ankara / Kavaklıdere
(0312) 467 23 13 - 467 23 15
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar
(0312) 398 03 15
Antakya: (0326) 214 19 05 • (0326) 285 66 03 
Antalya: (0242) 248 17 72 -248 17 73
Antalya Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0242) 330 30 73
Dış Hatlar Geliş (0242) 330 30 08
Alanya: (0242) 513 35 13
Ayvalık / Balıkesir
(0266) 312 24 56 • (0266) 312 88 75
Batman Havalimanı: (0488) 218 07 47
Bodrum / Muğla: (0252) 316 19 96    
Bodrum Milas Havalimanı / Muğla 
İç Hatlar Geliş (0252) 523 02 01
Dış Hatlar Geliş (0252) 523 02 03
Turgutreis Bodrum / Muğla
(0252) 382 38 51           
Bursa (0224) 236 51 33 • (0224) 233 27 22
Dalaman Havalimanı / Muğla  
İç Hatlar Geliş (0252) 792 51 68 
(0252) 792 51 18
Dış Hatlar Geliş  (0252) 792 51 18
Diyarbakır (0412) 229 02 75
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar
(0412) 236 13 24
Elazığ (0424) 247 40 31
Eskişehir (0222) 330 30 60 - 330 30 61
Erzurum (0442) 233 80 88
Erzurum Havalimanı (0442) 233 80 88
Fethiye (0252) 612 37 19
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0342) 582 11 41
İstanbul / Taksim  (0212) 244 93 50 - 244 93 51
İstanbul / Kadıköy 
(0216) 355 36 65 • (0216) 350 48 78
İstanbul Atatürk Havalimanı  
İç Hatlar Geliş (0212) 465 34 54
Dış Hatlar (0212) 465 34 55 - 465 34 56
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yeni Terminal Geliş 
(0216) 588 51 96 • (0216) 588 51 54
İzmir Alsancak (0232) 441 44 17 - 441 44 19
İzmir Adnan Menderes Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0232) 274 17 90
Dış Hatlar Geliş (0232) 274 00 10 
İzmit / Kocaeli
(0262) 325 25 55 • (0262) 322 56 06    
Kayseri (0352) 222 61 96
Kayseri Havalimanı İç Hatlar (0352) 338 05 94
Konya (0332) 237 37 50
Konya Havalimanı İç Hatlar (0332) 237 37 50
Kuşadası (0256) 614 14 75 • (0256) 614 46 00
Malatya (0422) 238  56 44 
Malatya Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0422) 266 00 76
Mardin (0482) 312 56 47 • (0482) 312 04 44
Mardin Havalimanı (0482) 312 04 44
Marmaris (0252) 412 27 71
Sakarya (0264) 282 03 33
Samsun (0362) 231 67 50
Samsun Çarşamba Havalimanı (0362) 844 86 57
Side (0242) 753 13 48 • (0242) 753 41 18
Sivas (0346) 225 59 44
Sivas Havalimanı İç Hatlar Geliş (0555) 991 30 58
Şanlıurfa (0414) 315 00 53
Şanlıurfa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0414) 378 10 15
Tekirdağ (0282) 261 68 31
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0462) 325 55 82
Ürgüp/Nevşehir (0384) 341 21 77 
Van (0432) 214 63 75
Van Ferit Melen Havalimanı (0432) 214 63 75

AVRO RENT A CAR
Çobançeşme Mah. Sanayi Cad. No: 44A 011
Bahçelievler - İstanbul
Tel: (0212) 603 69 15 • Faks: (0212) 603 69 18
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info@avrorentacar.com
www.avrorentacar.com • www.avro.com.tr
Atatürk HL İç Hatlar
Atatürk Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali, Ofis Tel: (0212) 465 26 28 (159-163)
Atatürk HL Dış Hatlar
Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali, Ofis Tel: (0212) 465 37 51 (160-164)
Taksim Kocatepe Mh. Abdulhak Hamit Cd.
No:76 / B, Ofis Tel: (0212) 250 10 20
Kadıköy Bağdat Cd. No: 93/ C Feneryolu
Ofis, Tel: (0216) 414 93 33 (165)
Adnan Menderes HL İç Hatlar
Adnan Menderes HL İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali, Ofis Tel: (0232) 273 77 00
Bodrum Akyol Köyü Misal Bodrum Yolu Güllük 
Güvercinlik Arası No: 22 Milas / Bodrum
Ofis Tel: (0252) 559 00 05
Esenboğa HL İç Hatlar
Esenboğa HL İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Ofis Tel: (0312) 398 23 06
Antalya Güzelyurt Mh. İncikpınar Cad. No:192 
Aksu, Ofis Tel: (0549) 442 05 45
Kayseri Fatih Mah. İstasyon Cad. No:3 6/C Merkez, 
Ofis Tel: (0352) 326 78 78
Urfa Gap Havalimanı Urfa Gap HL İç Hatlar Gelen 
Yolcu Terminali Ofis Tel: (0553) 739 34 10
Urfa Merkez Şair Şevket Mah. Çarşı cad. Canan 
Apt. A Blok kat:1 No:8 Haliliye/Bahçelievler
Ofis Tel: (0553) 739 34 10
Bingöl İnönü mah. Kültür Cad. Polisevi Yanı
No: 20/2, Ofis Tel: (0507) 170 36 45
Sivas Örtülü Pınar Mah. Arap Evliya Cad.
No: 7/12 Merkez, Ofis Tel: (0545) 266 94 08
Tokat Yeni Mah. Gaziosmanpaşa Bulv. 1. Sok. No: 
6 Merkez, Ofis Tel: (0545) 266 94 08
Denizli Merkez
Delikliçınar PTT karşısı 1588 SK. No: 6/2
Ofis Tel: (0532) 747 03 13
Denizli Çardak HL
Denizli Çardak HL İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Ofis Tel: (0532) 747 03 13
Dalaman Altıntaş Mah. Gazi Bulvarı, No: 83/B
Ofis Tel: (0532) 162 96 76
Erzurum Havalimanı Erzurum Havalimanı İç Hatlar 
Gelen Yolcu Terminali
Ofis Tel: (0535) 365 65 67
Malatya Niyazi Mah. Karataş Sk. No:14/B
Ofis Tel: (0532) 728 48 58
Kırıkkale Gürler Mah. Millet Bulv. 145/D  Merkez
Ofis Tel: (0506) 141 69 39
Adana Havalimanı
Adana Şakirpaşa HL İç Hatlar Otoparkı
Ofis, Tel: (0531) 555 45 45
Kuşadası Kadınlar Denizi mah. Yüksel Yalove 
Caddesi 46/14 Ofis, Tel: (0543) 649 2294
Trabzon Darıca Mah. Özlüler A Küme Evleri No:3 
Akçaabat, Ofis Tel: (0462) 333 66 33

AYDER FİLO KİRALAMA
Ümit Mah. Osmanağa Konakları 2494-2 Sokak No:8 
Ümitköy/Ankara
Tel: (0312) 235 55 44 • Faks: (0312) 235 93 80
www.ayder.com.tr 
www.aydertasimacilik.com
ayder@ayder.com.tr
ahmet.hasimoglu@ayder.com.tr
eren.kelesoglu@ayder.com.tr
Ankara / Kızılay – İzmir Caddesi
Tel: (0312) 232 42 33
Ankara / Kızılay – Menekşe Sokak
Tel: (0312) 425 00 36
Rize / Çamlıhemşin – Haşimoğlu Otel
Tel: (0464) 657 20 37
Antalya / Kemer-Beldibi
Rixos Sungate Otel
Tel: (0242) 824 91 53

B
BACAR OTOMOTİV ALIM SATIM 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Büyükbakkalköy Mah. Kaşif Sk. No: 23 
Samandıra Mevkii Maltepe – İstanbul 
Tel: (0216) 311 42 27 info@bacar.com.tr
Kadıköy Şube
GSM (0530)  871 79 07 Emre Çakır

C
CAN FİLO KİRALAMA ve SERVİS 
HİZMETLERİ A.Ş.
Esenkent Mah.Hadımköy-Bahçeşehir Yolu
Özyurtlar Residence C Blok D: 87 K:17
Bahçeşehir- Esenyurt/İstanbul
Tel: (0212) 346 06 05 (Pbx)
www.canfilo.com.tr • info@canfilo.com.tr

CENTRAL FLEET SERVICES
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazma Yolu  No:37 
Kat:4 34406 Kağıthane/İST
Tel: (0212) 290 67 10 • Faks: (0212) 290 67 17

CENTRAL RENT A CAR
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazma Yolu  No:37 
Kat:4 34406 Kağıthane/İST
Tel: (0212) 290 70 10 - 290 70 11
Faks: (0212) 290 67 17 
www. centraltr.com • info@centraltr.com 
Adana 
Tel: (0312) 436 80 55 • Faks: (0312) 436 80 56
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 20 62 - 63 • Faks: (0312) 398 20 64
Ankara Dış Hatlar 
Tel: (0312) 398 05 15 • Faks: (0312) 398 05 25
Antalya
Tel: (0242) 316 71 31 • Faks: (0242) 316 08 99
Artvin
Tel: (0466) 212 37 74  • Faks: (0466) 212 38 87
Bursa 
Tel: (0224) 234 05 55 • Faks: (0224) 234 08 88
Bodrum
Tel: (0252) 559 00 76 • Faks: (0252) 559 00 46
Dalaman
Tel: (0252) 692 34 00 • Faks: (0252) 692 36 35
Diyarbakır 
Tel: (0412) 224 11 00 • Faks: (0412) 224 11 01
Eskişehir Tel: (0222) 221 51 91 - 230 62 61
Faks: (0222) 230 62 80
Erzurum 
Tel : (0442) 291 25 25 • Faks: (0442) 233 25 00
Gaziantep
Tel: (0342) 583 40 30 • Faks: (0342) 583 40 31
Hopa: (0466) 351 37 74 • Faks: (0466) 351 5155
İstanbul Levent
Tel : (0212) 281 28 88 - (0212) 281 81 10
(0212) 281 15 00 • Faks : (0212) 280 31 00
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 465 60 80 - 465 62 04 - 465 62 05 
Faks: (0212) 465 62 06
İstanbul Sabiha Gökcen Havalimanı
Tel : (0216) 588 52 99
Faks : (0216) 588 51 39
İzmir Adnan Menderes Havalimanı 
Tel: (0232) 274 01 44 - 45 • Faks: (0232) 274 06 44
Kayseri
Tel: (0352) 338 30 30 • Faks: (0352) 338 22 22
Konya
Tel: (0332) 238 73 63 • Faks: (0332) 238 73 63
Samsun:
Tel: (0362) 233 06 61 • Faks: (0362) 233 05 61

ÇALIKIRAN TURİZM TAŞIMACILIK 
OTOMOTİV SANAYİ VE TİC.A.Ş.
Yeni Batı Mahallesi 2402 Sok. No: 21
Yenimahalle - Ankara
Tel: (0312) 256 94 94 • Faks: (0312) 256 77 70
www.calikiran.com.tr • info@calikiran.com.tr   

Ç

DENİZ FİLO
Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7
Esentepe-Şişli 34394 İstanbul
Tel: (0212) 337 44 44 • Faks: (0212) 336 61 82
www.denizfilo.com.tr
denizfilo.info@denizbank.com

DFİLO
DEM Plaza İnönü Mah. Kayışdağı Cad. No: 172 B 
Blok Giriş Kat Ataşehir İstanbul
Tel: 444 9 471 • Faks: (0216) 577 80 34
info@dmrotomotiv.com

DİNAMİK RENT A CAR
Atatürk Bulvaı No: 70 Ata Apartman
Kuşadası / Aydın 
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47 
www.dinamikcar.com • dinamik@dinamikcar.com 
melih@dinamikcar.com

DOKAY FİLO KİRALAMA
Fatih Mh. 188 Sok. No: 12/P Sarnıç
Gaziemir / İZMİR 
Tel: 0232 281 68 44 • Faks: 0232 281 45 93 
www.dokay.com.tr • info@dokay.com.tr
İstanbul
29 Ekim Cad. No: 4 Çobançeşme Yenibosna / 
İSTANBUL  Tel: (0212) 444 0 250

DRD FİLO KİRALAMA
Genel Merkez
DRD Genel Müdürlük
Merkez Mahallesi Ayazma Caddesi No:37 
Kat: 2 Papirus Plaza, Kağıthane/İSTANBUL
Tel: (0850) 911 15 00 • Faks: (0212) 911 15 19
www.drd.com.tr • info@drd.com.tr
Avrupa
Kağıthane Şube Merkez Mahallesi Ayazma 
Caddesi No:37  Kat:2 Papirus Plaza,
Kağıthane/İstanbul
Tel: (0850) 911 15 00 • Faks: (0212) 911 15 19
Beşiktaş Kemankeş Caddesi No:53 Kat:1/Daire:14 
C Blok Karaköy Fransız Geçidi İş Merkezi No:14, 
Beşiktaş/İSTANBUL

D

Mudanya / Bursa ( Mudanya Meydanı, Bursa 
Deniz Otobüsleri (BUDO) Terminali)
Bursa Osmangazi Şubesi
Hamitler Mahallesi Sanayi Caddesi No: 398 
Osmangazi / Bursa (Hamitler Metro İst. Karşısı)
Bursa Heliport Şubesi
BursaRay İşletme Merkezi Odunluk Mahallesi, 
İzmir Yolu, 16130 Nilüfer / Bursa (Crowne Plaza 
Karşısı, Helikopter Taksi Pisti)
İstanbul Kabataş Şubesi
Ömer Avni Mah. Meclis-i Mebusan Cad. Kabataş 
Şehir Hatları İskelesi No:32 Beyoğlu/İstanbul 
(Bursa Deniz Otobüsleri (BUDO) Terminali)
İstanbul Haliç Şubesi
Haliç Balat Kadir Has Caddesi İstanbul Büyükşehir 
Belediyespor Tesisi Yanı Eyüp / İstanbul (Haliç 
Deniz Uçağı Terminali Yanı)
Genel Müdürlük İletişim
Tel: (0224) 452 52 44 • Faks: (0224) 452 52 43
Çağrı Merkezi İletişim 444 99 16
burulas@burulas.com.tr • www.burulas.com.tr
Araç Kiralama Web Adresi
http://rent.burulas.com.tr

Trabzon 
Tel : (0462) 321 65 61 • Faks: (0462) 321 51 61

CEYLAN ARAÇ KİRALAMA
Talatpaşa Cad. No:67/A Alsancak Konak İZMİR
Tel: (0232) 421 87 86 • (0850) 644 71 21
www.ceylanarackiralama.com

ÇE-TUR ÇELEBİ TURİZM TİC. A.Ş.
Ebulula Mardin Cad. Maya Meridyen İş Merkezi 
Kat :4  Akatlar Beşiktaş İstanbul
Tel: (0212) 352 04 14 • Faks: (0212) 351 09 51
info@cetur.com.tr

CORPORENT
Kavacık Mh. Ekinciler Cd. Muhtar Sk. Tecom Plaza 
No:5 K:3 P.K. 34810 Beykoz İstanbul, Türkiye
Tel: (0216) 322 02 02 • Faks: (0216) 693 10 77
www.corporent.com • info@corporent.com

COŞKUN OTO ALIM SATIM
TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah.Barbaros Hayrettin Paşa Cad. 
No:9 34782  Çekmeköy /  Istanbul 
Tel: (0216) 643 43 43 • Faks: (0216) 641 86 19  
kiralama@coskunoto.com.tr
info@coskunoto.com.tr • www.coskunoto.com.tr

BEYAZ FİLO
Birlik Mah. 441. Cad. No: 1/1 Çankaya/Ankara
Tel: 0312 454 20 20 • Faks: 0312 454 20 32
İstanbul
Değirmen Yolu Cad. Çetinkaya Sokak
Gürbüz Plaza No:16 Kat: 2
İçerenköy-Ataşehir-İSTANBUL
Tel: 0(216) 457 77 66 • Faks: (0216) 457 98 84 
www.beyazfilo.com
bilal.yurddas@beyazfilo.com

BORLEASE
Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad.
BUYAKA Kule 3 K6 No:8C 34771 Tepeüstü, 
Ümraniye – İSTANBUL   
Tel: (0216) 510 43 13 • Faks: (0216) 510 43 19
info@borlease.com.tr • www.borlease.com.tr

BORUSAN OTOMOTİV PREMIUM 
KİRALAMA VE TİC. A.Ş.
Firuzköy Bulvarı No:21 Kat:3, 34320
Avcılar-İstanbul, Türkiye
Tel: (0212) 372 00 00 Fax: (0212) 509 62 79
İletişim merkezi: 0850 252 4444
Web: www.premiumkiralama.com

BUDGET CAR RENTAL
Aydınevler Mah. Dumlupınar Cad. No:24/1 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
www.budget.com.tr
Tel: (0216) 587 99 90 • Faks: (0216) 489 53 69
Adana (0322) 459 92 22
Ankara (0312) 466 03 36 • (312) 466 03 37
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0312) 398 20 34
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0242) 330 33 95 • (0242) 330 33 96
Bodrum (0252) 316 09 29
Bodrum Milas Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 523 02 71
Çorlu (0282) 652 63 73
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 792 51 50 • (0252) 792 51 51
Diyarbakır (0412) 223 07 07 
Erzurum (0442) 237 47 22
Eskişehir (0222) 233 37 00
Gaziantep (0342) 215 20 55
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 54
İstanbul / Suadiye (0216) 380 56 55
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0212) 465 69 09 • (0212) 465 69 10
Dış Hatlar Geliş
(0212) 465 02 40 • (0212) 465 02 41
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş
(0216) 588 51 98
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 11 11
İzmit / Kocael
 (0262) 332 44 99
Kayseri (0352) 231 76 33
Konya (0332) 234 31 46
Mersin (0324) 238 34 74
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 88 98
Şanlıurfa (0414) 314 53 40
Trabzon Havalimanı (0462) 325 65 55 
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 227 01 91  • (0432) 216 56 06

BURULAŞ (BURCAR)-BURSA ULAŞIM 
TOPLU TAŞIM İŞLETMECİLİĞİ TUR. 
SAN. VE TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
BursaRay İşletme Merkezi, Odunluk Mahallesi 
İzmir Yolu, 16130 Nilüfer/Bursa, Türkiye
Bursa Şehirlerarası Otobüs Terminali Şubesi
İstanbul Cad. 8. Km. (Yalova Yolu)
Osmangazi - Bursa
Bursa Gemlik Şubesi
İskele Demirsubaşı Mahallesi İskele Caddesi 
Gemlik / Bursa (Gemlik Meydanı, Deniz Uçağı 
Terminali Yanı)
Bursa Nilüfer Şubesi
Odunluk Mah. Mihraplı Cad. Yılmaz İş Merkezi No: 
12 D: 4 Nilüfer-Bursa
Bursa Mudanya Şubesi
Ömerbey Mahallesi Cumhuriyet Meydanı No:11 
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ECONOMIC TOURISM &
RENT A CAR
Cumhuriyet Caddesi No: 29 Beler Palas
Kat: 2 D: 10  Taksim/İstanbul 
Tel: (0212) 235 44 75 • Faks: (0212) 297 63 52 
www.economicrentacar.com.tr
info@economicrentacar.com.tr

F

E
FIRST CAR RENTAL TÜRKİYE - AYKA
İstanbul Merkez
Egitim Mah. Hakkı Bey Sok.
No:1/3  Kadıköy-İstanbul 
Tel: (0216) 414 29 52 • 414 AYKA 
Faks: (0216) 338 29 52 • GSM: (0507) 663 94 43
www.aykarentacar.com
res@aykarentacar.com
İstanbul Kadıköy
Tel: (0216) 414 29 52 - 414 AYKA
Faks: (0216) 338 29 52 • GSM: (0507) 663 94 43
www.aykarentacar.com
res@aykarentacar.com
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0507) 663 94 43 • Faks: (0216) 338 29 52 
www.aykarentacar.com

Tel: (0850) 911 18 00 • Faks: (0212) 911 15 19
Zeytinburnu Maltepe Mahallesi Eski Çırpıcı Yolu 
No:8 Parima İş Merkezi, Cevizlibağ, 
Zeytinburnu/İSTANBUL
Tel: (0850) 911 19 90
İkitelli Mahmutbey Merkez Mahallesi, Taşocağı 
Caddesi, Ağaoğlu My Office 212, Kat:12 Daire:205, 
Bağcılar/İSTANBUL
Tel: (0850) 911 18 90 • Faks: (0212) 777 50 16
Beylikdüzü Barbaros Hayrettin Paşa Mahallesi 
1992 Sokak No:14 Kat:6 Daire:59 Çebi Natura 
Plaza, Esenyurt/İSTANBUL
Tel: (0850) 911 19 64 • (0850) 911 19 65
Tekirdağ Tel: (0538) 574 75 49
İstanbul Anadolu
Bursa Bağlarbaşı Mahallesi 1. Sedir Sokak Evke 
Onyx Offices No:10 Kat:3/21, Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 443 46 00 • Faks: (0224) 443 53 54
Ataşehir Barbaros Mahallesi Ağaoğlu My Office 
Kat:8 No: 35, Batı Ataşehir/İSTANBUL
Tel: (0216) 688 65 70 • Faks: (0216) 688 65 58
Ataşehir Barbaros Mahallesi Ağaoğlu My Office 
Kat:8 No: 35, Batı Ataşehir/İSTANBUL
Tel: (0216) 688 65 70 • Faks: (0216) 688 65 58
Gebze GOSB Meydan Binası 1601/6 Sokak No:37, 
Gebze/KOCAELİ
Tel: (0262) 225 24 10 • Faks:(0262) 677 12 92
Kartal Vezirköprü Caddesi Ordu Sokak 23A Kat:9
No:38 İZPARK Plaza, Kartal/İSTANBUL
Tel: (0850) 911 19 76 
Kocaeli Karabaş Mahallesi, Hafız Selim Sokak
No:18 Kat: 2, Asya İş Merkezi, İzmit/Kocaeli
Tel: (0262) 325 70 64 • Faks: (0262) 677 12 92
İÇ ANADOLU   
Çankaya Ehlibeyt Mahallesi Ceyhun Atıf Kansu 
Caddesi Ata Plaza No:100/10 Kat:5,
Balgat/ANKARA
Tel: (0312) 472 07 07 • Faks: (0312) 472 07 08
Ostim İvedik Organize Sanayi Bölgesi Melih 
Gökçek Bulvarı HM Commerce Center No: 63 Kat: 
3 Daire:8 İvedik, Ostim/ANKARA
Tel: (0312) 394 53 92 
Kayseri Tacettinveli Mahallesi Etiler Sokak 
Asyapark İş Merkezi No:13/23, Melikgazi/KAYSERİ 
Tel: (0352) 251 40 42 
Konya Musalla Bağları Mahallesi Şehit Ahmet 
Değerli Sokak Dinçtaş Plaza Dış Kapı No:11 İç 
Kapı No:606, Selçuklu/KONYA
Tel: (0212) 911 19 40 
Adana Reşatbey Mahallesi Fuzuli Caddesi Furkan 
İş Merkezi No:9 Kat:6/14, Seyhan/ADANA
Tel: (0322) 456 12 72 • Faks: (0322) 456 12 75
Eskişehir
Tel: (0537) 953 39 79 • (0537) 953 39 80 
Samsun Tel: (0531) 080 99 74 
Gaziantep Tel: (0534) 014 57 04  
EGE   
Bayraklı Manas Manas Bulvarı, Adalet Mahallesi. 
No:37, Folkart Towers, A Blok, Daire:2702 
Bayraklı/İZMİR
Tel: (0232) 462 78 88 • Faks: (0232) 462 77 68
Antalya Etiler Mahallesi 829 Sokak No:3 Kat:3 
Daire:26, A Plaza, Muratpaşa/ANTALYA
Tel: (0212) 911 19 81 
Denizli Tel: (0536) 267 10 25 

DUMANKAYA FİLO KİRALAMA
E- 5 Ankara Yolu Pendik Kavşağı
Dumankaya İş Merkezi
No:4 Pendik-İstanbul / Türkiye
Tel: (0216) 999 3 777
(0850) 221 1 000 • Fax: (0216) 585 46 97
GSM: (530) 940 88 28
www.dumankayafilo.com

Ankara Tel: (0312) 426 46 06
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0312) 398 05 03
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 30 68
Antalya Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 35 06
Ayvalık Tel: (0266) 312 53 12
Ayvalık Balıkesir Körfez Havalimanı
Tel: (0266) 312 53 12
Belek Tel: (0242) 715 33 23
Bodrum Tel: (0252) 313 08 85
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 12
Bursa Tel: (0224) 235 32 70
Çeşme Tel: (0232) 724 04 44
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 54 14
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 51 16
Dalyan Tel: (0252) 284 28 16
Denizli Tel: (0258) 262 33 43
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0258) 264 53 54
Didim Tel: (0256) 811 35 40
Diyarbakır
Tel: (0412) 224 74 25
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0412) 236 04 60
Elazığ Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0424) 218 77 78
Erzurum
Tel: (0442) 234 61 60
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 233 35 60
Eskişehir Tel: (0222) 231 01 82
Fethiye Tel: (0252) 614 49 95
Gaziantep Tel: (0342) 339 97 20
İstanbul Taksim Tel: (0212) 254 77 10
İstanbul Atatürk Havalimanı
Dış Hatlar Geliş Tel: (0212) 465 36 95
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 62 84
İstanbul Kartal Tel: (0216) 427 04 27
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 66
İstanbul Merter
Tel: (0212) 677 65 15
Kocaeli Gebze
Tel: (0262) 655 00 40
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0232) 274 64 20
Kayseri
Tel: (0352) 338 00 44
Kemer Tel: (0242) 814 11 40
Konya Tel: (0332) 238 49 49
Kuşadası Tel: (0256) 614 67 70
Malatya Tel: (0422) 211 34 34
Mardin Tel: (0482) 312 09 09
Marmaris Tel: (0252) 417 45 88
Ordu Tel: (0452) 777 4 555
Samsun Tel: (0362) 844 89 49
Side Tel: (0242) 753 17 64
Sivas Tel: (0346) 224 00 13
Şanlıurfa Tel: (0414) 316 47 46
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0462) 325 34 24
Ürgüp Tel: (0384) 341 88 55
Van Tel: (0432) 212 00 21

EKAN TOURİSM & CAR RENTAL
Kavaklıdere Sok. No: 23/3
Şili Meydanı - Ankara 
Tel: (0312) 426 69 69 • Faks: (0312) 427 71 61 
www.ekantourism.com • ekan@ekan.com.tr 
Adana
Tel: (0322) 458 92 52 • Faks: (0322) 468 92 53
Antalya
Tel: (0242) 316 75 05 • Faks: (0242) 316 75 04
Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47
Bodrum / Muğla
Tel: (0252) 313 77 64 • Faks: (0252) 316 61 98
İstanbul
Tel: (0212) 343 40 30 • Faks: (0212) 343 40 33
Gaziantep
Tel: (0342) 339 97 20 • Faks: (0342) 335 25 73
EKAR TURİZM SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
İstanbul Yeni Bosna Merkez Mah. Değirmenbahçe 
Cad. İstwest Konutları A2A Blok K.1 D.2  
Bahçelievler / İstanbul
Tel: (0212) 801 16 05-6-7-8 Pbx
İstanbul@ekartur.com
Adana
Mücahitler Bulv. Kurtuluş Mah. Bankalar Apt. Altı 
74/H  Seyhan / Adana 
Tel: (0322) 454 55 55 • Faks: (0322) 458 77 82 
adana@ekartur.com
Mersin
Atatürk Cad. Hamidiye Mah. Çamlıbel Apt. C/Blok 
No: 59/A Akdeniz / Mersin
mersin@ekartur.com
Tel: (0324) 238 65 60 • Faks: (0324) 238 65 67 
www.ekartur.com • ekar@ekartur.com 
ekarturizm@hotmail.com

ERESİNLER RENT A CAR
Eresinler Ser Plaza Basın Ekspres Yolu Kavak 
Sokak No: 3  34530 Yenibosna/İstanbul 
Tel: (0212) 451 33 33 • Faks: (0212) 451 34 34 
www.eresinler.com.tr 
rentacar@eresinler.com.tr
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 263 72 80 • Faks: (0212) 263 72 81
İstanbul Bostancı
Tel: (0216) 410 89 86 • Faks: (0216) 410 87 34
Ankara
Tel: (0312) 442 53 54 • Faks: (0312) 442 58 54
İzmir
Tel: (0232) 251 51 75 • Faks: (0232) 252 30 44
Antalya
Tel: (0242) 322 11 10 • Faks: (0242) 322 35 50
Bodrum
Tel: (0252) 559 01 41 • Faks:(0252) 559 01 48

ERMO RENT A CAR
Receppaşa Cad. No:12/A Taksim / İstanbul 
Tel: (0212) 237 05 06 • Faks: (0212) 237 05 08
www.ermorentacar.com 
info@ermorentacar.com

EURONET CAR RENTAL
Otoport AVM Kat: 4 No: 145-146
Haramidere - İstanbul
Tel: 444 22 07 • Faks: (0212) 603 61 83
info@euronetcar.com • www.euronetcar.com
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar
Tel: 444 22 07
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: 444 22 07
Taksim: Tel: 444 22 07
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 444 22 07
Ankara Esenboğa Havalimanı Tel: 444 22 07
İzmir Adnan Menderes Havl. Tel: 444 22 07
Antalya Tel: 444 22 07
Kayseri Merkez Tel: 444 22 07
Kayseri Havalimanı Tel: 444 22 07
Malatya Tel: 444 22 07

EUROPCAR
Pamukkale Sokak. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 
34880 Soğanlık Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 427 0 427 • Faks: (0216) 427 15 45
www.europcar.com.tr • info@europcar.com.tr
Adana Tel: (0322) 453 47 75
Adana Şakirpaşa Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0322) 436 25 63
Alanya Tel: (0242) 513 19 29

res@aykarentacar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0507) 663 94 43 • Faks: (0216) 338 29 52
www.aykarentacar.com
res@aykarentacar.com
Ankara First
Bardacık Sok. 90/1 K. Esat/Ankara
Tel: (0312) 437 02 42 - 437 0 CGA
Faks: (0312) 447 28 34 • GSM: (0542) 241 61 69
www.cgaturizm.com • cavit@cgaturizm.com
İzmir First
1375 Sok. No: 12/C Alsancak/İzmir
Tel: (0232) 463 32 62 • Faks: (0232) 463 51 21
GSM: (0533) 350 54 17 • info@pgss.com.tr
Antalya First
Soğucaksu Mah. 2. İnönü Cad. Pınar Sitesi
B Blok Kat: 4/8 Pınarlı/Antalya
Tel: (0242) 462 25 72 • Faks: (0242) 462 25 62
GSM: (0532) 641 71 87
www.antalyarentacar.com
info@antalyarentacar.com
Adana First Mafa Sığmaz Mah. Turgut Özal 
Bulvarı No: 127/A Adana
Tel: (0322) 233 63 33 • Faks: (0322) 233 33 57
GSM: 0505 304 69 69 • altinturizm@hotmail.com
Bodrum First
Oasis Alışveriş Kültür ve Eğlence Merkezi
No: 83 B 16-17 Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 317 15 55 • Faks: (0252) 317 15 57
GSM: (0532) 417 61 76
www.bodrumrentacar.com
info@bodrumrentacar.com
Bodrum Havalimanı
Bodrum Milas Karayolu Güllük Kavşağı
Milas/Muğla
Tel: (0252) 317 15 55 • Faks: (0252) 317 15 57
GSM: (0532) 417 61 76
www.bodrumrentacar.com
info@bodrumrentacar.com
Bodrum Turgutreis
Tel: (0252) 317 15 55 • Faks: (0252) 317 15 57
GSM: (0532) 417 61 76
www.bodrumrentacar.com
info@bodrumrentacar.com
Dalaman First Hürriyet Mah. Gazi Bulvarı No: 
102/A Dalaman/Muğla
Tel: (0252) 692 39 51 • Faks: (0252) 692 39 81
GSM: (0543) 770 51 01
dlmbonusrentacar@hotmail.com
Batman First Kültür Mah. Adalet Cad.
22. Sok. No: 30 Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
GSM: (0532) 365 48 33
halimturizm@hotmail.com
Kayseri First Havaalanı Yolu Mustafa Kemal Paşa 
Bulvarı No: 125/B Kayseri
Tel: (0352) 231 76 00 • Faks: (0352) 231 50 05
GSM: (0532) 593 25 98
www.koclarotokiralama.com
info@koclarotokiralama.com
Konya First  
Babalık Mah. Vatan Cad. No: 22/E Konya
Tel: (0332) 320 17 76 • Faks: (0332) 320 17 76
GSM: (0532) 224 64 06
Pasha_rentacar@hotmail.com
Gaziantep First
Nuri Pazarbaşı Mah. Çamlıca Konakları Altı
No: 2/C Şahinbey/Gaziantep
Tel: (0342) 245 00 30 • Faks: (0342) 245 00 30
GSM: (0532) 412 35 65
Gultekinkaya27@hotmail.com
Hatay First
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya/Hatay
Tel: (0326) 213 41 50 • Faks: (0326) 213 41 51
GSM: (0532) 261 76 18
gulturizm@gulturizm.com.tr

FİLOTURK ARAÇ KİRALAMA 
HİZMETLERİ A.Ş.
Pancarlı Mah. Bahriye Üçok Bulvarı No:11 
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 337 16 16 • Faks: (0342) 337 16 85
www.filoturk.net • info@filoturk.net

FİLOTO KURUMSAL
ARAÇ KIRALAMA
Rami Kışla Caddesi, No: 104 Eyüp, İstanbul
Tel: (0212) 649 34 34
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Faks: (0212) 564 15 70
www.filoto.com.tr

FLEETCORP TÜRKİYE
Tamburi Ali Efendi Sok. No:13 34337 Giriş Kat 
Doğuş Center Etiler-Beşiktaş/İstanbul
Tel: (0212) 362 06 00  • Faks: (0212) 323 52 52
www.fleetcorp.com.tr • info@fleetcorp.com.tr
Ege Bölgesi İzmir Ofisi
Çınarlı Mahallesi İslam Kerimov Cad.
No:1 Sunucu Plaza Martı Tower D:907
Bayraklı / İZMİR 
Tel: (0232) 461 62 00

FLY FİLO ARAÇ KİRALAMA 
HİZMETLERİ TİCARET A.Ş.
Atatürk Mah. Gazi Cad. Ziylan İş Merkezi 16/1 KLC 
Grup Esenyurt / İstanbul
Tel: (0212) 689 89 89 – 0212 689 03 59
Faks: (0212) 689 75 75
www.flyfilo.com.tr •  info@flyfilo.com.tr

FUGA GRP TURİZM VE TİCARET A.Ş.
Hoşdere Cad. 208/7 Çankaya 06690 Ankara
Tel: (0312) 440 9 123 • Faks: (0312) 440 9 124 
www.fugaturizm.com • fuga@fugaturizm.com.tr

GAARAJ
Atakent Mahallesi Mithatpaşa Caddesi No:117 
Ümraniye / İstanbul
Tel : 0850 840 85 28 • Faks: (0216) 316 56 57
www.gaaraj.com • bilgi@gaaraj.com

GALERİ DÖNÜŞÜM MOTORLU
ARAÇLAR LTD. ŞTİ.
Acıbadem Cad. Pembe Köşk Apt.
No 216/5 Acıbadem-İstanbul
Tel: (0216) 546 07 16- 0545 587 87 85
www.gdarackiralama.com
info@gdarackiralama.com

GARENTA MERKEZ
ÇELİK MOTOR TİCARET A.Ş.
Şekerpınar Mah., Anadolu Cad., Yanyol Sokak No: 
5 Şekerpınar – Çayırova Kocaeli
Tel: (0262) 677 88 00 • Faks: (0262) 658 27 58
www.garenta.com.tr
GarentaPRO Uzun Dönem Kiralama 
444 42 63 • www.garentapro.com
GarentaDAY Kısa Dönem Kiralama
444 54 78 • www.garenta.com.tr
Adana Havalimanı İçhatlar
Adana Havalimanı Seyhan/Adana
Tel: (0322) 999 66 10 • Fax: (0322) 999 66 11
adanadom@garenta.com.tr
Ankara Çankaya
Çankaya Mh. Çankaya Cd. No:24/A
Çankaya/Ankara
Tel: (0312) 999 50 05 • Fax: (0312) 999 50 06
ankcankaya@garenta.com.tr
Ankara Esenboğa Hvl. (İç-Dış Hat)
Ankara Esenboğa Havalimanı Çubuk/Ankara
Tel: (0312) 999 50 10 • Fax: (0312) 999 50 12
ankesbdom@garenta.com.tr
Antalya Havalimanı (İç-Dış Hat)
Antalya Havalimanı Antalya
Tel: (0242) 999 29 81 • Fax: (0242) 999 29 85
antalyadom@garenta.com.tr
Bursa Çekirge Çekirge Mh. Çekirge Cd. No:83/A
Osmangazi/Bursa
Tel: (0224) 999 10 90 • Fax: (0224) 999 11 01
bursa@garenta.com.tr
Gaziantep Havalimanı (İç Hat)
Gaziantep Havalimanı Oğuzeli-Gaziantep
Tel: (0342) 999 22 70 • Fax: (0342) 999 22 71
gaziantepapt@garenta.com.tr
İstanbul Atatürk Hvl. (İç Dış Hat)
İstanbul Atatürk Havalimanı Yeşilköy/İstanbul
Tel: (0212) 924 04 00 • Fax: (0212) 924 04 01
istataturkdom@garenta.com.tr
İstanbul Kızıltoprak
Tuğlacıbaşı Mh. Bağdat Cd. No:75/2
Kızıltoprak Kadıköy/İstanbul

G

H
HANGAR OTOMOTİV TURİZM 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Maslak Mah. Ahi Evren G45 Polaris Cad. No:4/14 
Şişli Maslak / İstanbul
Tel: (0212) 346 03 27 Pbx
Faks: (0212) 346 03 20
www.hangaroto.com • info@hangaroto.com

HAMA OTO KİRALAMA A.Ş.
Fatih Mh. Yakacık Cd. No. 33
Samandıra - Kartal / İstanbul 
Tel: (0216) 561 90 20 • Faks: (0216) 561 90 21 
www.hama-trucks.com 
can.bayrakeri@hama-trucks.com

HAVAŞ TURİZM
Paşa Limanı Cad. No: 73 Paşalimanı
Üsküdar/İstanbul
Tel: (0216) 531 24 00  • Faks: (0216) 531 25 38 
www.havasturizm.com.tr 
zhic@cinergroup.com.tr
Taksim Ofis
Şehit Muhtar Cad. No: 38 Talimhane
Taksim/İstanbul
Tel: (0212) 254 71 00 • Faks: (0212) 253 33 55

HEDEF FİLO
Genel Müdürlük: Ofishane
Merkez Mahallesi Cendere Caddesi No:22
Kat:12-13 Kağıthane / İstanbul
Tel: 0 (212) 368 32 00 • Faks: 0 (212) 368 32 03
İstanbul Anadolu Yakası Ofis
19 Mayıs Mah. Atatürk Cad. Yamaç Sk.
No:3 Kat:4 Vera Plaza Sahrayıcedid
Kadıköy / İstanbul
Tel: (0216) 468 31 00 • Faks: (0216) 468 31 03
Bursa Ofis
Altınşehir 23 Nisan Mahallesi No:17/A Güzell 
Tower Kat:7 Daire:27 Nilüfer/ Bursa
Tel: (0224) 441 08 15 • Faks: (0224) 441 08 55
Ankara Ofis
Ankara Ticaret Merkezi A Blok Kızılırmak 
Mahallesi 1450 Sokak No:3 Daire:62 Kat:13 
Çukurambar Çankaya/Ankara
Tel: (0312) 220 23 46 • Faks: (0312) 220 23 49

INTER LIMOUSINE
19 Mayıs Mahallesi, 19 Mayıs Caddesi
No: 13 Kat: 5  Şişli-İstanbul
Tel: (0212) 444 99 77 • Faks: (0212) 361 62 88
www.interlimousine.com.tr
info@interlimousine.com.tr
Ankara
Tel: (0312) 440 61 49 • Faks: (0312) 439 95 58

INTER RENT A CAR
Bostan Sokak Kalecik Apt. 17/1
Yeşilköy Bakırköy / İstanbul  
Tel: (0212) 663 66 65  •  0555 988 88 78  
www.interrentacar.com

IŞIL RENT A CAR
19 Mayıs Mah. 19 Mayıs Cad. Golden Plaza 
No: 3 Kat: 9/B Şişli İstanbul
Tel: (0212) 244 33 11 / dhl:162 
Faks: (0212) 244 26 56
www.isilrac.com • info@isilrac.com
reservation@isilrac.com

I

Tel: (0216) 999 56 80 • Fax: (0216) 999 56 81
istkadikoy@garenta.com.tr
İstanbul Sabiha G.Hvl. (İç-Dış Hat)
Sabiha Gökçen Havalimanı
Gelen Yolcu Salonu İstanbul
Tel: (0216) 999 56 86 • Faks: (0216) 999 56 87
istsagapt@garenta.com.tr
İstanbul Taksim
Intercontinental Oteli, Asker Ocağı Cad. No:1 
Taksim Beşiktaş/İstanbul
Tel: (0212) 924 04 10 • Faks: (0212) 924 04 06
isttaksim@garenta.com.tr
İzmir Adnan M. Hvl. (İç-Dış Hat)
İzmir Adnan Menderes Hav. Gaziemir/İzmir
Tel: (0232) 999 67 67 • Faks: (0232) 999 67 68
izmadmdom@garenta.com.tr
İzmir Alsancak
İsmet Kaptan Mh. Şair Eşref Bulvarı 34/A Montrö 
Konak/İzmir
Tel: (0232) 999 67 60 • Faks: (0232) 999 67 62
izmalsancak@garenta.com.tr
Kayseri Havalimanı İç Hatlar
Kayseri Havalimanı Mustafa Kemal Paşa Bulvarı 
No: 338 38100 Kocasinan/Kayseri
Tel: (0352) 999 54 25 • Fax: (0352) 999 54 26
kayseriapt@garenta.com.tr
Bodrum Milas Hvl. (İç-Dış Hat)
Bodrum Milas Havalimanı Gelen
Yolcu Salonu Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 999 11 22
Faks: (0252) 999 11 21
bodrumapt@garenta.com.tr
Dalaman Havalimanı (İç-Dış Hat)
Dalaman Havalimanı Gelen Yolcu Salonu 
Dalaman/Muğla
Tel: (0252) 999 11 25 • Faks: (0252) 999 11 26
dalamanapt@garenta.com.tr
Trabzon Havalimanı (İç Hat) 
Trabzon Havaalanı Gelen Yolcu Salonu
61010 Konaklar-Trabzon
Tel: (0462) 999 12 02 • Faks: (0462) 999 12 01
trabzonapt@garenta.com.tr

GARANTİ FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Köy Yolu
No: 23 Kat: 3 Maslak İstanbul
Tel: 0212 365 31 00
www.garantifilo.com.tr

GARANTİ ARABA
Kartaltepe Mah. Selahattin Kormaç Sok. No:4/A 
Bakırköy 34144 İSTANBUL
Tel: (0212) 583 19 77  • Faks : (0212) 583 19 76
www.garantiaraba.com
info@garantiaraba.com
İstanbul Bayrampaşa
Tel : (0212) 437 00 66  • Faks : (0212) 437 00 67

GENÇ OTO KİRALAMA
Tunalı Hilmi Cad. No:31 Kavaklıdere
Çankaya / Ankara 
Tel: (0312) 417 01 61 • Faks: (0 312) 418 27 96
www.gencotokiralama.com.tr
info@gencotokiralama.com.tr

GEOFİLO - GEOMETRİ İNŞAAT 
OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Perpa Ticaret Merkezi B Blok K:5 No:168
Şişli İSTANBUL
Tel: (0212) 222 53 30 • Faks: (0212) 221 64 30
www.geofilo.com • cc@geofilo.com

GERÇEK RENT A CAR
Barbaros Bulvarı Darphane Önü 103/A
Beşiktaş/İstanbul 
Tel: (0212) 227 47 62/310 04 10 
Faks: (0212) 259 74 83/310 03 99 
www.gercekoto.com.tr
gercek@gercekoto.com.tr

GRUP OTO KİRALAMA
Konya Yolu 8.Km No:160 Balgat / Ankara 
Tel: (0312) 442 76 52 • Faks: (0312) 442 76 51 
www.grupvolvo.com • mufit@grupvol.com 
grupvolvo@superonline.com 
Ankara Merkez Ofis
Tel: (0312) 284 61 10 • Faks: (0312) 284 61 25

GRS CAR RENTAL SERVICES 
İstanbul Atatürk Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Ankara Esenboğa Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Antalya Muratpaşa Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Milas Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Dalaman Havalimanı 
444 9 505 • www.grscar.com

GÜL TURİZM
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya / Hatay 
Tel - Faks: (0326) 213 41 50-51 
GSM: (0532) 261 76 18 
www.gulturizm.com • gulturizm@antakya.net

GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR 
PAZARLAMA VE TİCARET LTD. ŞTİ.
İskenderun Yolu Üzeri 7. km Bereket
Günay İş Merkezi  ANTAKYA/HATAY
Tel: (0326) 285 66 03 • Faks: (0326) 285 66 11
otokar@gunaygrup.com.tr
www.gunaygrup.com.tr

GÜNEY OTOMOTİV
Bağlarbaşı Mah. Şahin Sok No: 21
Maltepe-İstanbul
Tel: (0216) 457 79 79 • GSM: 0543 669 10 04
murat@guneyotomotiv.net
www.guneyrentacar.com

İzmir Ofis
Ankara Cad. No: 85 Bayraklı Tower
8.Kat Daire:46 Bayraklı / İzmir
Tel: (0232) 461 89 98 • Faks: (0232) 461 48 84
Adana Ofis
MNS Plaza Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet 
Caddesi No:50 A Blok Kat:8 Daire:39 Seyhan/
Adana Tel: (0322) 456 08 99

HERTZ RENT A CAR
Zühtüpaşa Mah. Zahit Bey Sok. No: 15 
Kalamış-Kadıköy / İstanbul 
Tel: (0216) 349 84 86  • Faks: 0216 349 47 65
www.hertz.com.tr • n.hidayetoglu@hertz.com.tr
Taksim / İstanbul
Tel: (0212) 225 64 04 • Faks: (0212) 225 65 06
İstanbul / Kadıköy
Tel. (0216) 337 09 88 • Faks: (0216) 337 09 86
İstanbul Atatürk Havalimanı
Dış Hatlar Tel: (0212) 465 59 99
Faks: (0212) 465 59 98
İç Hatlar Tel: (0212) 465 59 95
Faks: (0212) 465 59 90 
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş
Tel. 0216 588 51 91 •  Faks 0216 588 51 93
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0322) 432 00 74 • Faks: (0322) 432 00 73
Ankara
Tel: (0312) 468 62 90 • Faks: (0312) 467 65 41
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 05 35 • Faks: (0312) 398 03 96
Antalya Havalimanı
İç Hatlar Tel: (0242) 330 34 65
Faks: (0242) 330 36 88
Club Med Beldi
Tel: (0242) 330 38 48
Faks: (0242) 330 38 49 
Club Med Palmiye
Tel. (0242) 330 38 48
Faks: (0242) 330 38 49
Club Med Kemer Free Style
Tel: (0242) 330 38 48 • Faks: (0242) 330 38 49
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 792 54 20 • Faks: (0252) 792 54 19
Bodrum Havalimanı
Tel: (0252) 523 01 37 • Faks: (0252) 523 01 38
Club Med Bodrum
Tel: (0252) 523 01 37 • Faks: (0252) 523 01 38
Diyarbakır Havalimanı G eliş Terminali
Tel: (0412) 236 30 25  • Faks: (0412) 236 30 24
Kayseri Erkilet Havalimanı İç Hatlar Terminali
Tel: (0352) 337 38 15 • Faks: (0352) 337 38 16
İzmir
Tel: (0232) 464 34 40 • Faks: (0232) 464 52 15
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Dış Hatlar Tel: (0232) 274 36 10 
Faks: (0232) 274 22 87 
İç Hatlar Tel: (0232) 274 22 48 
Faks: (0232) 274 20 99
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LEASEPLAN
Kağıthane OfisPark Merkez Mah. Bağlar Cad. 
No:14 C Blok Kat:5 34406 Kağıthane / İstanbul
Tel: (0212) 335 71 00 • Faks: (0212) 346 02 78 
www.leaseplan.com.tr
leaseplan@leaseplan.com.tr

LİDER FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Yolu
GIZ 2000 Plaza No:7 K:14 Maslak
Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 347 58 00  • Faks: (0212) 274 86 66
Call Center: 444 9 011
www.liderfilo.com.tr • info@liderfilo.com.tr 
İstanbul Ofis: 
Mahmutbey Merkez Mah. Taşocağı Cad. Ağaoğlu 
My Office 212 No:5 Kat:23 D:390 Güneşli / İstanbul
Tel: (0212) 500 35 75  • Faks: (0212) 500 35 80
Call Center: 444 9 011 
info@liderfilo.com.tr
Ankara Ofis: 
Saray Cumhuriyet Mah. Fatih Sultan Mehmet Cad. 
Ak Sok. No: 8 / 9 (1 B) Pursaklar / Ankara
Tel: (0312) 399 46 46 • Faks: (0312) 399 59 00

MAYGOLD FİLO
Bahçelievler Mah. Zümrüt Cad. Leman Sokak No: 
16 Pendik/İstanbul
Tel: (0216) 384 44 44 • Faks: (0216) 511 14 44      
www.maygoldfilo.com

MENGERLER KİRALAMA
Yılanlı Ayazma Sk. No: 12 34020
Davutpaşa / İstanbul 
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15 
www.mengerlerkiralama.com
aynur.celtik@avm.com.tr 
İstanbul Davutpaşa
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 358 48 34
İstanbul Kozyatağı
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0216) 573 00 20
İstanbul İkitelli
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 671 11 78
İstanbul Esenler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 658 10 47
Adana
Tel: (0322) 346 25 00 • Faks: (0322) 346 05 54 
Adana
Tel: (0322) 429 52 52 • Faks: (0322) 429 33 30
Ankara
Tel: (0312) 252 70 80 • Faks: (0312) 252 70 90
Bursa
Tel: (0224) 211 74 15 • Faks: (0224) 211 74 12
Kocaeli
Tel: (0262) 371 32 57 • Faks: (0262) 371 24 61
Milas
Tel: (0252) 513 79 30 • Faks: (0252) 513 79 40
Tekirdağ
Tel: (0282) 685 48 31 • Faks: (0282) 685 48 41
İzmir Bornova
Tel: (0232) 462 60 34 • Faks: (0232) 462 40 13
İzmir Merkez
Tel: (0232) 274 66 66 • Faks: (0232) 274 66 68
Samsun
Tel: (0362) 256 21 00-07
Faks: (0362) 256 22 01
Sivas
Tel: (0346) 226 17 87
Faks: (0346) 226 14 20

MERCEDES-BENZ FİNANSAL 
HİZMETLER
Tem Otoyolu Hadımköy Çıkışı Mercedes Cad. 
34500 Bahçeşehir /İstanbul 
Tel: (0212) 866 65 65 • Faks: (0212) 858 09 67 
www.mercedes-benz-finansalhizmetler.com
meltem.gursoy@daimler.com

MILLER CAR RENTAL
Merkez Mah. Erseven Sokak No: 3
Kağıthane-İstanbul
Tel: (0212) 246 06 47 • Faks: (0212) 240 20 60
www.millercarrental.com
info@millercarrental.com
İstanbul Kağıthane
Tel: (0212) 246 06 47 - 48
Çanakkale
Tel: (0286) 263 63 63

MULTI CAR  RENTAL  - MCR  / 
MULTINET KURUMSAL
HİZMETLER A.Ş.
Fulya Mah. Mevlüt Pehlivan Sok.
Multinet Plaza No:12 Şişli 34394 İstanbul
Tel: 444 56 87 • Fax: (0212) 274 85 85 
www.multicarrental.com

PASİFİK OTO VE TURİZM TİC.LTD.ŞTİ
İstanbul Vizyon Park
Merkez Mah.29 Ekim Cad. No 3 A1 Kat 7/74
Yenibosna-Bahçelievler/İSTANBUL
Tel: (0212) 275 42 44  • Faks:  (0212) 272 04 61
www.pasifikoto.com.tr
pasifik@pasifikoto.com.tr
Antalya
Tel: (0242) 354 07 42 • Faks: (0242) 354 07 03
Ankara
Tel: (0312) 426 08 88 • Faks: (0312) 426 07 77
Çorlu /Tekirdağ
Tel: (0282) 653 71 11 • Faks: (0282) 653 71 55

PLAN TOURS
Cumhuriyet Cad. No: 83/1 Elmadağ/İstanbul
Tel: (0212) 234 77 77 • Faks: (0212) 231 89 65 
www.plantours.com • operation@plantours.com

PUSULA OTO KİRALAMA
Ressam Salih Ermez Cad.15/1 Gözcübaba 
Göztepe/İstanbul 
Tel: (0216) 565 48 47 • Faks: (0216) 566 25 99 
www.pusulaoto.com • info@pusulaoto.com

REİS BİREYSEL KİRALAMA
Adres: Halk Bankası Genel Müdürlüğü Önü 
NO:100/A Söğütözü /ANKARA
Tel: 444 63 55 / (0312) 287 00 50
Faks: (0312) 287 00 22
info@reiskiralama.com • www.reisgrubu.com

RENT GO
Orta Mahallesi Ankara Cad. No: 2/1
Pendik - İstanbul
Tel: (0216) 379 82 82 • 444 4 061
www.rentgo.com.tr
Adana Havalimanı  İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Tel: (0322) 433 00 41
Ankara Ankara Esenboğa Havalimanı
İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Tel: (0312) 398 01 99
Antalya Antalya/Alanya Gazipaşa Havalimanı
İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Tel: (0242) 582 73 99
Antalya Şehir Ofisi Güzelyurt Mahallesi 
İncikpınarı Cd. No : 33 / 1 Aksu / Antalya 
Tel: (0242) 463 19 98
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali • Tel: (0342) 582 11 27
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali • Tel: (0212) 465 05 99
Dış Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Tel: (0212) 465 05 66
İstanbul Bağdat Caddesi Şehir Ofisi
Fenerbahçe Mh. Bağdat Cad. No : 162 a/5
Kadıköy / İstanbul Tel: (0216) 359 30 29
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Osmanlı Bulvarı Çağdaş İş Merkezi No : 35
Kurtköy / İstanbul Tel: (0216) 482 45 99
İzmir Adnan Menderes Havalimanı

L

M

O
OTO PLAN OPERASYONEL TAŞIT 
KİRALAMA A.Ş.
Köybaşı Cd. No:83 34464 Yeniköy – İstanbul
Tel: (0212) 299 30 00 / 444 5 OTO
Faks: (0212) 223 54 54
www.otoplan.com.tr • info@otoplan.com.tr

OPTIMAL - AUTO LEASE
Maslak Ayazağa Yolu İz Plaza Giz No.4 
K.9 D. 29 Şişli-İstanbul 
Tel: (0212) 290 70 20 • Faks: (0212) 290 70 24 
www.optimalautolease.com 
info@optimalautolease.com

P

R SANDIKÇI KARDEŞLER OTOM.
SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.
Yeşiltepe Mah. D-100 Yanyol Cad. No:137
PK: 54200  Erenler/SAKARYA
Tel : (0264) 275 50 64 • Faks: (0264) 275 96 39
info@sandikcilar.com • www.sandikcilar.com

SIXT RENT A CAR /
ARTI SEYAHAT ACENTESİ A.Ş.
Cumhuriyet Bulvarı N:141/A Alsancak / İzmir
Tel: (0232) 463 89 99 • Faks: (0232) 463 13 75
Rezervasyon Merkezi: +90 (232) 444 00 76
www.sixt.com.tr • 4440076@sixt.com.tr
Çağrı Merkezi: 444 0076
Ankara Havalimanı
Antalya Havalimanı
Bodrum Ofis
Bursa Şehir Ofis
Bursa Havalimanı
Çerkezköy Şehir Ofis
Dalaman Havalimanı
Diyarbakır Ofis
Gaziantep Şehir Ofis
Gaziantep Havalimanı İç Hat
Gaziantep Havalimanı Dış Hat
İstanbul Etiler Ofis
İstanbul Astoria Alışveriş Merkezi Ofis
İstanbul Ataşehir Ofis
İstanbul Kozyatağı Ofis
İstanbul Çekmeköy / Ümraniye 
İstanbul Atatürk Havalimanı Ofis
İstanbul Hilton Ofis
İzmir Şehir Ofis
İzmir Havalimanı
Kayseri Şehir Ofis
Kayseri Havalimanı
Kapadokya Ofis
Kuşadası Ofis

S

JET FİLO ARAÇ KİRALAMA
Merkez
Kocatepe Mahallesi Lamartin Caddesi No:5 Ofis 
Lamartine Binası Kat. 6 No: 601 34437 Taksim/
Beyoğlu /İstanbul
Şube
Meydankavağı Mah. Şehitler Cad. No:40 D:2 
Muratpaşa/ANTALYA
Tel: (0242) 322 34 07 • Faks: (0242) 322 07 34
info@jet-filo.com • www.jet-filo.com  

K&C FİLO KİRALAMA
Atatürk Oto Sanayi Sitesi 2.Kısım 18.Sokak
No:612/613/614/615 Maslak -Şişli/İSTANBUL
Tel: (0212) 286 65 67 • Faks: (0212) 286 65 69
www.kcoto.com • kcoto@kcoto.com
www.kcotokiralama.com
info@kcotokiralama.com

KMKFİLO ARAÇ KİRALAMA
Değirmenyolu Cad.Birman İş Merkezi No:11 K:4 
İçerenköy-Ataşehir / İSTANBUL
Tel: (0216) 573 43 • Faks: (0216) 574 46 32
www.kmkfilo.com • info@kmkfilo.com

KOCAELİ KAYA SATIŞ VE
PAZARLAMA A.Ş.
Körfez Mah. Ankara Yolu Cad. NO:111
C Blok Kocaeli/İzmit
Tel: (0262) 335 3871 • Faks: (0262)335 3874
www.kocaelikaya.com.tr

KOPUZ OTOMOTİV VE TURİZM
SAN. TİC. A.Ş.
Atakent Mahallesi, Reşit Paşa Cad. No:21 
Ümraniye / İstanbul
Tel: (0216) 316 17 21 - (0216) 339 05 89
Fax : (0216) 505 60 71
www.kopuzotomotiv.com.tr
otomotiv@kopuz.com.tr

J

K

İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Tel: (0232) 273 70 99
Ordu Giresun Havalimanı
Gülistan Mahallesi Ordu Caddesi No : 99 / A
Gülyalı / Ordu Tel: (0545) 856 06 76
Samsun Çarşamba Havalimanı
İç Hatlar Gelen Yolcu Salonu Karşısı
Tel: (0545) 856 06 77
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali • Tel: (0462) 374 61 61
Dalaman Havalimanı
Tel: (0532) 166 56 64
Dalaman / Muğla
Bodrum Havalimanı Shell Yakıt İstasyonu 
Milas / Bodrum Havalimanı Kavşağı
Tel: (0252) 523 02 20
Erzurum Şehir Ofisi 
Lalapaşa Mah. Fuar Yolu Cad. No : 16 / D
Yakutiye / Erzurum • Tel:(0535) 558 33 66

RENTO FİLO YÖNETİMİ
Evren Mah. Bahar Cad. Polat İş Merkezi,
C Blok K: 2/6  Güneşli /İstanbul
Tel: (0212) 489 02 02 • Faks: (0212) 489 02 06 
www.rentofilo.com • info@rentofilo.com

RENTOFİT ARAÇ KİRALAMA A.Ş.
Acıbadem Çecen Sok. No: 25 Akasya A Kule
K: 31 D: 207 Üsküdar-İstanbul
Tel: (0216) 684 03 48 • Faks: (0216) 684 03 49
Tel: 444 34 86
www.rentofit.com • info@rentofit.com

RENTRENT FILO KİRALAMA
Samanyolu Caddesi No: 28/4 İskitler/ANKARA
Tel: (0312) 342 12 36 – 444 4 512
Faks: (0312) 342 12 37
www.rentrent.com.tr • info@rentrent.com.tr

RENT WORKS FİLO
Kısıklı Mah. Nato Yolu Bosna Bulvarı No:33 
Üsküdar / İstanbul
Tel: (0216) 459 81 82 • Faks: (0216) 459 81 83
GSM: (0543) 502 92 57
tolga@yucelir.com • www.rentworksfilo.com

Ankara Hürriyet Ofis
Tel: (0312) 207 00 00 / dhl: 2224
Faks: (0312) 207 00 94
İstanbul Hürriyet Ofis
Tel: (0212) 449 66 19 • Faks: (0212) 449 62 24
İzmir Havalimanı Ofis
Tel: (0232) 274 59 49 • Faks: (0232) 274 59 19
Antalya Hürriyet Ofis Tel: (0541) 510 96 17

Call Center: 444 9 011
info@liderfilo.com.tr
İzmir Ofis:
9 Eylül Mah. 695 Sok. No: 36/K Sarnıç / İzmir
Tel: (232) 252 07 17  Faks: (232) 252 02 06
Call Center: 444 9 011 
info@liderfilo.com.tr
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U
ULUGÖL OTOMOTİV SAN.
TİC. LTD. ŞTİ.
Küçükbakkalköy Mah. Vedat Günyol Cad. Çiçek 
Sk. No.2  Ataşehir/İstanbul
Tel: (0216) 575 50 55 • Faks: (0216) 573 06 05 
www.filonet.com.tr  • info@filonet.com.tr

ÜÇYILMAZLAR TUR. ve OTO BAKIM 
SER. HİZ. SAN.TİC.LTD.ŞTİ.
Seyrantepe Mh. Altınay Cad. No: 9
Kağıthane/İstanbul
Tel: 0212 321 33 10 /11 • Faks: 0212 321 33 12
www.ucyilmazlaroto.com 
coskun@ucyilmazlaroto.com 
Antalya
Gazi Bulvarı Demokrasi Kavşağı No:800
Tel: 0242 313 12 91/93/95 • Faks: 0242 313 12 82

Y
YES OTO - ENTERPRISE TÜRKİYE
ARAÇ KİRALAMA
Tem Otoyolu Kavacık Kavşağı
Ford Plaza K. 4 Beykoz-İstanbul
Tel: (0216) 680 06 90 pbx • Faks: (0216) 680 06 99
İstanbul Taksim
Tel: (0212) 254 77 19 - 253 58 17
Faks: (0212) 253 58 17
İstanbul / Kavacık
Tel: (0216) 680 06 90 • Faks: (0216) 680 06 99
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 35 46 – 465 32 39 – 465 04 64
Faks: (0212) 465 35 46
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 77 93  • Faks: (0212) 465 77 94
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş
Tel: (0216) 588 87 07 – 588 87 06
Faks: (0216) 588 87 05
Ankara
Tel: (0312) 427 64 53 - 426 45 65
Faks: (312) 426 63 87
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0312) 398 21 66 • Faks: (0312) 398 21 67
İzmir
Tel: (0232) 422 71 07 - 422 24 99
Faks: (0232) 422 24 99
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş
Tel: (0232) 274 39 10 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Dış Hatlar
Tel : (0232) 274 62 65 • Faks : (0232) 274 62 75
Adana
Tel: (0322) 453 09 87 - 459 83 25 
Faks: (0322) 458 33 78

ZAFER RENT A CAR
Akdeniz Cad. No: 8 35210
Pasaport-Alsancak/İzmir
Tel: (0232) 425 66 00 • Faks: (0232) 483 09 04 
www.zaferrentacar.com
info@zaferrentacar.com 
İzmir Havalimanı 
Tel/Faks: (0232) 274 23 74
Rezervasyon Tel: (0232) 425 66 00

ZEPLİN CAR RENTAL
Kore Şehitleri Cad.38/8 Zincirlikuyu /İstanbul 
Tel: (0212) 444 01 34 / 273 24 00
Faks: (0212)273 28 88
www.zeplincar.com • res@zeplincar.com
İstanbul / Merkez
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Zincirlikuyu
Tel: (0212) 273 60 35 • Faks: (0212) 273 60 36
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88

Z

İstanbul / Bostancı
Tel: (0216) 362 42 48 • Faks: (0216) 362 42 50
İstanbul / Pendik
Tel: (0216) 511 18 25 • Faks: (0216) 511 18 26
İstanbul / Esenyurt - Beylikdüzü
Tel: (0212) 423 06 34 • Faks: (0212) 423 06 33 
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 441 22 55 • Faks: (0312) 442 46 66
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 437 38 32  • Faks: (0312) 437 38 42 
Ankara / İstanbul Yolu
Tel: (0312) 387 01 34 • Faks: (0312) 387 01 31
İzmir / Havalimanı
Tel: (0232) 274 31 67 • Faks: (0232) 274 31 57
İzmir / Bornova
Tel: (0232) 486 01 34 • Faks: (0232) 486 01 36
Antalya
Tel: (0242) 323 92 44 • Faks: (0242) 323 93 73
Denizli
Tel: (0258) 268 55 65 • Faks: (0212) 273 28 88
Çorlu
Tel: (0282) 673 71 80 • Faks: (0282) 673 71 82
İzmit
Tel: (0262) 325 04 01 • Faks: (0262) 325 04 03
Zonguldak
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
Adana
Tel: (0322) 457 07 79 • Faks: (0322) 457 67 86
Afyon
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Aydın
Tel: (0256) 226 33 38 • Faks: (0256) 226 33 39
Balıkesir
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Bandırma
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
Bodrum
Tel: (0252) 559 02 65 • Faks: (0252) 559 02 75
Bursa
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Çorum
Tel: (0364) 224 94 94 • Faks: (0364) 224 48 58
Dalaman
Tel: (0252) 612 77 78  • Faks: (0252) 612 39 99
Diyarbakır
Tel: (0412) 229 46 01 • Faks: (0412) 229 46 02
Edremit Tel: (0530) 941 60 39 
Elazığ 
Tel: (0424) 233 01 21 • Faks: (0424) 233 01 21
Erzincan
Tel: (0446) 214 69 71 • Faks: (0446) 214 22 49
Erzurum
Tel: (0442) 234 74 84 • Faks: (0442) 234 74 92
Eskişehir
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Gaziantep
Tel: (0342) 324 48 00 • Faks: (0342) 324 48 68
Hatay
Tel: (0326) 221 65 11 • Faks: (0326) 221 65 12
İskenderun
Tel: (0326) 619 01 07 • Faks: (0326) 619 01 07
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Konya
Tel: (0332) 236 51 79 • Faks: (0332) 238 94 34
Kütahya
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Marmaris
Tel: (0252) 413 46 69 • Faks: (0252) 413 46 70
Mersin
Tel: (0324) 333 00 10 • Faks: (0324) 328 85 89
Nevşehir-Ürgüp
Tel: (0384) 212 77 44 • Faks: (0384) 212 77 44
Samsun Tel: (0532) 428 38 95
Sivas
Tel: (0346) 221 83 61• Faks: (0346) 295 13 94
Tokat
Tel: (0356) 212 28 44 • Faks: (0356) 212 38 44
Trabzon
Tel: (0462) 328 04 44 • Faks: (0462) 328 04 04
Urfa
Tel: (0414) 312 53 18 • Faks: (0414) 312 53 18
Uşak
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Van
Tel: (0432) 214 65 75 • Faks: (0432) 215 47 67

Adana Havaalanı İç Hatlar
Tel: (0322) 432 27 43  • Faks: (0322) 458 33 78
Adana Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0322) 432 27 43  • Faks: (0322) 458 33 78
Antalya Havaalanı İç Hatlar
Tel: (0242) 330 35 57 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya Havalimanı Dış Hatlar T-1 Geliş
Tel: (0242) 330 33 16 • Faks: (0242) 330 33 16
Antalya Havalimanı Dış Hatlar T-2 Geliş
Tel: (0242) 330 33 17• Faks: (0242) 330 33 17
Aydın/Kuşadası 
Tel:  0256 618 00 38 • Faks :  0256 618 00 38
Balıkesir-Ayvalık 
Tel: 0266 312 69 19 • Faks : 0266 312 69 19
Bursa 
Tel: 0224 234 57 55 • Faks: 0224 234 57 55
Bodrum Havalimanı İç Hatlar Geliş Terminali 
Tel: 0252 523 02 16 • Faks : 0252 523 00 27
Batman Havalimanı Tel: (0506) 508 45 55
Diyarbakır
Tel: (0412) 228 22 17 • Faks: (0412) 228 22 17
Dalaman
Tel: (0252) 697 51 20 • Faks: (0252) 697 51 20
Erzurum
Tel: (0442) 234 30 25 • Faks: (0442) 234 30 24
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 234 30 25 • Faks: (0442) 234 30 24
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0342) 336 77 18  • Faks: (0342) 339 13 39
Gaziantep Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0342) 336 77 18 • Faks: (0342) 339 13 39
Hatay Havalimanı
Tel: (0530) 283 34 11 • Faks: (0326) 221 65 12
Hatay Merkez
Tel: (0530) 283 34 01 • Faks: (0326) 221 65 12
Marmaris Tel: (0252) 413 61 91
Nevşehir
Tel: (0384) 341 65 41 - 42 • Faks: (0384) 341 65 43
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Kocaeli Merkez Tel: (0262) 331 55 41
Konya 
Tel: (0332) 220 00 75 • Faks: (0332) 220 00 97
Mardin 
Tel: 0530 036 89 08 • Faks: 0482 313 11 10
Samsun
Tel: (0362) 202 00 15 • Faks: (0362) 202 00 15
Sivas Tel: (0346) 223 30 58 • Faks: (0346) 223 30 58
Trabzon Havalimanı İç Hatlar
Tel: (0462) 325 32 52  • Faks: (0462) 323 23 16

YOYO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE 
TURİZM TİCARET A.Ş.
Bebek Mahallesi, Yeniyol Çıkmazı Sokak 1/5 
Bebek, İstanbul, Türkiye
Tel: 0 (850) 360-YOYO
www.driveyoyo.com • merhaba@driveyoyo.com

YUNUS OTO KİRALAMA
Tepecik Yolu No.14 Etiler - İstanbul 
Tel: (0212) 257 80 80 • Faks: (0212) 257 86 50 
www.yunusrent.com • resv@yunusrent.com

TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR 
TAŞIMACILIK TİC. VE İNŞ.LTD.ŞTİ.
Ankara Merkez
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:252
Macunmahallesi Yenimahalle / ANKARA
Tel: (0312) 397 34 34 • (0312) 591 34 12
Faks: 0312 397 13 13 • (0312) 397 24 81
İstanbul Merkez
İstanbul Cad. Nazlı Sokak Gökmahal
B-21 Göktürk-Kemerburgaz / İSTANBUL
Tel: (0212) 322 32 11 • Faks: (0212) 322 34 28
www.tanoto.com.tr • info@tanoto.com.tr 
kiralama@tanoto.com.tr

TEB ARVAL ARAÇ
FİLO KİRALAMA A.Ş.
Gayrettepe Mah. Yener Sok. No: 1
Kat 5 – 6 34349  Beşiktaş/İstanbul 
Tel. (0212) 337 55 00 • Faks (0212) 292 64 30
www.tebarval.com.tr • tebarval@tebarval.com.tr

TFS OTO KİRALAMA
Hüseyin Çelik Sok. No:3 D:10
Kozyatağı - Kadıköy / İstanbul
Tel: (0216) 380 36 00 • Faks: (0216) 380 81 40 
www.mineralgroup.com.tr 
info@mineralgroup.com.tr 
İzmir
Tel: (0232) 374 28 20 Faks: (0232) 374 28 40

TUNA FİLO KİRALAMA
Zümrütevler Mahallesi Nazmi İlker Sokak
Tuna Plaza No: 6 Maltepe / İstanbul 
Tel: (0216) 441 72 42 • Faks: (0216) 441 27 08
www.tunafilo.com • info@tunafilo.com

TUNALAR OTOMOTİV 
Tunalar Ford Plaza Yıldızlı Beldesi 61330
Akçaabat/ Trabzon
Tel: (0462) 248 12 00  • www.tunalar.net

TRAVELIUM TOURISM AND
TRAVEL AGENCY 
Taksim Taşkışla Cad. Hyatt Regency Otel 
No:1 Beyoğlu/İstanbul 
Tel: (0212) 240 88 20 • Faks: (0212) 240 81 10 
www.travelium.com.tr
rentacar@travelium.com.tr 
barslan@travelium.com.tr

TRIO CAR RENTAL
Kısıklı Mah. Alemdağ Yanyol Cad. No.8 E/1 
P.K. 34692 Üsküdar /İSTANBUL
Tel: (0216) 505 45 42 • Faks: (0216) 505 45 12
www.triocarrental.com
info@triocarrental.com
Merkez Rezervasyon
Tel: (0212) 505 45 42 • Faks: (0212) 505 45 12
rezervasyon@triocarrental.com 
Hizmet Noktalarımız 
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Antalya
Antalya Havalimanı
Ayvalık / Balıkesir
Balıkesir Edremit Körfez Havalimanı
Batman Havalimanı
Bursa 
Bodrum
Dalaman

T

Denizli
Diyarbakır
Erzurum
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İzmir
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Kayseri
Konya
Malatya
Marmaris
Nevşehir Ürgüp
Samsun
Sivas
Şanlıurfa
Şanlıurfa Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Van

TURENT FİLO KİRALAMA
Nispetiye Caddesi Firuze Sok. 1/1 34340
Etiler/İstanbul
Tel:  0212 351 01 10 (pbx)  • Fax: 0212 351 33 03
info@turent.com.tr • www.turent.com.tr

Marmaris Ofis
Adana Ofis
Samsun Ofis
Samsun Havalimanı
Sivas Ofis
Sivas Havalimanı

SIMA RENT A CAR
Ankara Yolu 4. Km. No:168 / B Çorum
Tel: (0 542) 513 33 33
www.simarentacar.com
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